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معاون استاندار هرمزگان :

استانداري هرمزگان 
از سرمايه گذاري هاي 
خارجي حمايت مي كند

مدیر کل شیلات هرمزگان خبر داد

آغاز رهاسازی 46 میلیون 
بچه میگو در آبهای هرمزگان

  مدیر کل شیلات هرمزگان از آغاز رها سازی بالغ بر6۴ میلیون قطعه بچه میگو با هدف بازسازی ذخایر 
میگو در آبهای هرمزگان خبر داد.

  به گزارش روابط عمومی شیلات هرمزگان، سید پرویز محبی گفت: امسال شیلات هرمزگان با صید بیش از 
800 قطعه میگو مولد هدف گذاری تولید بیش از 45 میلیون قطعه بچه میگو و رها سازی این میزان در راستای 
بازسازی ذخایر آبزیان را داشت که خوشبختانه توانست این هدف گذاری را تحقق بخشد.وی با بیان اینکه بچه 
میگوها از گونه موزی بوده است تصریح کرد: خوشبختانه بچه میگوها در سایز حدود سه  گرم رها سازی شده 
که رساندن به این سایز پیش از رها سازی از تدابیر خوب شیلات هرمزگان در جهت افزایش درصد بازماندگی 

بوده است.محبی افزود:  امید است بتوانیم امسال با رها سازی این میزان بچه میگو با کیفیت گامی مهم در بازسازی 
ذخایر میگو استان و همچنین افزایش میزان صید صیادان  برداریم.

مدیر کل شیلات هرمزگان افزود: ایجاد زیستگاه های مصنوعی در آبهای استان، تقویت یگان حفاظت منابع و 
آبزیان شــیلات هرمزگان، کاهش صید غیر مجاز، مهار صید بی رویه ،رهاسازی بچه میگو در دریا و همچنین 
برنامه‌های فرهنگی، آموزشی و ترویجی شیلات هرمزگان در راستای حفظ و حراست از آبزیان را از مهم ترین 

برنامه های مهم شیلات هرمزگان در راستای ترمیم ذخایر آبزیان عنوان کرد.

مخالفت مجلس با مجوز دولت به راه آهن برای واردات خودرو

بعد از آب و برق نوبت مصرف سوخت ادارات دولتی شد

پرونده »مهدی جهانگیری« در انتظار اظهار نظر کارشناس

واکنش ایران به برگزاری انتخابات پارلمانی در پاکستان

ظریف به سنگاپور می‌رود

پشت پرده سیاست 
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 امید است بتوانیم امسال با رهاسازی این میزان بچه میگو گامی مهم در بازسازی ذخایر میگوی استان برداریم

رئیس میز صادرات کالا به کشور قطر:
استاندار بال پرواز بندرعباس - دوحه 

3را نگه دارد
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معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان:
برنامه های اربعین حسینی )ع( 

مستندسازی شود
مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان خبر داد

‎احداث مجتمع قدس 
با بیش از 40 میلیارد اعتبار

شن‌های روان خانه های روستائیان 
صفحه 8 جاسک را می بلعد

آغاز توزیع مرغ منجمد 
در بندرعباس

صفحه 8 
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هشدار مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان:

استفاده از کارت 
بازرگانی دیگران 

جرم محسوب 
می شود

4

آبا بتن ساحل                    
تولید و عرضه بتن استاندارد

دفترمرکزی :32212929-32212828
کارخانه :32561030-31

آدرس :بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان 
شهدا نبش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد 2

Beton Sahel
Aba 

نماینده مردم بندرعباس در مجلس :

شهرداری ها 
با ضعف شدید درآمدی 

روبه رو هستند
2

ادامه در همین صفحه

  مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان گفت: براساس 
قانون، استفاده از کارت بازرگانی دیگران جرم 

محسوب می شود.
  به گزارش خبرنگار روزنامه دریا،  شاکررضامریدی 
افزود: فقــط دارنده کارت بازرگانــی می تواند از 
این کارت اســتفاده کند و شــخص دیگری اجازه 
اســتفاده از اینگونــه کارت هــا را نــدارد وبه 
 دفترخانه های ثبت اســناد هم اعلام شده است که 
نمــی توانند وکالت نامــه ای رابرای اســتفاده از 
کارت‌های بازرگانی به دیگری تنظیم کنند.مریدی 
خاطرنشــان کرد: براســاس بند۷ماده ۲۷۴ قانون 
مالیات های مستقیم، اســتفاده از کارت بازرگانی 
اشــخاص دیگر به منظورفرار مالیاتی جرم مالیاتی 
محسوب می شود و مرتکب یامرتکبان حسب مورد 

به مجازات های درجه شش محکوم می گردند.

مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان تصریح کرد: باتوجه 
به اینکه ثبت سفارش، اظهارنامه گمرکی، کورتاژ و... 
به نام دارنده کارت بازرگانی صادر می شود، درگام 
نخســت مطالبه مالیات نیز از دارنده این کارت‌ها 
صورت می گیرد.وی اظهارداشــت:  در ســال ۹۷ 
میزان معافیت مالیاتی شخص حقیقی دارنده کارت 
بازرگانی براســاس ماده ۱۰۱قانــون مالیات های 
مستقیم صاحبان مشاغل به شرط تسلیم اظهارنامه 
در موعدمقرر و ارائه اسناد ومدارک مبلغ ۲۱۶میلیون 

ریال می باشد.
اشــخاص حقوقی  مالیات  مریدی درخصــوص 
دربخش کارت های بازرگانی نیز گفت: درصورتیکه 
اشخاص حقوقی از ارائه اظهارنامه و دفاتر واسناد 
ومدارک خودداری کنند ؛ درآمد مشــمول مالیات 
آنها باتوجه به ضرایب منــدرج در دفترچه تعیین 

ضریب وبصــورت علی الراس محاســبه ومبنای 
تشخیص مالیات قرار می‌گیرد. مدیرکل امور مالیاتی 
هرمزگان ابرازداشت: یکی از راه های فرار مالیاتی، 
کارت‌های بازرگانی اجاره ای وموقت به اسم افراد 
بی بضاعت است.وی افزود: کمتر از ۵۰ موردبدهی 
کارت های بازرگانی بلاتکلیف دراستان داریم که 
 ازطریق واحد حقوق این اداره کل به تهران ارسال 

شده است.
مریدی اظهارداشــت:در حال حاضر پیگیرپرونده 
کســانی هســتیم که وکالت را ازطرف صاحبان 
کارت‌های بازرگانی داشــتند ودرصورت صدور 
رای در مراجع قضایی درراستای اجرای ماده ۱۵۷ 
قانون مالیات های مستقیم از صاحبان درآمد، مطالبه 

مالیات را همراه باجرایم خواهیم داشت.
مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان در این بخش ســه 

پرونده به ارزش ۲۰۰میلیارد تومان بدهی درمحاکم 
قضایی هرمزگان مطرح می باشدکه به محض قطعی 

شدن رای، اطلاع رسانی صورت می گیرد.

به دفترخانه های ثبت اسناد هم اعلام شده است
 که نمی توانند وکالت نامه ای رابرای استفاده از کارت های بازرگانی به دیگری تنظیم کنند

هشدار مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان:

استفاده از کارت بازرگانی دیگران جرم محسوب می شود

 ادامه از تیتر یک
در ادامه مســئول بازسازی ذخایر میگو شیلات 
اســتان هرمزگان با بیان اینکه رها ســازی بچه 
میگو یکی از راهکارهای موثر در تحقق اقتصاد 
مقاومتی اســت تصریح کرد: خوشبختانه این امر 
طی سال های اخیر نقش موثری در افزایش صید 

صیادان داشته است.

ایرج قائینی در ادامه اظهار داشــت این میزان از 
رها سازی در سه منطقه سیریک،کلاهی و تیاب 
شمالی به عنوان بخش مهمی از خوریات کلیدی 

استان رهاسازی شده است.
وی  تصریح کرد: هدف از این رهاســازی حفظ 
و بازســازی ذخایر آبزیان در دریا و پشتیبانی از 
جامعه صیادی کشور است و اکنون هرمزگان در 

زمینه رهاسازی و بازسازی میگو در بین استانهای 
دیگر پیشرو است.

گفتنی است اســتان هرمزگان با حمایت دولت 
تدبیر و امید و به همت مجموعه شیلات هرمزگان 
توانسته جایگاه برترین استان شیلاتی کشور در 
تولیدات،آبزی پروری و صید و صیادی کشور را 

به خود اختصاص دهد.

مدیر کل شیلات هرمزگان:
آغاز رهاسازی 46 میلیون بچه میگو در آبهای هرمزگان

  عضو شورای اســامی شهر بندرعباس 
با بیان اینکه اگر قرار اســت از نیروهای 
غیربومی استفاده شود بهتر است این تیم 
را منحل کنیم، گفــت: به جای تیم داری 
سالی 3 سالن ورزشــی در محلات شهر 
بندرعباس ساخته شود تا همه شهروندان 

از آن استفاده نمایند
  به گزارش خبرنگار دریا، اســماعیل بواشه 
روز گذشته در شصت و پنجمین جلسه علنی 
شورای این شهر اظهار کرد: با توجه به هزینه 
5 میلیاردتومانی که برای تیم شــهرداری شده 
همچنان از لیــگ بازماندیم و انتظار می رفت 
که شــهردار به این موضــوع ورود کرده تا با 
برگزاری جلساتی نقاط ضعف در فصل گذشته 
برطرف می شــد. وی افزود: تنها یک جلسه 
برای این موضوع در سازمان فرهنگی ورزشی 
شهرداری بندرعباس تشکیل شد و مقرر شد 
طی جلسات منظمی مشکلات این تیم برطرف 

شده وآسیب‌شناسی در این زمینه انجام شود.
این عضو شورای شــهر بندرعباس ادامه داد: 
قرار بر این شــده بود که 80 درصد بازیکنان 
بومی باشند و تنها در جاهایی که ضعف داشته 
از نیروهای غیربومی استفاده شود ولی متوجه 

شدیم سرپرست تیم شهرداری با آرش برهانی 
بازیکن سابق تیم استقلال قرارداد بسته است.

بواشــه با تاکید براینکه به استفاده از نیروهای 
غیربومی در تیم شــهرداری توجه می شود، 
گفت: بایســتی تدبیــری برای ایــن قضیه 
اندیشیده شــود و منتقد این هستم که چرا تیم 
 شهرداری با کمیسیون فرهنگی هماهنگی برای 

بکارگیری بازیکن انجام نمی دهد.
به گفته وی، بدون توجه به نظر شــورای شهر 
کارهایی انجــام می شــود و هزینه هایی به 

شهرداری بندرعباس متحمل می شود.
این عضو شورای شهر بندرعباس با بیان اینکه 
اگر قرار اســت از نیروهای غیربومی استفاده 
شــود بهتر است این تیم را منحل کنیم، افزود: 
به جای تیم داری ســالی 3 سالن ورزشی در 
محلات شــهر بندرعباس ساخته شود تا همه 
شهروندان از آن استفاده نمایند. رییس شورای 
شــهر بندرعباس نیز گفت: منظــور اعضای 
شورای شــهر از غیربومی کسی است که در 
خارج از بندرعباس زندگی می کند و به عقیده 
بنده نیز هر کسی که در این شهر زندگی می کند 

بومی محسوب می شود.
  در ادامه مدیر امور مالی شهرداری درخصوص 

تفریغ بودجه سازمانهای شهرداری بندرعباس 
گفت: 68 میلیــارد و 900 میلیون تومان رقم 
تفریغ بودجه سازمانهای شهرداری بندرعباس 
می باشــد که ســازمان عمران بیشترین رقم 
دریافتی و سازمان آرامستان کمترین رقم را به 

خود اختصاص داده است.
به گفتــه وی، ســازمان فرهنگی ورزشــی 
شــهرداری بندرعباس 11 میلیــارد تومان و 
سازمان مدیریت پسماند نیز 9 میلیارد تومان 

تفریغ بودجه آن تصویب شد.
عضو دیگر شورای شهر بندرعباس نیز گفت: 
هیچ اطلاعی درمورد تفریغ بودجه ســازمان 
فرهنگی ورزشی که یک نهاد فرهنگی می باشد 

تاکنون به دست ما نرسیده است.
 حجــت الاســام عامــری افــزود: بودجه 
بخش های فرهنگی و اجتماعی در ســازمان 
فرهنگی ورزشی شــهرداری بندرعباس مبهم 

است و نیاز به شفاف سازی دارد.
گفتنی است؛ در پایان این جلسه که با حضور 
جمع کثیری از مدیران ســازمان ها و روسای 
مالی این ســازمانها برگزار شد تفریغ بودجه 
سازمانهای شــهرداری بندرعباس به تصویب 

رسید.

عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس:
به جای تیمداری، سالانه 3 سالن ورزشی ساخته شود

  مدیرعامل پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس از رسیدن تولید 
بنزین این پالایشگاه به 24 میلیون لیتر در روز خبر داد.

 به گــزارش روابط عمومی شــرکت نفت ســتاره خلیج فارس، 
»محمدعلی دادور« در ابتدا ضمن قدردانی از تلاش مهندســان و 
کارگران شرکت نفت ستاره خلیج فارس، گفت: اگر چه میزان تولید 
پیشــین ما رقم قابل توجه 24 میلیون لیتر بنزین در روز بود اما با 
کوشش فراوان و استفاده از بخشی از ظرفیت واحد تقطیر فاز سوم 
و ظرفیت‌های مازاد فازهای نخســت و دوم امروز شاهد تولید 26 

میلیون لیتر بنزین در پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس هستیم.
وی ضمن اشاره به هدفگذاری برای رسیدن به 30 میلیون لیتر بنزین 
در روز، بیان داشت:  هم اکنون آخرین تجهیز واحد تصفیه هیدروژنی 
نفتای فاز سوم پالایشگاه در حال نصب است و طبق پیش‌بینی‌های 
انجام شده، با راه‌اندازی این واحد تا یک ماه آینده می توانیم به هدف 

مورد نظر دست یابیم.
  مدیرعامل پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس به تشریح وضعیت 
فعلی و چشــم‌انداز تولید نفت‌گاز این پالایشــگاه نیز اشاره کرد و 
افزود: هم اکنون به‌ صورت میانگین روزانه ۷ میلیون لیتر نفت‌گاز در 
پالایشگاه ستاره خلیج فارس تولید می‌شود که با راه‌اندازی فاز سوم 

به ۱۰ تا ۱۲ میلیون لیتر در روز خواهد رسید.
وی در پایان در پاسخ به این پرسش که با افتتاح کامل این پروژه‌ی 
عظیم ملی چه میزان بنزین‌سوپر تولید خواهد شد، گفت: ظرفیت فعلی 
تولید بنزین سوپر پالایشگاه ۱۰ میلیون لیتر در روز است که در آینده 
به روزانه ۲۷ میلیون لیتر ارتقا می‌یابد و امکان تولید روزانه بین ۳۶ 

تا ۴۰ میلیون لیتر بنزین عادی نیز خواهیم داشت.

تولید روزانه 24 میلیون لیتر بنزین در پالایشگاه ستاره خلیج فارس

كاهش 60 درصدي آلودگي 
پساب ورودي به دريا

صفحه 2 را بخوانید



انعکاس
عصرایران مدعی شد: در یکی از فرودگاه های اطراف تهران، برای اولین بار بالگرد 
قاچاق کشف شد. بررســی پرونده اولین بالگرد قاچاق در کشور آغاز و این بالگرد 
توقیف شده است.این بالگرد سال گذشته کشف و اکنون پرونده رسیدگی به این کالای 

قاچاق در تعزیرات کشور در حال بررسی است.
تابناک نوشــت : طی روز های اخیر  خطر از سر مســافران پرواز مشهد به نجف 
هواپیمایی العراقیه با 160 مسافر  گذشت. خلبان و کمک خلبان این پرواز در ارتفاع 
۳۶ هزارپایی با یکدیگر مشاجره و زد و خورد کردند و در همین حین هواپیما برای 
دقایقی بدون حضور آن‌ها پرواز کرد. در نهایت با دخالت گارد امنیت پرواز و خدمه، 
این مشاجره پایان یافت و هواپیما با هدایت خلبان در مقصد فرود آمد. گفتنی است، 

خلبان و کمک خلبان این پرواز از کار معلق شدند.
آفتاب نیوز نوشت: محمود احمدی نژاد در توئیتی به مناسبت تولد هوگو چاوز، رئیس 

جمهور سابق ونزوئلا، نوشت: تولدت مبارک. ما هر روز دلتنگت می‌شویم!
جهان نیوز نوشت: حاجی، وزیر آموزش و پرورش دولت اصلاحات و عضو شورای 
عالی سیاســت‌گذاری اصلاح‌طلبان درباره تغییر رئیس کل بانک مرکزی اظهار کرد: 
آقای ســیف باید زودتر عوض می‌شــد ولی با تاخیر این کار انجام شد البته خدا را 
شــکر که این تغییر صورت گرفت.وی در پاســخ به این سوال که به نظر شما بعد از 
سیف کدام یک از اعضای تیم اقتصادی باید تغییر کند، گفت: رئیس سازمان برنامه و 
بودجه علی‌ القاعده جزو  اولین گزینه‌هایی اســت که باید تغییر کند، اما بخشی از این 
اتفاقات چندان به اشــخاص ربط ندارد و جای امیدواری نیست که با رفت و آمدها 

تغییر چندانی اتفاق بیفتد.
جماران مدعی شد: حسین کروبی به جماران گفت: من به واسطه یکی از دوستان از 
آقای جهانگیری شنیدم که در جلسه هفته گذشته شورای عالی امنیت ملی رفع حصر و 
نیز محدودیت های آقای خاتمی مصوب شده است. فرزند مهدی کروبی افزود: بعد از 
این مصوبه شورای عالی امنیت ملی بود که آقای جهانگیری اعلام کردند شخصیت‌های 

نمادین به زودی دور هم جمع می شوند.
شبســتان مدعی شد : با اتمام ماموریت سه ســاله بهرام قاسمی سخنگوی وزارت 
خارجه، گمانه زنی ها در خصوص ماموریت جدید وی شدت گرفته و برخی شنیده ها 

حاکی از انتقال او به پاریس است تا جایگزین ابوالقاسم دلفی شود.
واکنش وزارت خارجه به اظهارات یک نماینده درباره صدور روادید

ایرنا - روابط عمومی وزارت خارجه با انتشار اطلاعیه ای اعلام کرد: این وزارتخانه هیچ 
دخالتی در صدور روادید و نحوه انجام آن توســط سفارتخانه های خارجی ندارد و برون 
سپاری خدمات کنسولی برخی سفارتخانه ها به دفاتر و شرکت های خصوصی امری رایج 
در میان برخی کشورهاســت و انتخاب آنان توسط سفارتخانه های خارجی ارتباطی با 
وزارت خارجه ندارد. به تازگی کریمی قدوسی عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس از فعالیت 

یک مرکز صدور روادید برای کشورهای اروپایی به صورت غیر قانونی خبر داده بود.
ظریف به سنگاپور می‌رود

فارس- قاسمی سخنگوی وزارت خارجه با بیان این که وزیر خارجه کشورمان طی 
روزهای آینده به ســنگاپور سفر می کند، افزود: محمد جواد ظریف به منظور امضای 
پیمان مودت ایران و اتحادیه کشــورهای جنوب شرق آسیا )آ.س. آن( به این کشور 

سفر می کند.

پشت پرده سیاست 

حجت الاسلام شیرازی : منافقین اخیرا قصد داشتند با تشکیل گروه های ترور، وارد 
کشور شوند 

 دفاع پرس- مسئول نمایندگی ولی‌فقیه در نیروی قدس سپاه گفت: منافقین به تازگی 
قصد داشتند با تشکیل گروه‌های ترور، وارد کشور شوند تا مسئولان کشور را ترور 
کنند؛ اما دست قدرت الهی نگذاشت.حجت‌الاسلام شیرازی افزود: قدرت منافقین در 
مقایســه با سال‌های۶۱ و ۶۲ رو به زوال رفته است و حتی آمریکا هم نسبت به آن 
ســال ها قدرت زیادی ندارد؛ چون آمریکایی‌ها روزی که صدام، کشور‌های منطقه 
و منافقین را در عراق داشت، نتوانست غلطی علیه ایران انجام دهد، امروز که دیگر 

آن‌ها را هم ندارد.
مخالفت مجلس با مجوز دولت به راه آهن برای واردات خودرو

بر اساس نامه روزهای اخیر علی لاریجانی رئیس مجلس به رئیس جمهور، با اشاره 
به مصوبه شــماره 141652 هیئت دولت مبنی بر صــدور »مجوز خرید و واردات 
خودرو توســط شرکت راه آهن« متذکر شده است، با توجه به ماده 4 قانون حداکثر 
اســتفاده از توان تولیدی و خدماتی در تامین نیازهای کشور مصوب 1391، خرید 
کالای خارجی نیازمند تاییــد وزارت صنعت مبنی بر عدم امکان تامین آن کالا از 
داخل کشور است که گزارش وزارتخانه مذکور حاکی از مخالفت با واردات این کالا 

بوده، لذا مصوبه دولت مغایر قانون است.
بعد از آب و برق نوبت مصرف سوخت ادارات دولتی شد

یک مقام مســئول در بخشنامه ای خطاب به تعدادی از سازمان ها و ادارات دولتی، 
با اشــاره به ضرورت رعایت الگوی مصرف بهینه در حــوزه هایی چون بنزین و 
گازوئیل علاوه بر آب و برق، از مدیران مربوط خواسته در انجام مواردی چون خارج 
کردن خودروهای پرمصرف، مستعمل، فرسوده و پر هزینه از ناوگان دولتی، استفاده 
حداکثری از سوخت CNG به جای بنزین در خودروهای دوگانه سوز و بهینه سازی 

ماموریت های درون شهری و استانی، دقت لازم را مبذول دارند.
پرونده »مهدی جهانگیری« در انتظار اظهار نظر کارشناس

ایســنا - وکیل مدافع مهدی جهانگیری دربــاره آخرین وضعیت پرونده موکل اش 
گفت: پرونده در مرحله تحقیقات و موکل ام با قرار وثیقه آزاد است. محمود ایثاری 
افزود: در حال دفاع هستیم و تا زمانی که جرمی اثبات نشود دلیلی ندارد که پرونده 
به دادگاه ارسال شــود. وی درباره نظریه کارشناسی این پرونده افزود: هنوز نتیجه 
مشــخص نیست.هر زمان نظریه کارشناسی اعلام شد درباره آن اظهار نظر می کنم.
براســاس این گزارش سال گذشته ، برادر معاون اول رئیس جمهور به اتهام مسائل 

مالی دستگیر شد.
واکنش ایران به برگزاری انتخابات پارلمانی در پاکستان

فارس- سخنگوی وزارت خارجه ،برگزاری موفقیت آمیز انتخابات پارلمانی پاکستان 
را که با مشارکت گسترده مردم این کشور برگزار شد، تبریک گفت و ابراز امیدواری 
کرد، روند رو به رشد روابط دو کشــور برادر و همسایه ایران و پاکستان در دولت 
جدید بیش از پیش تقویت شود .بهرام قاسمی افزود: جمهوری اسلامی ایران همچون 
گذشته و همیشه، به ویژه در دوران جدید، آمادگی دارد برای گسترش همکاری‌های 
همه جانبه دو کشور دوست و مسلمان با هدف منافع دو ملت بزرگ ایران و پاکستان 

تلاش کند.

پورمختار: امیدوارم تغییرات جامعه روحانیت به جامعه مدرسین هم برسد 
محمد علی پورمختار نماینده اصولگرای مجلس دهم با بیان این که جامعه روحانیت 
از  لاکی که برای خود ایجاد کرده بود که شاید دلیلش اشتغالات یا شرایط سنی بود 
خارج شده است، گفت: جامعه مدرسین محدود به قم شده است و اثرگذاری کمتری 
دارد و امیدوارم تغییرات جامعه روحانیت به مدرســین هم  برسد.  پور مختار که با 
خبرآنلاین گفت وگو می کرد، افزود: جامعه روحانیت تنها تغییری که ایجاد کرد این 
بود که دبیر کل را تغییر داد و یک فرد جوان تر و البته فعال تری را در راس کار قرار 
داد. آقای پورمحمدی فرد فعال و جوانی است که فرصت کافی برای حضور، سخنرانی 
و اثرگذاری در مجامع را دارد و به نظرم این تغییر رویکرد، تغییر خوبی بود.این نماینده 
مجلس درباره جامعه مدرسین تصریح کرد: ما امروز به حضور بیشتر نیروهای انقلابی 

چه در بدنه دولت، چه در قوه قضاییه و چه در مجلس و ... نیاز داریم. 
وکیل پرونده: حرف های مولاوردی درباره دانشــجویان بازداشتی نگران کننده 

است 
وکیل دانشجویان بازداشتی دی ماه گفت: من دیدم که خانم مولاوردی گفته‌اند دولت 
پیگیری‌هایی انجام داده و ما در مرحله تجدیدنظر، نتیجه این پیگیری‌ها را خواهیم 
دید و این حرف یک مقدار نگران‌کننده‌تر است. فرض کنید این پیگیری‌ها در مرحله 
تجدیدنظــر هم هیچ نتیجه‌ای ندهد و این یعنی ما همه مراحل را به امید پیگیری از 
دست می‌دهیم و آن گاه با یک حکم قطعی روبه رو خواهیم بود و آن موقع چه کار 
می‌شود کرد؟ امیر رئیسیان در گفت‌وگو با ایلنا، درباره پرونده‌های قضایی دانشجویان 
تصریح کرد: دولت نمی‌تواند بگوید که ما پیگیری کردیم ولی در مرحله بدوی امیدی 
نداریم و پیگیری‌ها در مرحله تجدیدنظر قرار اســت نتیجه بدهد و این یعنی ما همه 
احتمالات و شانس‌ها را برای نهایت پرونده بگذاریم. حال شاید نتیجه نداد، آن گاه ما 
با یک حکم قطعی که هیچ کاری نمی‌توان کرد طرف هستیم. وی گفت: وزارت علوم 
مدعی است که پیگیری کرده و با دانشجویان یا نمایندگان تشکل‌های دانشجویی هم 
جلســاتی را داشته‌اند اما این که در قوه قضاییه پیگیری کرده و مذاکرات و جلساتی 
داشته یا نداشته‌اند چیزی است که به خود موکلان یا به بنده مستندی ارائه نشده است. 
وی افزود: مقامــات قضایی می‌گویند وزارت علوم پیگیری و به آن‌ها اعلام نکرده 
است یا فهرست دانشجویان را خواسته‌اند و وزارت علوم به آن‌ها نداده است. اما با 
توجه به سامانه خدمات الکترونیک قضایی که همه انواع پرونده‌ها را با تفکیک سن 
، جنس، شغل ، تحصیلات ، دین ، وضعیت تاهل و ... ثبت و ضبط می‌کند، دسترسی 
به این اطلاعات آماری مستلزم گرفتن گزارشی از این سامانه است که کمتر از یک 

دقیقه زمان خواهد برد.
جوانی: منافع مان به خطر بیفتد، منافع شان را به خطر می اندازیم

تسنیم - معاون سیاسی سپاه گفت: اگر کسانی بخواهند منافع ایران را به خطر بیندازند، 
ایران هم منافع آن ها را با امکاناتی که دارد، به خطر می‌اندازد.ســردارجوانی با بیان 
این که موقعیت ژئوپلیتیکی ایران به گونه‌ای است که بدون حضور جمهوری اسلامی 
تامین امنیت آبراه‌های منطقه میسر نیست، تصریح کرد:‌ این امنیت متاثر از اراده نظام 
سیاسی در ایران است. بنابراین وقتی کشوری ایران را تهدید و این موضوع را مطرح 
می‌کند که می‌تواند جلوی صادرات نفت ایــران را بگیرد، تهدید متقابل ایران، یک 

تهدید معتبر است.

تازه‌های مطبوعات
آفتاب یزد- شنیده‌های آفتاب یزد از این منابع ، حاکی از آن است، آن چه از خانواده 
سیف این روزها مطرح می‌شود نه راست است و نه کاملا دروغ. دوپسر و همسر سیف 
درایران هســتند و تابعیت کشــور دیگری را ندارند. وضعیتی که البته درباره دختران 
ولی ا...سیف کاملا متفاوت اســت، چرا که یکی از دختر‌ان رئیس کل بانک مرکزی 
سال‌هاست در کانادا )ونه استرالیا( با خانواده‌اش زندگی می‌کند. اما دختر دیگر او در 
اســترالیا زندگی می‌کند که البته اطلاعی از این که وی هم تابعیت استرالیا را دارد یانه 

در دسترس نیست.
کیهان- پس از انتصاب علی فروغی، از چهره‌های رســانه‌ای جوان به عنوان مدیر 
شبکه سه، بناست مهدی آذرپندار، از دیگر جوانان این عرصه به‌عنوان مدیر گروه فیلم 
و ســریال این شبکه منصوب شود. قرار است آذرپندار که از منتقدان سرسخت تولید 
آثار ضعیف و فاقد محتوای تأثیرگذار در تلویزیون است، خود مسئولیت تولید فیلم و 
ســریال را در یکی از پربیننده‌ترین شبکه‌های سیما که مخاطب جوان را هدف گرفته 

است،  برعهده بگیرد.
آرمان- سپنتا نیکنام عضو زرتشتی شورای شهر یزد درباره نقش رسانه ها در بازگشت 
اش به این ســمت گفت: تاثیر رسانه‌ها خیلی زیاد بود. می‌توان گفت که رسانه‌ها بال 
محرک این ماجرا در کنار مردم و مســئولان بود. رســانه‌ها در گرم نگه داشتن این 
موضوع نقش مهمی داشــتند. منظور من از رسانه، رسانه‌های رسمی و غیررسمی با 
یکدیگر است. به نظرم این دوفضای متفاوت در بحث اطلاع رسانی به خوبی در کنار 

یکدیگر قرار گرفتند.
همشهری- این روزنامه در گزارشی با تیتر »درخت جایگزین چمن می شود« نوشت: 
علی محمد مختاری، رئیس سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری تهران می‌گوید: 
»قرار است در فضای چمن کاری شده، درخت کاشته شود تا سایه آن موجب از بین 
رفتن چمن بشــود.« آن گونه که مختاری می‌گوید، به مناطق باز هم اعلام شده که از 
انواع گونه‌های بومی و مقاوم به کم آبی مثل زبان گنجشک، اقاقیای نرک و... در فضای 
سبز تهران استفاده شود. قرار است کاشت درخت در فضای چمن کاری شده در فصل 

درختکاری یعنی در زمستان انجام شود.
کیهان- حمایت دولت از تلگرام در شرایطی با اختصاص حدود 200 سرور به هاتگرام 
و تلگرام طلایی ادامه دارد که قرار بود انحصار تلگرام برداشته شود و می‌بایست این 

سرورها و امکانات زیر ساختی در اختیار پیام‌رسان‌های بومی قرار می‌گرفت.
جمهوری اسلامی- مسیح مهاجری مدیر مسئول این روزنامه در سرمقاله خود تأکید 
کرد: آقای رئیس جمهور! مردم ایران شما را به اعتدال می‌شناسند و روش اعتدالی شما 
در چهار ســال اول ریاست جمهوریتان باعث شد در دور دوم هم به شما رای بدهند. 
این روزها نیز رجزخوانی‌های هماهنگ ترامپ و پمپئو، دامی است که برای کشاندن 

شما به داخل آن پهن شده است و شما نباید به این دام بیفتید.
اعتماد- مهدی چمران رئیس سابق شورای شــهر تهران با اشاره به خطرات قانون 
ممنوعیت به کارگیری بازنشســتگان گفت: احتمالا اجرای این طرح موجب افزایش 
تعداد کارمندان دولت نخواهد شد. این فکر وجود ندارد که به ازای تعداد بازنشستگان 
باید نیروی جدید وارد شــود. قاعدتا همان نیروهایی که در دولت هســتند، جابه‌جا 
خواهند شد. وی افزود: این خطر نیز وجود دارد که با کنار رفتن یک مدیر باتجربه و 

کارآمد فردی جای او را بگیرد که کاملا سیاسی و جناحی فکر می‌کند نه تخصصی.

معاون استاندار هرمزگان :
استانداري هرمزگان از سرمايه گذاري هاي خارجي 

حمايت مي كند
  معاون هماهنگي امور اقتصادي و توسعه منابع استانداري هرمزگان 
گفت: اســتانداري هرمزگان از طرح هاي سرمايه گذاري خارجي و 
داخلي به شرط ارائه طرح هاي مكتوب، مشخص و شفاف به صورت 
همه جانبه حمايت خواهد كرد. به گزارش روابط عمومي اســتانداري 
هرمزگان، دكتر ايرج حيدري در نشست با گروه سرمايه‌گذاري كشور 
چين با اشــاره به ظرفيت هاي اســتان هرمزگان، عنوان كرد: استان 
هرمزگان داراي ظرفيت هاي بي نظير در حوزه هاي صنعتي، تجاري، 
شيلات، گردشگري ،دريايي و كشاورزي است.وي افزود: وجود مناطق 
متعدد آزاد تجاري و مناطق ويژه  اقتصادي، گاز و نفت تنها بخشي از 
ظرفيت هاي بي نظير استان هرمزگان استان است كه شرايط خوبي را 
براي ســرمايه گذاران فراهم مي نمايد.معاون هماهنگي اموراقتصادي 
وتوسعه منابع اســتانداري هرمزگان گفت: كيي از ظرفيت هاي مهم 
اســتان هرمزگان و به تبع آن ايران اســامي دسترســي به آب هاي 
بين‌المللي  است كه اين مزيت مهم امكان برقراي ارتباط با شرق آسيا، 
جنوب آفريقا و ساير قاره ها را فراهم ساخته است.حیدری خاطرنشان 
كرد: شــرايط و زمينه هاي ســرمايه گذاري در استان هرمزگان براي 
متقاضيان سرمايه گذاري داخلي و خارجي فراهم است و استانداري 
هرمزگان آماده هر گونه همكاري با ســرمايه گذاران است.وی اظهار 
داشت: مناطق ويژه اقتصادي و معدني ظرفيت‌هاي ويژه هرمزگان براي 
سرمايه گذاري مي باشند كه سرمايه گذاران كشور چين مي توانند از 
نزديــك از اين ظرفيت ها بازديد بعمــل آورند.وی گفت: آنچه براي 
استانداري هرمزگان در امر سرمايه گذاري خارجي و داخلي مهم است 
توان فني، مالي و رزومه كاري متقاضيان ســرمايه‌گذاري است كه در 
صورت وجود اين شاخص ها  همه مراحل كار در كوتاه ترين  زمان با 

حمايت مجموعه دولت در استان صورت مي گيرد.

در چهارماهه نخست سالجاری صورت گرفت؛
جابه جایی 6 میلیون  تن کالا در راه‌آهن هرمزگان

 مدیرکل راه‌آهن هرمزگان گفت: عملکرد راه‌آهن هرمزگان در چهارماهه 
نخست سالجاری جابه جایی به میزان 6 میلیون و 570 هزار و 901 تن کالا 
و محصولات بوده که رشد 2 درصدی را نشان می‌دهد. به گزارش ایسنا، 
محمد پور فخری در تشریح عملکرد چهارماهه اداره کل راه‌آهن هرمزگان 
افزود: در زمینه بارگیری 2 میلیون و 495 هزار و 213تن انواع محمولات 
و مواد معدنی و کالاهای تجاری شامل کانتینر و محمولات ترانزیت بوده 
که از مبادی ایســتگاه‌های گل گهر، معدن گل گهر و بندر شهید رجایی 
بارگیری شــده و به مقاصد مختلف داخلی و کشورهای مشترک‌المنافع 
ارسال‌شده است . وی در تشــریح عملکرد این اداره در زمینه تخلیه نیز 
اظهار کرد: به میزان 4 میلیــون و 75 هزار و 688 تن انواع محمولات و 
مواد معدنی در سایر خطوط تخلیه این اداره کل شامل پالایشگاه، منطقه 
ویژه اقتصادی خلیج‌فارس)بارکو(، بندر شــهید رجایی و خطوط تخلیه 
دستی مانوری تخلیه‌شــده است که این میزان نسبت به مدت مشابه سال 
گذشته 12 درصد رشد داشته است. مدیرکل راه‌آهن هرمزگان اضافه کرد: 
در همین مدت عملکرد راه‌آهن هرمزگان به میزان 6 میلیون و 570 هزار و 
901تن کالا و محصولات بوده که رشد 2 درصدی را نشان داده و موجب 
رسیدن تن کیلومتر مرزی به میزان 2 میلیارد و 569 میلیون و 702هزار و 
627 تن کیلومتر شــده که رشد 9 درصدی را نسبت به مدت مشابه سال 
گذشته نشان می‌دهد. وی در پایان خاطرنشان کرد: در این مدت عملکرد 
بندر شهیدرجایی نیز 3 میلیون و 44هزار و 814تن کالا بوده که رشد11 
درصدی حمل ریلی در بندر شــهید رجایی را شاهد بوده‌ایم و در زمینه 
بارگیری کانتینر نیز با حمل 15هزارTEU (200 ( بوده که نسبت به مدت 

مشابه سال گذشته 58 درصد رشد داشته است. 
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استاندار هرمزگان در شوراي حفاظت از منابع آب استان:

كاهش 60 درصدي آلودگي پساب ورودي به دريا
  اســتاندار هرمزگان گفت: 200 پروژه چند منظوره آبخيزداري تا 
پايان ســال جاري در هرمزگان اجرايي و به بهره برداري خواهد 
رسيد كه اين ســازه هاي آبخيزداري در مجموع ظرفيت مهار و 

ذخيره سازي 84 ميليون مترمكعب آب را خواهند داشت.
  بــه گزارش روابط عمومی اســتانداری هرمزگان، دکتر فریدون همتی 
در نشست شــوراي حفاظت از منابع آب استان هرمزگان، عنوان كرد: 
با مجموعه تدابير انديشيده شده و كار شبانه روزي، ايجاد منابع جديد و 
كنترل منابع موجود آب استان و همچنين همكاري مناسب مردم هرمزگان 
در مصرف آب، وضعيت آب شــرب استان به شكل مناسبي براي فصل 

گرما مديريت شد تا مشكلي ايجاد نشود.
وي ضمن ابراز اميدواري براي افزايش بارندگي در هرمزگان در ســال 
آبي پيش رو، افزود: با برنامه ريزي و مطالعات خوبي كه صورت گرفته 
200 پروژه چند منظوره آبخيزداري با مشاركت وزارت جهاد كشاورزي 
و استانداري هرمزگان تا پايان ســال جاري در هرمزگان اجرايي و به 
بهره‌برداري خواهد رسيد كه اين سازه هاي آبخيزداري در مجموع ظرفيت 

مهار و ذخيره سازي 84 ميليون مترمكعب آب را خواهند داشت.
استاندار هرمزگان تصريح كرد: اين پروژه هاي آبخيزداري به تامين آب 
شرب و كشاورزي در روستاهاي استان كمك خواهد كرد و علاوه بر آن 

پايداري آب و خاك را نيز در پي خواهد داشت.
همتي به انجام مطالعات احداث 10 سد كوچك از سوي سازمان جهاد 
كشاورزي هرمزگان اشاره كرد و بيان داشت: اين 10 سد كوچك نيز در 
مجموع مي توانند 40 ميليون متر مكعب آب را ذخيره كنند كه اعتبارات 
لازم از ســوي سازمان مديريت و برنامه ريزي استان به آنها اختصاص 
ميي‌ابد تا اين سدها تا پايان سال 98 تكميل شوند.وي خاطرنشان كرد: 
در حوزه سدهاي بزرگ نيز سد سرني ميناب در صورت بارندگي مناسب 
امسال آبگيري خواهد داشت و از ظرفيت سد جگين نيز استفاده مي شود 

و همچنين احداث سد گابركي نيز پيگيري خواهد شد.
اســتاندار هرمزگان با بيان اينكه اجراي اين پروژه ها نشان دهنده توجه 
دولت براي تامين و پايداري آب شرب و كشاورزي در هرمزگان است، 
اظهار داشــت: راه اندازي آب شيرين كن ها نيز ديگر برنامه دولت براي 

تامين آب در هرمزگان است و در اين راستا فاز نخست آب شيرين كن 
بندرعباس در نيمه اول مرداد تكميل مي شود و پس از دو هفته راه اندازي 
آزمايشي، فاز نخست اين آب شيرين كن با ظرفيت 20 هزار متر مكعب 
تا پايان مرداد ماه سال جاري به صورت رسمي افتتاح و آب توليدي آن 

وارد شبكه خواهد شد.
همتي به طرح تصفيه پساب فاضلاب بندرعباس در راستاي كاهش ورود 
فاضلاب به دريا اشاره كرد و گفت: پس از تصويب طرح خريد تضميني 
پساب تصفيه شده فاضلاب بندرعباس از سوي دولت كه در سفر رئيس 
جمهوري به هرمزگان انجام شــد، سرمايه گذار بخش خصوصي در اين 
پروژه با جديت بيشتر مشــغول به كار شد و هم اكنون با تصفيه پساب 
فاضلاب، درجه آلودگي پســابي كه در بندرعباس وارد دريا مي شود به 

ميزان 60 درصد كاهش يافته است.
وي اضافه كرد: مقرر شــده بخشــي از اين پساب جهت آبياري فضاي 
سبز در اختيار شهرداري بندرعباس قرار گيرد و بخش ديگري نيز جهت 

استفاده صنايع غرب بندرعباس مورد استفاده قرار خواهد گرفت.

  نماینده حوزه انتخابیه بندرعباس گفت: به دنبال 
دلایل عدم استقبال و همچنین اعمال مشوق ها 

برای افزایش ترانزیت و ترانشیپ هستیم.
  به گزارش روابط عمومی دفتر هاشــمی تختی، وی 
پیرامون مسائل پیگیری شده اخیر در مجلس به مبحث 
جلوگیری از انحراف کمک اعتباری مختص شهرداری 
ها و دهیاری ها در برنامه ششم توسعه و بررسی راه 
های عدم استقبال از ظرفیت های ترانزیتی و ترانشیپی 
کشــور به ویژه هرمزگان سخنانی را مطرح کرد.وی 
پیرامون پیگیری های مجلس برای جلوگیری از اعتبار 

کمکی شهرداری ها و دهیاری ها گفت: اعتباری در 
سال های قبل در اختیار سازمان همیاری شهرداری 
ها قرار می گرفت و در بین شهرداری های و دهیاری 
ها توزیع می شد این در حالیست که این اعتبار امسال 
در بــاب مرجع توزیع کننده نگرانی های را به وجود 
آورده بود که در این راستا مجلس به طور جد پیگیر 
بازگشت این اعتبار در ید وزارت کشور است که می 
تواند همانند سال های گذشته در بین شهرداری ها و 

دهیاری توزیع شود.
نماینده مردم شهرستانهای بندرعباس، بندرخمیر، قشم، 

حاجی آباد و ابوموســی در مجلس شورای اسلامی 
بر تقویت هر چه بیشتر شــهرداری ها و دهیاری ها 
تاکید کرد و افزود: در اســتان نیز برخی از شهرداری 
ها با ضعف شدید درآمدی و ساختاری روبرو هستند 
که تاکنون نشســت هایی در این راســتا با مقامات 
ارشد استان و شهرداران تشکیل داد و به دنبال ایجاد 

درآمدهای پایدار برای آنها هستیم.
وی به مباحث بندری به ویژه ترانزیت و ترانشــیپ 
اشــاره و افزود: همچنین در مجلس در حال بررسی 
و رفع موانع موجود بر ســر راه توســعه ترانزیت و 

ظرفیت‌های ترانشیبی کشور به ویژه هرمزگان هستیم.
هاشمی تختی با اشاره به اینکه کشوری همانند امارات 
سهمی چندین برابری از بازار ترانشیپ منطقه نسبت 
به ایران دارد، افزود: این در حالیست که بنادر جنوبی 
ایران و ســواحل فرادســت در فلات ایران موقعیتی 
ویژه‌تر و به صرفه تر برای ترانزیت و ترانشیپ دارند.

این نماینده مجلس اضافه کرد: به همین دلیل است که 
به دنبال بررسی و احصا نواقص و گره های احتمالی 

موجود بر سر راه توسعه ترانزیت و ترانشیپ هستیم.
هاشمی تختی با بیان اینکه بنادر استان قابلیت های 
ويژه ای دارند افزود: با توســعه بنادر شرقی، غربی و 
مرکزی اســتان می توانیم کمک قابل ملاحظه ای به 
تغییر و بهبود وجوه اقتصاد خانوارها و حتی اقتصاد 

ملی داشته باشیم.

مدیرکل تبلیغات اســامی هرمزگان از احداث  مجتمع فرهنگی 
تجاری قدس با بیش از 40 میلیارد تومان اعتبار در بندرعباس خبر 

داد.
 حجت‌الاســام علی‌اکبر انصاری‌راد در گفت‌وگو با فارس، اظهارداشت: 
مجتمع فرهنگی تجاری قدس )مجموعه سینمایی شهر نمایش قدیم( در سال 
76 از سوی مقام معظم رهبری به اداره کل تبلیغات اسلامی هرمزگان واگذار 
شــد.وی در ادامه افزود: از آنجا که بازسازی مجتمع نیازمند صرف اعتبار 
کلان بود و از سویی تامین آن از محل اعتبارات دولتی امکان هزینه وجود 
نداشــت لذا در سال‌های 78 تا 80 تعمیرات جزئی در این مجتمع صورت 
گرفت و از آن به‌عنوان محلی بــرای انجام فعالیت‌های قرآنی و فرهنگی 
اســتفاده به عمل آمد، اما به مرور زمان این مجموعه به دلیل فرســودگی 
شدید با مشکلات فراوانی مواجه شد که امکان نگهداری آن برای اداره کل 

تبلیغات اسلامی نبود.
 مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان تصریح‌کرد:در سال 96، موضوع تخریب 
و بازســازی مجدد پروژه در تهران مطرح شــد و از سوی حجت‌الاسلام 
سیدمهدی خاموشی رییس ســازمان تبلیغات اسلامی نسبت به بازسازی 
آن از طریق جذب ســرمایه‌گذار و مشارکت بخش خصوصی موافقت به 
عمل آمد.حجت‌الاســام انصاری‌راد ادامه داد: پس از برگزاری مناقصه، 
ســرمایه‌گذارتعیین و قراردادی سه ساله با وی منعقد و مقرر شد عملیات 

اجرایی احداث مجتمع مزبور در یک بازه زمانی سه ساله )سال‌های 97 تا 
99( به اتمام برسد.وی اضافه‌کرد: طبق نقشه طراحی شده مجتمع فرهنگی 
تجاری قدس بندرعباس، این مجتمع در زمینی به مساحت یک‌هزار و 861 
متر مربع و در هفت طبقه که دو طبقه زیرزمین به عنوان طبقات منفی و پنج 

طبقه فوقانی احداث خواهد شد.
مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان همچنین افزود: در این مجتمع، سه سالن 
اجتماعات اعم از یک ســالن 500 نفره و دو ســالن 150 نفره و تعدادی 
واحدهای تجاری، رســتوران، کافی شاپ، شهربازی و پارکینگ به سبک 

معماری جدید و سنتی پیش‌بینی شده است.
حجت‌الاســام انصاری‌راد ادامه داد: به منظــور احداث مجمع فرهنگی 
تجاری قدس، بیش از 40 میلیارد تومان اعتبار لازم اســت که از این رقم، 
15 میلیارد تومان آورده اداره‌کل تبلیغات اســامی هرمزگان و 25 میلیون 
تومان نیز آورده ســرمایه‌گذار است.وی با اشاره به اهمیت و تاثیر بسزای 
این پروژه فرهنگی تجاری در حوزه فرهنگی گفت: اهمیت آن به گونه‌ای 
است که می‌تواند بخشی از مشکلات فرهنگی شهر بندرعباس اعم از کمبود 

ســالن اجتماعات جهت برگزاری 
همایش‌ها و مراسم محوری برطرف 

نماید.
مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان 
در ادامه افزود: از ســویی، موقعیت 

اجــرای پروژه در نقطه‌ای قرار گرفته که اطراف آن فاقد پارکینگ اســت 
کــه با ایجاد پارکینگ‌ها، این خلا برای مجتمع‌های اطراف برطرف خواهد 
شــد.انصاری‌راد با تاکید بر اینکه عملیات اجرای پروژه فرهنگی تجاری 
قدس و رفع موانع آن در دست پیگیری است، ابرازداشت: در این خصوص، 
اختلافی با شهرداری بندرعباس صورت گرفته بود که با برگزاری جلساتی با 
شهردار ،استاندار و همچنین اداره‌کل شهر و روستای استانداری، این اختلاف 
برطرف خواهد شد.وی بیان‌داشت: سرمایه‌گذار این پروژه از مهندسین بومی 
اســتان هرمزگان بوده که تاکنون مشارکت و پیگیری‌های فراوانی داشته و 
امید است با رفع موانع و مشکلات پیش‌رو و تسهیل شرایط، زمینه اجرای 

عملیات احداث این مجتمع در شهر بندرعباس فراهم شود.

مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان خبر داد

‎احداث مجتمع قدس با بیش از 40 میلیارد اعتبار 

روابط عمومی
رد  هرمزگان  اداره کل استاندا

 در مصرف کالاهای ایمنی، بهداشتی و غذایی 
نشان استاندارد را به خاطر بسپارید

معاون استاندار هرمزگان خبر داد
اجرای طرح تولید اتلین گلایکون برای نخستین بار 

  معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری هرمزگان 
گفت: طرح مهم پتروشــیمی تولید اتلین گلایکــون از گاز طبیعی 
با ســرمایه گذاری بخش خصوصی برای نخستین بار در هرمزگان 
اجرا خواهد شــد. به گزارش روابط عمومی اســتانداری هرمزگان، 
ایرج حیدری در نشست هماهنگی جهت تسریع در راه اندازی طرح 
مهم پتروشیمی تولید اتلین گلایکون از گاز طبیعی با اشاره به اهمیت 
طرح های سرمایه گذاری در استان، عنوان کرد: طرح تولیدی اتلین 
گلایکون از گاز طبیعی برای نخستین بار در استان هرمزگان در محل 
شــهرک صنعتی خلیج فارس واقع در غرب بندرعباس  با سرمایه 
گذاری بخش خصوصی  از اوایل ســال 98 عملیاتی می شود.وی با 
قدردانی از همراهی دستگاه های اجرایی استان برای تسریع در پروژه 
های سرمایه گذاری، خاطرنشان کرد: فضای استان هرمزگان به دلیل 
همراهی همه جانبه مدیران دستگاه های اجرایی برای سرعت بخشیدن 
سرمایه گذاری بسیار مناسب است و این روند باید با سرعت بیشتری 
تداوم پیدا کند.معاون هماهنگی اموراقتصادی وتوسعه منابع استانداری 
هرمزگان تصریح کرد: با توجه به شرایط استان هرمزگان و برخورداری 
از منابع غنی نفت و گاز توسعه فعالیت ها در حوزه پتروشیمی بیش 
از پیش ضروری است.حیدری خاطرنشان کرد: تمامي دستگاه های 
اجرایی استان اعم از برق منطقه ای ، گاز ، آب ، سازمان صنعت، معدن 
و تجارت و شرکت شهرک های صنعتی استان زیرساخت های مورد 
نیاز جهت تسریع در احداث این طرح مهم پتروشیمی استان را ايجاد 
كنند و مدیران دفاتر اقتصادی و سرمایه گذاری استانداری به صورت 
جدی این طرح مهم پتروشیمی را تا رسیدن به نتیحه نهایی پیگیری 
نمایند.وی بیان داشت: طرح مهم پتروشیمی تولید اتلین ازگاز طبیعی 
از فرآورده های مرتبط با پتروشیمی از طرح های مهم سرمایه گذاری 
استان است که توســط بخش خصوصی از اوایل سال 98 عملیات 

اجرایی آن آغاز خواهد شد.
انتصاب در  جهاد کشاورزی هرمزگان

  با حکم علی باقرزاده رئیس جهادکشاورزی هرمزگان از این پس 
مهدی ترابی سرپرستی معاونت بهبود تولیدات گیاهی این سازمان 
را بر عهده خواهد گرفت.به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد 
کشاورزی هرمزگان، با حکم علی باقرزاده رئیس جهادکشاورزی 
هرمزگان از این پس مهدی ترابی سرپرستی معاونت بهبود تولیدات 
گیاهی این ســازمان را بر عهده خواهــد گرفت.  در حکم رئیس 
سازمان جهادکشــاورزی هرمزگان آمده است؛ »نظر به سوابق و 
تجربیات مفید جنابعالی، به موجب این حکم به عنوان سرپرســت 
معاونت بهبود تولیدات گیاهی سازمان منصوب می شوید، امید است 
با استعانت از خداوند منان و بهره گیری از استعدادهای موجود در 
جهت نیل به اهداف بخش کشاورزی گام های موثر بردارید.«گفتنی 
است؛ پیش از این سید حسن حسینی زیارتی سکّان معاونت بهبود 
تولیدات گیاهی سازمان جهادکشاورزی را بر عهده داشت که بدلیل 
بازنشســتگی از این پس با حکم رئیس سازمان جهادکشاورزی 

مهدی ترابی به عنوان سرپرست این معاونت منصوب شد.

خبر

نماینده مردم بندرعباس در مجلس :

شهرداری ها با ضعف شدید درآمدی روبه رو هستند 



مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج‌فارس ضمن تاکید بر ایفای 
مسئولیت‌های اجتماعی صنایع، گفت: همه اعضای هیأت مدیره 

شرکت، دغدغه کمک به درمان استان هرمزگان را دارند.
به گزارش روابط عمومی شرکت نفت ستاره خلیج فارس، »محمدعلی 
دادور« در نخستين مجمع سلامت استان هرمزگان گفت: رسالت اصلی 
مــا تولید بنزین و کمک به خودکفایی در این زمینه اســت و به‌زودی 
بــا نصب آخرین تجهیز واحد تصفيه ي هيدروژني نفتاي ترين ســوم 
پالايشگاه ستاره خليج فارس شاهد تولید روزانه 30 میلیون لیتر بنزین 
در این پالایشــگاه خواهیم بود.وی بر ایفای مسئولیت‌های اجتماعی 
صنایع تاکید کرد و افــزود: همه اعضای هیأت مدیره دغدغه کمک به 

درمان استان هرمزگان را دارند و خرسندیم این افتخار نصیب ما شد تا 
بتوانیم در محوطه بیمارستان شهید محمدی اقدامی برای بهبود وضعیت 

بهداشتی و درمانی هرمزگان انجام دهیم.
وی با اشاره به آغاز عملیات احداث بیمارستان 264 تختخوابی، ادامه 
داد: مطالعات زمین شناسی فاز صفر بیمارستان انجام و مشاوران طرح 
نیز انتخاب شده‌اند.وی گفت: امیدوارم بتوانیم با تلاش، رسالت خود را 
عملی کنیم و این اقدام بتواند دغدغه درمانی مردم بندرعباس و هرمزگان 
را کاهش دهد.دادور بیان داشــت: احداث این بیمارســتان نیاز مردم 
هرمزگان برای مراجعه به دیگر استان ها را کاهش می‌دهد و این مساله 

رضایت ما را در پی خواهد داشت.

   

خبر 
مدیر امور  پردیس‌های هرمزگان خبر داد

برگزاری کنفرانس ملی یافته‌های نوین در هرمزگان
  مدیر امور پردیس‌های هرمــزگان از برگزاری اولین کنفرانس ملی 
یافته‌هــای نوین در حوزه یاددهی و یادگیری در دانشــگاه فرهنگیان 
هرمــزگان خبر داد. منوچهر ضیایی در گفت و گو با فارس، اظهار کرد: 
این کنفرانس به همت انجمن مطالعات برنامه‌ریزی درســی ایران شعبه 
هرمزگان و دانشگاه فرهنگیان اســتان به عنوان دانشگاه ماموریت‌گرا 
تخصصی در حوزه تربیت معلم در 13 دی‌ماه سال جاری برگزار می‌شود.
وی بــا بیان این که هدف از برگزاری کنفرانس یاد شــده فرصتی برای 
صاحبنظران، متخصصان و فعالان حوزه برنامه ریزی درسی و همچنین 
استادان، معلمان به عنوان مولفه‌های مهم فرآیند یاددهی و یادگیری است 
که تجارب و آخرین یافته‌های آموزشــی، علمی و تحقیقی خود را به 
اشتراک بگذارند، افزود: حوزه یاددهی و یادگیری مشتمل طیف وسیعی 
از اصول و ویژگی‌هاســت که توجه به همه آنها مســتلزم پژوهش‌های 
فراوان، فعالیت‌های شــبانه روزی علمی معلمان، استادان، متخصصان 
و حمایت‌های مدیران اجرایی مرتبط اســت.رئیس اولین کنفرانس ملی 
یافته‌های نوین در حوزه یاددهی و یادگیری ادامه داد: دانشگاه فرهنگیان 
به مثابه رکن تحول و تعالی در آموزش و پرورش جمهوری اسلامی ایران 
فعالیت می‌کنــد که یکی از مهم‌ترین مرکزی که باید به حوزه یاددهی و 
یادگیری توجه داشته باشد.ضیایی اضافه کرد: این موضوع را باید از دو 
منظر اســتادان به عنوان ارکان آموزشی، فرهنگی، پژوهشی دانشگاه در 
آماده سازی معلمان آینده و دانشجویان به عنوان سفیران تحول در نظام 
آموزش و پرورش نگاه کرد.وی در پایان ابراز کرد: دانشــگاه فرهنگیان 
هرمزگان به اتکاء تجارب موفق گذشته در برگزاری این قبیل ازهمایش‌ها 
که با ماموریت تخصصی دانشگاه ارتباط تنگاتنگی دارند، نهایت سعی و 
تلاش خود را برای برگزاری مطلوب این کنفرانس به کار خواهد برد و از 
همه صاحبان تجربه، تخصص و علاقمندان به حوزه یاددهی و یادگیری 

دعوت به همکاری و همراهی می‌نمایند.

مدیرکل انتقال خون سیستان و  بلوچستان خبر داد
نیاز شدید خون در سیستان و بلوچستان

  مدیر کل انتقال خون سیستان و بلوچستان گفت: در این استان نیاز 
شدید به خون داریم و با توجه به کمبود‌ آن مجبور به وارد کردن خون از 
استان‌های دیگر شدیم.  سهیلا خسروی در گفت‌وگو با فارس اظهار کرد: 
سیستان و بلوچستان به همه گروه‌های خونی نیازمند است و‌ گروه خونی 
خاصی مدنظر نیست چراکه هر فرد گروه خونی‌ مختص خود را مصرف 
می‌کند.وی در خصوص عملکرد امسال انتقال خون ابراز داشت: عملکرد 
امسال نســبتأ خوب بوده اما ‌پیش بینی امسال به‌ گونه‌ای بود که 750 
هزار خونگیری تا پایان سال داشته باشیم که تا الان در مسیر رسیدن به 
این هدف ناموفق بوده ایم.خسروی تأکید‌ کرد: در این استان به شدت با 
کمبود فراورده‌های خونی مواجه هستیم که این امر سبب وابستگی ما به 
سایر استان‌ها شده است.مدیرکل انتقال خون سیستان و بلوچستان یکی 
از گرو‌ه‌های مصرف کننده خون را بعد از بیماران تالاسمی و هموفیلی، 
مصدومین جاده‌ای معرفی و تصریح‌ کرد: سال گذشته ما قریب به 111 
هزار گیرنده خون از تصادفات جاده‌ای و‌ شهری داشته ایم.وی بیان کرد: 
در فصل تابستان به علت افزایش عمل‌های جراحی و همچنین افزایش 
مصدومان تصادفی به دلیل حجم بالای سفرهای تابستانی نیاز به خون 
بیش‌تری داریم، بنابراین یادآوری این نکته به مردم که در فصل تابستان 

به موقع برای اهدای خون مراجعه کنند ضروری است.

علت تاخیر صدور کارت هوشمند ملی اعلام شد 
 رئیس ســازمان ثبت احوال کشــور علت تأخیر در صدور کارت 
هوشمند ملی را اعلام کرد. به گزارش جام جم آنلاین از فارس، حمید 
درخشان نیا گفت: در سال گذشته طی ۷۵ روز حدود ۱۱ میلیون نفر 
برای ثبت نام و دریافت کارت هوشمند ملی اقدام کردند.وی ادامه داد: 
علت تأخیر در صدور کارت هوشــمند ملی که از ســوی بسیاری از 
شــهروندان به عنوان گلایه مطرح می شود این است که ظرفیت تولید 
کارت ملی محدود است.رئیس سازمان ثبت احوال کشور گفت: ظرفیت 
تولید کارت در ســازمان ثبت، ماهانه ۲.۵ میلیون کارت است بنابراین 
فاصله در تولید و زمان تحویل کارت هوشمند ملی رخ می دهد.وی از 
صدور بیش از ۴۰ میلیون فقره کارت ملی هوشمند برای افراد بالای ۱۵ 
سال در کشور خبر داد.درخشان نیا شمار جمعیت واجد شرایط دریافت 
کارت ملی هوشمند در کشور را حدود ۶۰ میلیون نفر اعلام کرد و گفت: 
تجمیع اطلاعات کارت های هوشمند در کارت ملی هوشمند از جمله 

برنامه های فراروی سازمان ثبت احوال به شمار می ورد.

پرداخت ۱۵۰۰ میلیاردی وام اشتغال روستایی 
  معاون توسعه روســتایی و مناطق محروم نهاد ریاست جمهوری 
از پرداخت یک هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان وام اشــتغال روستایی در 
کشــور خبر داد. به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما، سید ابوالفضل 
رضوی افزود: در حال حاضر چهار هزار میلیارد تومان طرح اشــتغال 
روســتایی تصویب و در اختیار بانک ها قرار دارد که از این میزان دو 
هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان طرح با متقاضیان قرارداد منعقد شده است.
وی همچنین مجموع منابع وام اشــتغال روستایی را ۱۲ هزار میلیارد 
تومان بیان کرد و اظهار داشت: از این میزان یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون 
دلار معادل شش هزار میلیارد تومان سهم صندوق توسعه ملی و بقیه 
مربوط به منابع داخلی بانک هاست.معاون توسعه روستایی و مناطق 
محروم نهاد ریاست جمهوری گفت: هیچ گونه نگرانی در باره تخصیص 
اعتبار تسهیلات اشتغال روستایی به متقاضیان در کشور وجود ندارد.
وی افزود : نکته بسیار حائز اهمیت در این میان اینکه پروژ ها باید با 
دقت و ســرعت هرچه تمامتر اجرا و هر ماه نسبت به ماه گذشته رشد 
صعودی داشته باشند.رضوی تصریح کرد: سرعت اجرای برنامه اشتغال 
روستایی روند مناسبی را طی می کند هر چند عملکرد برخی استان‌ها 
در این حوزه مطلوب نیست.وی یادآور شد : در حال حاضر تهران، یزد، 
کرمانشاه و مازندران به لحاظ عملکردی در بحث وام اشتغال روستایی 
جزء چهار استان برتر و همینطور چهارمحال بختیاری، قم، گیلان و البرز 

در زمره چهار استان آخر در این حوزه قرار دارند.
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طرح تشدید 
پایش بازار

عدم درج قیمت
عدم صدور فاکتور
حراج غیرمجاز و...

روابط عمومی 
سازمان صنعت معدن و تجارت 
هرمزگان 

مبارزه با تخلفات
گرانفروشی

124کم فروشی و تقلب

معاونت اجتماعي فرماندهي
 انتظامي استان هرمزگان
 اداره آموزش همگانی

بی توجهی به اوقات فراغت جوانان 
باعث تشدید آسیب های اجتماعی می شود

معاون شرکت سهامی آب منطقه هرمزگان:

وجود 5 هزار حلقه چاه غیرمجاز در هرمزگان
 بالغ بر ۱۷۰ لیتر در ثانیه آب در فضای سبز شهری مصرف می شود

  معاون حفاظت و بهره برداری شــرکت سهامی 
آب منطقه ای هرمــزگان از وجود پنج هزار چاه 

غیرمجاز در سراسر هرمزگان خبر داد.
   به گزارش شــبکه اطلاع رســانی هرمز؛ جمشــید 
عیدانی، معاون حفاظت و بهره برداری شرکت سهامی 
آب منطقه ای هرمــزگان در گفتگو با فرهنگ کده با 
اشــاره به وضعیت آب هرمزگان، اظهــار کرد: بحران 
بی آبی ســال ۹۴ با یک بارندگی خارج از فصلی در 
آبان ماه همان ســال رفع شــد از این رو بی آبی سال 
جاری بسیار بحرانی تر و متفاوت از سال های قبل شده 
است.معاون حفاظت و بهره برداری شرکت سهامی آب 
منطقه ای هرمزگان افزود: بحران بی آبی سال جاری، 
محدودیت‌های اعتباری و اجرایی باعث شده تکاپوی 
بیشتری حمایت های بیشتری از  مجموعه ستاد بحران 
و مجموعه استانداری جهت عبور از این بحران بی آبی 

به شرکت واگذار شود.
عیدانی ادامه داد: قرار شــد یک خط اضطراری برای 
اســتفاده از حجم قابل بهره برداری یعنــی اثر مرده 
حجم ســد راه اندازی شــود چرا که از لحاظ کیفی و 
مشــکلات حجم مرده از کیفیت پایین،اکسیژن و بوی 
بدی برخوردار است. وی با اشاره به تاسیس چند چاه 
جدید،گفت: خط اول آبرسانی میناب-بندر عباس از 
زمان ســاخت سد اجرا شده و بسیار فرسوده بود و در 
اقدامی توانســتیم ۱۸کیلومتر از این خط را جایگزین 
کنیم و با توجه به کمبود آب توانستیم حدود ۶۰ درصد 

پرتی آب را در فاز اول جلوگیری کنیم.
معاون حفاظت و بهره برداری شــرکت ســهامی آب 
منطقه‌ای هرمزگان افزود: در فاز دوم اگر همه چیز طبق 
برنامه پیش رود لوله های خطی فرســوده را از مدار 
خارج کرده و لوله های خطی جدید جایگزین کنیم تا 

از هدر رفت آب جلوگیری شود.
وضعیت سدها و ســفره های زیر زمینی بحرانی 

است
عیدانی بیان کرد: با گذشــت ســال ها از اعلام پروژه 
آبشیرینکن بندرعباس تاکنون عملیاتی نشده و نتوانسته 
به تامین آب شــرب این اســتان کمکی کند از این رو 
با توجه به شــرایط اعتباری و فنی تاکنون نتوانسته به 
سرانجام برسد.وی تصریح کرد: طبق آخرین رایزنی ها 
این مجموعه ۱۰۰ هزار متر مکعب در شبانه روز و در 
ظرفیتی معادل ۶۰ الــی ۷۰ درصد آب بندرعباس را 
تامین کند اما فقط ۲۰ هزار متر مکعب بر روی مدار قرار 
می گیرد.وی گفت: طبق پیش بینی های هواشناســی، 
تحلیل های اقلیم شناســی و گزارش ها تا چهار الی 
پنج ســال آینده انتظار بارندگی در حد متوسط وجود 
ندارد.عیدانی اظهار کــرد: با توجه به وضعیت بحرانی 

سدها و سفره های زیر زمینی چنانچه اگر از آب دریا 
یا ظرفیت های دیگر  اســتفاده نشــود با چالش‌های 
جدی بی آبی مواجه خواهیم شد.وی با اشاره به اینکه 
تاکنون قعطی و جیره بندی آب نداشتیم، افزود: با توجه 
به مدیریــت آب فاضلاب و‌ صرفه جویی هایی که در 
مصرف شده تا کنون قعطی و جیره بندی آب در سطح 
استان وجود نداشته است.معاون حفاظت و بهره برداری 
شرکت سهامی آب منطقه‌ای هرمزگان بیان کرد: مخازن 
بندرعباس در محله داماهی قرار دارد که ارتفاع آن از 
سطح دریا ۱۷متر است و از آنجایی که آب این مخازن 
کم است هیچ‌ وقت پر نمی شود از این رو تنها به خانه 
ها با ارتفاع ۲۱متری از سطح دریا آب می رود.عیدانی 
با بیان اینکــه آب و فاضلاب هیج دخل و تصرفی در 
قعطی و وصلی آب ندارد، اظهار کرد: قطع وصل آب در 
بندر عباس موجب بروز حادثه و شوک رو‌ی خط می 

شود چرا که خط فرسوده  و از لحاظ اقتصادی قطعی 
آب صرفه ندارد.

وجود ۵۰۰۰ حلقه چاه غیر مجاز در هرمزگان
وی بیان کرد: شهرداری بندرعباس با توجه به وضعیت 
بحران بی آبی  آبیاری فضای سبز شهری را از آب لوله 
کشی قطع کند چنانچه اگر برنامه ای برای احداث چاه 
و... دارد ســریعا انجام دهد چرا که برآوردی که شده 
حدود ۱۵۰ الی ۱۷۰ لیتر در ثانیه آب برای فضای سبز 
شهری استفاده می شود.عیدانی با بیان اینکه ۴۷۰ حلقه 
چاه برای تامین آب شرب در هرمزگان حفر شده است، 
تصریح کرد:چاههای فاقد پروانه  غیر مجاز محسوب 
می شــود که در حال حاضر بیش از پنج  هزار حلقه 
چاه با فرم یک و فرم پنــج  پروانه بهره برداری ندارد 
و با بررسی هایی صورت گرفته قریب به سه هزار چاه 

پروانه ای در حد مصرف کم برای آنها صادر می شود.

بهداشت و درمان هرمزگان، دغدغه نفت ستاره خلیج فارس

مدیر کل دفتر راهبری سیســتم های سازمان 
اخیر،  اجتماعــی گفت: طی روزهــای  تامین 
اپلیکیشن )نرم افزار( مشاهده ریز سوابق تامین 
اجتماعی )ســوابق بیمه.apk( در شــبکه های 
مجازی منتشر شده است که متعلق و مورد تأیید 

این سازمان نیست. 
به گزارش جام جم آنلاین از ایرنا، علی معیری اظهار 
داشت: فقط سرویس هایی به مخاطبان سازمان تأمین 
اجتماعی معرفی می شوند که همه آزمون های امنیتی 
و کارکــردی را گذرانده و مورد تأیید این ســازمان 
باشند.وی با بیان اینکه انتشار نرم افزارهای مشابه و 
جمــع آوری اطلاعات کاربران بدون اخذ مجوزهای 
لازم از ســازمان تامیــن اجتماعی، پیگــرد قانونی 
دارد، گفت: برای صیانت از اطلاعات بیمه شــدگان 
و پیشــگیری از هرگونه سوء استفاده احتمالی از کد 
کاربری و گذر واژه مخاطبان سازمان تامین اجتماعی، 
توجه به هشدارهای امنیتی این سازمان ضروری است.
معیری ادامه داد: مخاطبان، نرم افزارهای تلفن همراه 
سازمان )تامین اجتماعی من( که فراهم کننده خدمات 
الکترونیکی سازمان اســت را فقط از طریق پورتال 
رسمی سازمان بارگیری، نصب و بهره برداری کنند.
وی افزود: همچنین با توجه به اینکه برخی خدمات 
الکترونیکی ســازمان تامین اجتماعی از طریق بستر 
تلفن های همراه هوشــمند و کد دستوری#١٤٢* 
)USSD( ارائه می شود، از در دسترس نهادن گوشی 

همراه به افراد غیرمجاز اجتناب شود.

معیری گفت: مخاطبان سازمان تأمین اجتماعی، هنگام 
مراجعه به سایت رسمی سازمان تامین اجتماعی، از 
معتبر بــودن آدرس نمایش داده ‌شــده در مرورگر 
اینترنتی خــود )http://tamin.ir( اطمینان حاصل 

کنند.
مدیرکل دفتر راهبری سیســتم های تامین اجتماعی 
اضافه کرد: در اســتفاده از شــبکه های اجتماعی و 
تارنماهای اینترنتی، از بارگیــری فایل یا کلیک بر 
روی پیوندهای غیرمعتبر که اغلب شامل پیشنهادهای 
متعددی نظیر دریافت ســوابق بیمــه ای و پرداخت 
اینترنتی فهرســت حق بیمه هستند، خودداری شود.

وی تاکید کرد: بیمه شدگان این سازمان از در اختیار 
گذاشــتن اطلاعات حســاب کاربری، حساب های 
بانکی یا مشــخصات فردی خود در فضای مجازی 
اعم از کانــال ها و گروه های شــبکه اجتماعی که 
توسط روابط عمومی سازمان تامین اجتماعی تأیید 
و اطلاع رسانی نشده است، خودداری کنند.وی متذکر 
شد: اپلیکیشن تلفن همراه »تامین اجتماعی من«، تنها 
اپلیکیشن معتبری است که به لحاظ کارکردی و امنیتی 
مورد تأیید این ســازمان است و نگارش جدید آن با 
قابلیت نمایش سوابق بیمه شدگان، به زودی منتشر 

می شود.
ســازمان تامین اجتماعی با 4٢ میلیون بیمه شده به 
عنوان یکی از بزرگترین سازمان های بیمه گر کشور 
محسوب می شود که ١٨ نوع خدمت درمانی و بیمه 

ای به این بیمه‌شدگان خود ارائه می دهد.

نرم افزار سوابق بیمه ای تامین اجتماعی 
منتشر شده جعلی است 

  معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی گفت: 10 رسته جدید را در استان کرمان 
شناســایی کردیم که می‌تواند 70 هزار شغل جدید به 

صورت مستقیم و 50 هزار شغل غیرمستقیم ایجاد کند.
  به گزارش فارس، نصرالله بازوند در دوازدهمین جشــنواره 
تجلیل از کارآفرینان برتر اســتان کرمان اظهار داشــت: رفع 
موانع بر سر راه تولید و کسب و کار با همکاری تولید کننده‌ها، 
کارگران، بانک‌ها، ســازمان‌ها و ... ممکن است.معاون توسعه 
مدیریت و منابع انسانی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی بیان 
داشت: دولت دوازدهم برنامه‌ریزی اقتصادی برای کشور داشت 
و وزارت کار هم برنامه منسجمی در 9 بند به دولت و مجلس 
ارائه داد، اما بعد از اینکه شــرایط تحریم جدید توسط آمریکا 
اتفاق افتاد، بلافاصله برنامه جدیدی را برای حمایت از تولید و 
اشتغال در کشور تقدیم دولت کردیم، چون هدف‌گذاری ما برای 
اشتغال در 97 و 98 نباید تحت تاثیر تحریم‌ها و مشکلات این 

چنینی قرار گیرد.
بازوند گفت: تقویت خلاقیت و نوآوری، حفظ و نگهداشــت 
استعدادهای انسان، کشف اســتعدادهای سخت‌افزاری و نرم 
افزاری و ایجاد رابطه‌ای میان اســتعدادهای انسانی، محیطی و 
جغرافیایی خیلی مهم اســت. وی خاطرنشان کرد: کارآفرینان 
مهمترین قشر برای ایجاد اشتغال هستند، اما موانعی بر سر راه 
آنها وجود دارد و با مشکل نبود فرهنگی که نوآوری و حمایت 

داشته باشد، مواجه هستیم.
بازوند نبود تعلق سازمانی و کاهش ضریب مسؤولیت‌پذیری 
را مورد اشــاره قرار داد وی ادامه داد: در جامعه ما هر زمانی 
بحث پرداخت تســهیلات مطرح شد، گروهی که نه کارآفرین 
و نه خلاق هســتند، دریافت دارنــد و همین‌ها کارآفرینان را 
تحت‌الشعاع قرار می‌دهند.معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: منابع به دست افراد 
واقعی و خاص نمی‌رســد و اگر کارآفرینی یکبار هم در حین 
انجام کار با مشکل مواجه شد، برای بار دوم مورد حمایت قرار 
نمی‌گیرد.وی عدم تعادل و ارتبــاط بین پروژه‌ها و طرح‌ها با 
استراتژی منطقه‌ای را مشکلات حوزه اشتغال دانست و تصریح 

کرد: مســؤولان باید به ســراغ کارآفرین بروند و مشکلات 
کاری آنهــا را برطرف کنند.بازوند با اشــاره به کمبود آب در 
اســتان کرمان گفت: 300 هزار شغل به واسطه کشاورزی در 
اســتان کرمان داریم و حفط اشتغال موجود اولویت است، اما 
باید بر اساس آن روش‌های کشت و محصولات جایگزین را 
دنبال کرد.وی ادامه داد: جذب فارغ‌التحصیلان کشاورزی در 
رشته‌های مرتبط از لازمه‌ها است، آموزش‌های دانشگاهی باید 

متناسب با زیرساخت‌های کشاورزی استان باشد.
بازوند توسعه کشت‌های گلخانه‌ای، توسعه حوزه گردشگری و 
ارائه خدمات دانش‌بنیان را مورد تاکید قرار داد و عنوان کرد: 10 
رسته جدید را در استان کرمان شناسایی کردیم که می‌تواند 70 
هزار شغل جدید به صورت مستقیم و 50 هزار شغل غیرمستقیم 
ایجاد کند.بازوند ابراز داشت: گردشگری، ساخت و بهره‌برداری 
گلخانه‌ای، تولید نرم‌افزار و خدمات فناوری اطلاعات، تولید و 
فرآوری گیاهان دارویی و آرایشی، تولید و فرآوری پسته، تولید 
فرآوده خرما، حمل و نقل و ترانزیت، صنایع دســتی، تولید و 
فرآوری گردو، قالیبافی و فرآورد سنگ‌های تزئینی از مواردی 
هستند که می‌توانند در آینده 70 هزار شغل را در استان ایجاد 
کنند.معاون وزیر کار با اشــاره به مشکلات و محدودیت‌ها در 
استان کرمان اظهار داشت: اشتغال و اقتصاد این استان وابسته 

به منابع طبیعی است و کمتر به منابع انسانی مربوط می‌شود.
وی افزود: سهم افاغنه و اتباع خارجی در اشتغال استان کرمان 
160 هزار نفر اســت که خیلی بالاست، مشارکت خانم‌ها در 
اقتصاد 9.9 درصد در اســتان کرمان اســت که 2.5 درصد از 

میانگین کشور پایین‌تر است.
بازوند ادامه داد: عدم تناســب آموزش عالی و آموزشگاهی با 
اشتغال را در استان کرمان داریم، 40 درصد دانشجویان کرمان 
علوم انسانی هستند و میزان اشتغال ما در معادن باید افزایش 
یابد چون میزان معادن در استان بالاست.وی تصریح کرد: 30 
درصد اشــتغال کرمان در بخش کشاورزی است، اما 6 درصد 
تحصیل‌کرده‌های استان در کشاورزی مشغول به تحصیل هستند 
که 80 درصد آنها هم بیکار هستند چون رسته‌ها و رشته‌های 

آنها متناسب با رشته‌های کشاورزی در استان نیستند.

معاون وزیر تعاون و رفاه خبر داد

شناسایی 10 رسته جدید اشتغالزایی در کرمان

رئیــس میز صــادرات کالای به کشــور قطر گفت: 
سرمایه‌گذاری برای ایجاد خط پرواز بندرعباس- دوحه 
نیازمند حمایت‌های ویژه اســتاندار است و لازم است 
مســئولان ارشد استان بال این پرواز را نگه‌دارند تا به 

خاطر مشکلات مالی در جایگاه سابق سقوط نکند. 
مجید رنجبری در گفت‌وگو با ایســنا، با بیان اینکه پس از 
پیگیری‌های انجام‌شده سرمایه‌گذار با ایرلاین های مختلفی 
مذاکره کرده اظهار کرد: هنوز در بخش هواپیمایی کشوری 
مشــکلاتی وجود دارد که عزم جدی مسئولان و استاندار 
هرمــزگان را جهت حمایت جدی از ایــن کار می‌طلبد تا 
باعث رونق تجاری بین هرمزگان دوحه قطر ایجاد شود. وی 
تصریح کرد: بارها خطوط هوایی در مسیرهای بندرعباس به 
ســایر نقاط فعال‌شده اما به سبب عدم‌حمایت‌های لازم این 

مهم پایدار نمانــده و به وضعیت قبلی بازمی‌گردد. رنجبری 
اضافه کرد: با توجه به اینکه ســرمایه‌گذار ریسک لازم را 
پذیرفته و با قیمت بالای ایرلاین ها روبروست،خاطرنشان 
کرد: اگر حمایت دولتی نباشــد چارتــر کننده با این قیمت 
غیرمنطقی در ماه اول با مشــکل مواجه خواهد شــد و به 

سرنوشت خطوط قبلی دچار می‌شود. 
رئیس میز صادرات کالای به کشــور قطــر تأکید کرد: با 
اختیارات و پیگیری استانداری ایرلاین می‌تواند قیمت منطقی 
پیشــنهاد دهد یا اینکه یارانه‌ها به ایرلاین و یا چارترکننده 
پرداخت کنند تا خط هوایــی موردنیاز که از ضرورت‌های 

صادرات به شمار می‌رود ساری و جاری باشد. 
رنجبری تصریح کرد: سرمایه‌گذار نمی‌تواند به‌تنهایی با این 
مشکلات دست‌وپنجه نرم کند و قطعاً پس از مدتی  از گردونه 

خارج خواهد شــد. وی گفت: طبق اعلام این سرمایه‌گذار 
اگر ایرلاین ها با وی همکاری کننــد آمادگی دارد تمامی 
پروازهای موردنیاز بندرعباس به همه کشــورهای حاشیه 
خلیج‌فارس را ازجمله مســقط انجام دهد. به گفته وی در 
صورت حمایت‌های تشویقی مسئولان از این سرمایه‌گذاری، 
ظرفیت برنامه راه‌اندازی بندرعباس-دوحه و بندرعباس-
عمان به‌صورت مستمر و پایدار در جهت حمایت از صادرات 
محصولات داخلی انجام خواهد شد. رنجبری در پایان گفت: 
سیستم حمل‌ونقل مناسب در تصاحب بازار قطر نقش مهمی 
دارد و آنچه امروز کشور ترکیه را از ایران در جذب بازار قطر 
جلو انداخته حمل‌ونقل هوایی مناســب است و میز قطر در 
اتاق تعاون زمینه راه‌اندازی این خطوط را فراهم کرده است و 

در ادامه نیازمند حمایت‌های بخش دولتی است. 

رئیس میز صادرات کالا به کشور قطر:

استاندار بال پرواز بندرعباس - دوحه را نگه دارد

  معاون فرهنگی جهاد دانشــگاهی هرمزگان 
پیشتاز  به‌عنوان  هرمزگان  فولاد  شركت  گفت: 
صنایع فولادی در منطقه، نقش مهمی در مقابله با 
تحریم‌های ظالمانه و نیز توسعه اقتصادی كشور 

ایفا میک‌ند. 
  به گزارش ایســنا، محمد دلپسند در حاشیه بازدید 
از روند تولید در شــرکت فولاد هرمزگان، در دیدار 
با مدیرعامل این شــرکت با اشاره به نقش و جایگاه 
صنایع مادر در رشــد اقتصادی كشور افزود: صنعت 
فولاد به‌عنوان صنعت پایه در كشــور موتور محرك 
صنایع پایین‌دستی و توسعه اقتصادی است كه علاوه 
بر رونق اقتصادی، ایجاد اشتغال پایدار را نیز به همراه 
دارد. معاون فرهنگی جهاد دانشگاهی استان هرمزگان 
با اشــاره به نقــش صنایع عظیم فــولادی در رفع 
بسیاری از معضلات فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی 
خاطرنشان کرد: فولاد با اشتغال پایدار و گسترده‌ای 
كه داشته و دارد به رفع معضل بیكاری و ارتقا سطح 
امنیت اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی کشور و استان 
كمك شایانی می‌کند. وی با بیان اینكه رشد و توسعه 
در شركت فولاد هرمزگان به‌طور کامل مشهود است، 
اظهار کرد: این جهش و پیشــرفتی كه به‌دست‌آمده 
نشــان از یك عزم و اراده و پشتكار جدی است كه 

با مدیریت هدفمند مسیر توسعه را به‌خوبی طی كرده 
است. 

  دلپســند ابراز کرد: در شــرایط سخت جغرافیایی 
خوشــبختانه پولادمــردان و سخت‌کوشــان فولاد 
هرمزگان ثابت کرده‌اند كه بــا همدلی،  برنامه‌ریزی 
و انگیزه می‌توان در ســخت‌ترین شرایط و كمترین 
امكانات، رکوردهــای تولید را یکی‌ پس از دیگری 
پشت سر بگدارند و ســهم کشور را در بازار جهانی 
فــولاد روزبه‌روز بیشــتر کننــد. وی فعالیت‌های 
انجام‌گرفته در شركت فولاد هرمزگان را شگفت‌آور 
خواند عنوان کــرد: هر فردی وقتی‌که این‌همه تلاش 
و غیرت پولادمردان را مشــاهده می‌کند تازه متوجه 
می‌شود که رقبای منطقه‌ای و دشمنان خارجی کشور 
چرا این‌همه انگیزه مقابله با اقتصاد ایران و جلوگیری 

از رشد، پیشرفت و توسعه کشورمان را پیداکرده‌اند. 
معاون فرهنگی جهاد دانشــگاهی استان هرمزگان 
اضافه کرد: انســان وقتی عزم و اراده و خودباوری 
و سخت‌کوشی را در چهره تک‌تک‌ کارکنان شركت 
فولاد هرمزگان مشــاهده می‌کنــد، پی به مجاهدت  
خســتگی‌ناپذیر کارکنان فولاد هرمزگان در تمامی 
قسمت‌های خط تولید می‌برد كه در شرایط سخت آب 
و هوایی برای اعتلای نظام مقدس جمهوری اسلامی 

تلاش می‌کنند. 
 دلپســند با تأکید برحمایت از سرمایه‌گذاری‌هایی 
كه رشــد و بهره‌وری را برای مملكت به همراه دارد، 
بیــان کرد: حمایت از واحدهای تولیدی و صنعتی از 
اولویت‌های كاری نظام و مردم اســت كه رســانه‌ها 
می‌تواننــد با پرداخت به آن به دنبال رفع موانع پیش 
روی صنعتگران استان باشــند تا بتوانیم با کمک به 
هم، زمینه‌های توسعه اقتصادی و صنعتی را در استان 

بیش‌ازپیش فراهم‌سازیم. 
وی خاطرنشــان كــرد: بــا توجه بــه قابلیت‌ها و 
ظرفیت‌هــای کم‌نظیری كه در هرمــزگان به لحاظ 
مجاورت با آب‌های خلیج‌فارس جهت دسترســی 
آسان به آب‌های آزاد، نزدیكی به مخازن عظیم گاز، 
مجاورت با ذخایر سنگ‌آهن  و حمل‌ونقل جاده‌ای، 
ریلی و دریایی جهت صادرات و واردات وجود دارد، 
می‌توان زمینه نام‌گذاری هرمــزگان به قطب فولاد 

كشور را فراهم ساخت. 
 همچنین در ایــن دیدار فــرزاد ارزانی، مدیرعامل 
شرکت فولاد هرمزگان با بیان اینکه توسعه‌ای می‌تواند 
تأثیرگذار باشد که روبه‌جلو و پایدار باشد، گفت: با 
توجه به این مهم اســت که فولاد هرمزگان گام‌های 

توسعه‌ای خود را برمی‌دارد.

صنعت فولاد در پیشانی مقابله با تحریم‌ها قرار دارد
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 »هم پیمان سه دزد و چند تای دیگر« 
در بندرلنگه کلید می خورد

  رضا وفاداری تهیه کننده وکارگردان فیلم از فیلم برداری »هم پیمان 
ســه دزد وچند تای دیگر« در شــهرهای بندرلنگه، بندرکنگ وشیراز 
خبرداد. به گزارش خبرنگار دریا از بندرلنگه؛ رضا وفاداری گفت: این 
فیلم سینمایی 90 دقیقه ای، مدتی است که وارد مرحله پیش تولید شده 
است. این فیلم به زودی درشیراز، بندرلنگه و بندرکنگ کلید می‌خورد. 
وی اضافه کرد: داســتان فیلم براســاس یک کمدی با هدف اشتغال، 
فرهنگ، آداب و رسوم، جاذبه های گردشگری وقطب اقتصادی و..... 
می باشــد. وی به گوشه ای از فیلمنامه اشاره کرد وگفت: بهرام جوانی 
بیکار است که با مادرش زندگی می کند و در کیف زنی مهارت خاصی 
دارد او عاشــق دختری در محله شان می شود اما پدر خانواده مخالف 
ازدواج دخترش با بهرام است اما سماجت او سبب می شود تا پدر دختر 
تصمیم بگیرد تا از دست بهرام خلاص شود و داستان ادامه پیدا می کند 
و به راه هایی کشــیده می شود که بهرام قهرمان مبارزه با زمین‌خواری 
می‌گردد و با جنجال روزنامه ها بهرام که در زندان است آزاد می شود 
و او یک قهرمان است و دختری که بهرام دوست دارد بنام کیانا که وی 
خود یک موسســه تحقیقاتی اجتماعی دارد وقتی از طریق روزنامه ها 
ماجرای بهرام را متوجه می‌شــود به سراغ او می رود و داستان فیلم به 

پایان می رسد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان:
برنامه های اربعین حسینی )ع( مستندسازی شود

  معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان بر ضرورت 
مستندسازی برنامه های اربعین حسینی)ع( به منظور ارزیابی مناسب 
ســفرهاي زائران در ايــن ايام تاکید کرد. به گــزارش روابط عمومی 
اســتانداری هرمزگان، بهروز اکرمی در نشست ستاد هماهنگی اربعین 
حســینی )ع( اســتان هرمزگان، عنوان كرد: با مستند سازی برنامه ها 
می‌توان ارزیابی بهتری از عملکرد خود در ســفر زائرین داشت و برای 
رفع مشکلات و مسائل اقدامات مناســبی انجام داد. وی به مشارکت 
مردمی در فعالیت های مناســبت اربعین حسینی)ع( اشاره و بیان کرد: 
مردم استان همواره در سفر اربعین حسینی)ع( حضور پرشوری داشته اند 
و این مشارکت و حضور نیازمند برنامه ریزی مناسب است.اکرمی اضافه 
کرد: به منظور برگزاری هر چه باشکوه تر برنامه های اربعین حسینی)ع( 
باید نظرات زائران را در خصوص سفرهاي گذشته و حال جویا شد تا 
نقــاط قوت و ضعف نحوه برگــزاری آن را از دیدگاه مردم مطلع و در 
براي رفع مشكلات اقدامات لازم صورت گیرد.معاون سیاسی، امنیتی و 
اجتماعی استانداری هرمزگان سفر زائران به مناسبت اربعین حسینی)ع( 
را یک سفر معنوی دانســت و بيان داشت: باید برنامه های پیش بینی 
شــده برای این سفر بر پایه فعالیت های مذهبی، دینی و فرهنگی دیده 
شود تا بتوان بر بار معنوی این سفر افزود.وی گفت: معنویت سفر زوار 
به مناسبت اربعین حسینی)ع( باید حفظ شود و نياز است در این عرصه 
دقت فروانی صورت گیرد تا همواره یک حرکت مذهبی، دینی و انسان 

ساز در برنامه های این سفر صورت گیرد.

با بازیافت فلزات، در مصرف مواد و انرژی صرفه جویی کنیم!

نخستین دوره جشنواره موسیقی شرجی با معرفی 
آثار برتر ســال 96 در هتل هرمز بندرعباس برگزار 

و نفرات برتر بخش مردمی و داوری معرفی شدند.
  به گزارش فارس، مجله آنلاین فرهنگی ورزشی شرجی 
که از اواخر سال گذشته در جهت اعتلا و تشویق هنرمندان 
موسیقی استان هرمزگان اقدام به آغاز جشنواره موسیقی 
شــرجی کرده بود با همکاری اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اســامی، انجمن موسیقی استان هرمزگان و حمایت هتل 
هرمز بندرعباس، فولاد هرمزگان، شــرکت سریع سیستم 
جنوب، ایرانســل نمایندگی 73001 و سازمان فرهنگی 
ورزشی شهرداری بندرعباس توانست در مراسمی باشکوه 

آئین اختتامیه آن را برگزار کند.
همچنین گروه بل به سرپرســتی هادی آئین‌طلب در این 
مراسم شــش اثر را به اجرا درآورده و کیوان توحدی نیز 

یک اثر را به همراه گروه بل به اجرا درآورد. 
در هسته مرکزی این جشنواره محمدجواد رسولی، محمد 
ذاکری‌نژاد، امیرحسین طالبی و احمد معلم‌زادگان حضور 
داشــته و داوری این جشــنواره برعهده علی ابوالقاسمی، 

مهراب بهرامی، حسین رستمی‌راد و امید محبی بود.
اقدام مجله شرجی در برگزای این جشنواره ستودنی و قابل 
ستایش اســت. معاون فرهنگی و هنری اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی هرمزگان در اختتامیه نخستین جشنواره 
موسیقی شرجی، ابراز کرد: موســیقی یکی از مولفه‌های 
تاثیرگــذار در حوزه فرهنگ و هنر هرمزگان به شــمار 
می‌رود و این مولفه تاثیرگذار متناسب با رشدش در کشور 
معرفی نشده اســت که این موضوع به نقص‌های مدیریت 
فرهنگی ما باز می‌گردد که در این حوزه باید بیشتر فعالیت 
و تلاش کرد.ســعید موحدی با بیان اینکه یکی از نکات 
مهم در عصر حال فعالیت در فضای مجازی است، افزود: 
کاری را که سایت اینترنتی شرجی انجام داده است و فضای 
موســیقی را در بستر اینترنت پوشش داده است در کشور 
بازخورد بسیار خوبی داشته است و خواهشمندم هنرمندان 
عرصه موســیقی به این فضا وارد شوند.وی ادامه داد: در 
حال حاضر بیشترین برگزاری کنسرت‌های موسیقی را در 
شهر بندرعباس داشته‌ایم، خوشبختانه فضای موسیقی در 
بندرعباس فضای نســبتاً آزادی است و هنرمندان در این 

زمینه فعال هستند.
معاون فرهنگی و هنری اداره کل ارشاد اسلامی هرمزگان 
با بیان اینکه در حوزه خوانندگی و نوازندگی سلیقه و ذائقه 
مردم بندرعباس کمتر به نفع هنرمندان هرمزگانی بوده است، 
تصریح کرد: خواننده‌های ملی بیشــتر مورد استقبال قرار 
می‌گیرنــد و خوانندگان بومی که توانایی فنی بالاتری هم 
دارند آن‌چنان مورد استقبال قرار نمی‌گیرند. وی خاطرنشان 
کرد: این آمادگی در اداره کل فرهنگ و ارشــاد اســامی 
استان هرمزگان وجود دارد که از خوانندگان موسیقی استان 
هرمزگان در چهارچوب قوانین حمایت کرده و باور ما این 
است که باید از بدنه خود استان بهره‌گیری کنیم و در سطح 

کشور موثر عمل کنیم.

موحدی اضافه کرد: اگر این آمادگی‌ها وجود داشته باشد 
زمینه‌های اجرا را در تهران نیز برای هنرمندان بومی استان 
فراهم می‌کنیم و با کمک یکدیگر می‌توانیم در این عرصه 
قدم‌های بزرگتری برداریــم.وی گفت: از مجموعه مجله 
آنلاین شرجی که آغازگر این حرکت در استان هرمزگان 
بوده  قدردانی کرده و امیدوارم اســتمرار این حرکت را به 

شکل‌های مختلف شاهد باشیم.
  اجرای برنامه های هنــری باعث ایجاد امید و 

روحیه مثبت در جامعه می شود
نایب رئیس شورای اســامی شهر بندرعباس نیز در این 
مراسم بیان کرد: در جامعه فعلی ما که متاسفانه افسردگی 
بیداد کرده است و مردم دچار مشکلات عدیده ای هستند، 

چیزی که باعث آرامش آن‌ها می شود موسیقی است.
فیصل دانش افزود: ما قدری از موســیقی فاصله گرفته‌ایم 
ولی هنرمندان ما در تلاش هســتند تــا به روحیه جامعه 
ســامتی ببخشــند و بتوانند نتیجه بهتری را بگیرند.وی 
خاطرنشان کرد: آن چیزی که باعث ایجاد امید در جامعه ما 
می‌شود روحیه مثبت است که هنر می‌تواند باعث آن باشد.
دانش تصریح کرد: حضور من در این جمع به این علت بود 
که بگویم از شما هستم و شورای اسلامی شهر بندرعباس 
نیز از شماست و آنچه می‌توانیم برای پیشرفت هنر در این 

شهر انجام دهیم روی ما حساب کنید.

وی گفت: امیدوارم درخواست‌های جامعه هنری را دریافت 
کــرده و تلاش کنیم در این زمینــه روز به روز جامعه با 

نشاط‌تری داشته باشیم.
  با دســتان خالی امــا جهادگر و هدفــدار این 

جشنواره را برگزار کردیم 
همچنین دبیر اجرایی نخستین جشنواره موسیقی شرجی در 
این مراســم بیان کرد: نزدیک به یک دهه است که از دیار 
شــرجی و گرما با مردمانی هم‌چون خلیج فارس زلال و 
بی‌ریا فعالیت خود را آغاز کردیم تا بتوانیم سهمی هرچند 
اندک در جهت رشد و تعالی فرهنگ و هنر به ویژه موسیقی 
در هرمزگان ایفا کنیم و بتوانیم رهروان شایسته‌ای در عرصه 
موسیقی برای منصفی‌ها، حبیب‌زاده‌ها، عبداللهی‌ها، پیغان‌ها، 
اللهیاری‌ها و بسیاری دیگر از هنرمندان موسیقی هرمزگان 
باشــیم؛ کم توان بودیم اما با انگیزه، دستمان خالی بود اما 

جهادگر و جوان بودیم اما هدفدار.
محمد ذاکری‌نژاد تصریح کرد: طی این ســال‌ها همواره به 
دنبال محفلی بودیم که در آن بتوان هنرمندان موســیقی را 
گردهم جمع کنیم تا در این مسیر پر پیچ و خم همراه با هم 
این جاده متلاطم و ســخت را در کنار هم هموار کنیم.وی 
افزود: در همین راستا هسته مرکزی مجله آنلاین فرهنگی و 
ورزشی شرجی تصمیم گرفت بنا بر رسالت خود نخستین 
جشــنواره آثار موسیقی ســال 96 را با همت و همراهی 

جامعه موســیقی اســتان برگزار کند؛ هرچند شاید بتوان 
نقدهای جــدی و دقیقی به برگزاری آن گرفت اما در گام 
نخست باید تمامی خطاها را با دیده منت پذیرفت و از فردا 

به دنبال برگزاری هرچه باشکوه‌تر دومین دوره آن باشیم.
دبیر اجرایی نخستین جشنواره موسیقی شرجی ابراز کرد: 
با سختی‌های فراوان، دشــواری و مصائب پیشرو به امید 
ارتقای جایگاه موسیقی استان، بیش از 180 اثر را دریافت 
و در سه مرحله به 20 اثر برتر رساندیم تا به کمک هیئت 
داوری بتوانیم در دو بخش مردمی و داوری به سه اثر برتر 
ســال 96 دست یابیم.ذاکری‌نژاد اضافه کرد: در این راه پر 
پیچ و خم به طور حتم اگر یاری اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی و انجمن موسیقی هرمزگان نبود به طور حتم این 
مســیر پایانی نداشت و باید قدردان تمامی فعالیت عرصه 
موسیقی به ویژه هیئت داوران باشیم که هم‌چون مجاهدانی 
خســتگی‌ناپذیر همراه مجله آنلاین فرهنگی و ورزشــی 
شرجی بودند.وی عنوان کرد: امید است در سایه حمایت و 
پیشنهادات جامعه فرهنگ و هنر استان هرمزگان بتوانیم در 
دوره‌های بعد جشنواره کم نقص و با جلب حداکثری نظرات 

مخاطبین را فراهم کنیم.
  مجله شــرجی در اعتلای موســیقی هرمزگان 

نقشی بی بدیل دارد
رئیس انجمن موســیقی هرمزگان نیز بیان کرد: بســیار 

خرسندم از اینکه هنرمندان موسیقی و تئاتر هرمزگان در 
کنار هم مسیر بالندگی را طی می‌کنند و تاریخ این سرزمین 

را رقم می‌زنند.
کیانوش جهانبخــش افزود: از تیم شــرجی محمدجواد 
رسولی، محمد ذاکری‌نژاد، آرش طالبی و احمد معلم‌زادگان 
که تشــکیل‌دهنده این جشــنواره  بودنــد و داوران علی 
ابوالقاسمی، مهراب بهرامی، امید محبی و حسین رستمی‌راد 
بسیار تشــکر می‌کنم.وی تصریح کرد: من خودم یکی از 
شرکت‌کنندگان در این جشــنواره بودم که با توجه به آرا 
مورد لطف داوران قرار نگرفتم و مشخص است هیچ گونه 

ارتباط دوستانه در آرا تاثیر نداشته است.
  جهانبخش خاطرنشــان کرد: با جــان و دل در خدمت 
هنرمندان جوان و با اســتعداد هرمزگان هستم و امیدوارم 
هرمزگان در همه زمینه‌ها بتواند حقوق خود را به ویژه در 
هنر که ریشــه مردم ما هنر، ادب و اخلاق است، دریافت 
کند.وی گفت: من هنوز خود را چهره سیاســی نمی‌دانم و 
به عنوان یک چهره فرهنگــی و اجتماعی در هر جایگاه 
اصالت و ذاتی که هدیه مردم و لطف خداوند اســت را به 

کار خواهم گرفت.
  امیدوارم قدر هنرمندان موســیقی هرمزگان را 

بدانیم
غلامرضا صنعتگر نیز  ابراز کرد: بسیار خوشحالم که چنین 
جشــنواره‌ای با همت والا در استان هرمزگان برگزار شد 
و امیدوارم این حرکت‌ها مداوم باشــد و بتوانیم درخشش 
بیشتر هنرمندان هرمزگانی را شاهد باشیم.وی افزود: من 
از روز اول موافق این بوده‌ام که همشــهریانم در یک کادر 
خیلی خوب جمع شده و اتفاق جدیدی را برای مخاطبین 
رقم زدند ولی متاســفانه یک سری اتفاقات هست که باید 

ریشه‌یابی شود.
صنعتگر تصریح کرد: در پایتخت کشــور زمانی که اسم 
موسیقی هرمزگان می‌آید همه شــگفت‌زده می‌شوند و 
همکاری با نوازندگان هرمزگانی برای همه اهالی موسیقی 
کشور افتخار اســت.وی بیان کرد: امیدوارم تا دیر نشده 

است بیشتر قدر هنرمندان موسیقی هرمزگان را بدانیم.
این خواننده هرمزگانــی اضافه کرد: یک قطعه جدید را 
خوانده‌ام و در هفته‌های آینده به بازار خواهد آمد و تور 
کنسرت‌هایم را از بندرعباس آغاز خواهم کرد و بعد از آن 
در تهران به اجرا می‌پردازم و نوازندگان خوب هرمزگان 
نیز در این کنســرت‌ها ما را همراهی می‌کنند.وی گفت: 
امیدوارم در شهر عزیزم بندرعباس هیچ وقت غم نبینیم و 
روزی برسد که همه با هم آن‌چنان همدل شویم که با همت 

بیشتر فعالیت‌های خود را ادامه دهیم.
لازم به ذکر است، در پایان این مراسم طیب باقری، مجتبی 
تابدار و نوید آخش‌جان به ترتیب حائز رتبه‌های اول تا 
سوم بخش مردمی و محسن آزادبخش، امین جوزانی و 
ناصر پورکرم به ترتیب حائز رتبه‌های اول تا سوم بخش 

داوری نخستین جشنواره موسیقی شرجی شدند.

با معرفی نفرات برتر بخش مردمی و داوری

آئین پایانی نخستین جشنواره موسیقی شرجی برگزار شد

مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول
آگهی دعوت 

 شرکت تعاونی اعتبار اداره کل زندانهای استان هرمزگان

مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی اعتبار اداره کل زندانهای استان 
در ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 97/05/27 در محل سالن اجتماعات اداره 
کل زندانهای اســتان به آدرس: بلوار علی ابن ابیطالب روبروی هنرستان شهید 
رجایی برگزار می شود. از کلیه اعضاء دعوت می شود شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ 

تصمیم نسبت به موضوع زیر در این جلسه حضور به هم رسانند.
ضمنا به اطلاع می رســاند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع 
عمومی؛ تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها یک 
رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی، می بایست به همراه نماینده 
خود حداکثر تا تاریخ 1397/05/25 در محل دفتر تعاونی واقع در ساختمان بنیاد 
تعاون روبروی سالن ملاقات زندان حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، 

برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

طرح و تصویب اساسنامه جدید شرکت تعاونی منطبق با اصلاحات به عمل آمده 
در قانون تعاون

نوید قنواتی
رئیس هیئت مدیره شرکت تعاونی اعتبار اداره کل زندانهای استان 

 برنامه تلويزيوني »كاملا دخترونه« با موضوع سبك 
زندگي دختــران در جامعه ايراني – اســامي و با 
 اجرای »مژده لواســانی « روی آنتن شبکه سه سیما

 می‌رود.
 به گزارش فــارس، مجموعه برنامه »کاملا دخترونه« به 
تهیه‌کنندگی علی زاهدی کاری از گروه اجتماعی شبکه سه 
سیماست که درباره موضوعاتی چون هویت زنانه، سبک و 
سیاق زندگی زنان و نظام‌های اجتماعی، زنان و ارائه الگوی 

مناسب برای زندگی در عصر حاضر می پردازد.
این برنامه با اجرای مژده لواســانی میزبان دختران موفق 

در حــوزه های علمــی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشــی 
و ..خواهــد بــود و زندگی آنــان را از نگاه شــخصی، 
 کاری، خانوادگی، ســبک زندگی فردی  و ... بررســی 

خواهد کرد.
گزارش از دختران نوجوان و جوان در محیط های عمومی 
و گفت و گو با آن ها و والدینشان و همچنین رقابت های 
داخل اســتودیویی از بخش های دیگر این برنامه است.
برنامه »کاملا دخترونه« از شــنبه تا چهارشنبه، هر روز 

ساعت 11:00 از شبکه سه سیما پخش می شود.

»کاملا دخترونه« با اجرای مژده لواسانی در شبکه سه
زندگیناه  نــگارش  جعفری،  محمدعلی 
شــهید مدافع حرم، محسن حججی را 
برعهده دارد. این کتاب از سوی انتشارات 

شهید کاظمی منتشر می‌شود.
به گزارش خبرنگار مهر، خاطرات شهید محسن 
حججی در قالب داســتانی گردآوری و نوشته 
شده است. نوشتن این خاطرات را محمدعلی 
جعفری برعهده داشــته و عنوان پیشــین این 
کتاب، »آرامِ جان« بوده است. این عنوان تغییر 
کرده و هنوز اسم تازه‌ای برای این زندگینامه در 

نظر گرفته نشده است.
شهید محسن حججی یکی از نیروهای لشکر 
زرهی ۸ نجــف اشــرف و از نیروهای فعال 
مؤسسه شهید احمد کاظمی بود. او اهل اصفهان 
و ۲۵ ســاله بود که در منطقــه مرزی عراق و 
سوریه طی یورش داعش، اسیر و دو روز بعد از 
اسارت همچون سالار شهید اباعبدالله الحسین 

علیه السلام به درجه رفیع شهادت نائل شد.
در بخشی از زندگینامه و خاطرات شهید محسن 
حججی آمده است: »روز پاسدار برایش کیک 
پختم. با کرم و رنگ مانند لباس پاسداری تزئین 
کردم؛ با جیب و سردوش و درجه. برگه‌ای هم 
بهش چسباندم »محســنم، قربونت بشم، روز 
پاســدار رو بهت تبریک میگم. امیدوارم سال 
دیگه پیش امام حســین و حضرت زینب روز 
پاســدار رو  جشن بگیری« از ته قلبم برایش 
دعا کردم. قبل از اینکه از سر کار برسد همه را 
بردم خانه پدرم. پیام دادم »ناهار بیا خونه مامانم 
اینا« تا وارد شد مامانم بغلش کرد و روز پاسدار 
را بهش تبریک گفت. الکی جلویش نقش بازی 
کردم. »عه؟ مگه امروز روز پاسداره؟« شروع 
کردم به عذرخواهی که ببخشید یادم نبود. »با 
خودت فکر نکنی چه زن بی‌ذوق و بی‌معرفتی! 
قول میدم جبران کنم!« محسن گفت »اینا چه 

حرفیه! همین اندازه تبریکت برام بسه!« برای 
مامانم چشم و ابرو آمدم که محسن را سرگرم 

کند. تا ببیند چه خبر اســت کیک را گذاشتم 
صندوق عقب ماشــین. آماده شدیم که برویم 

خانه مادربزرگم.  
مادربزرگم داشــت از سماور چای می ریخت 
که گفتم »عه! گوشیمو تو ماشین جا گذاشتم« 
به این بهانه رفتم و کیــک را آوردم. یکدفعه 
جلویش سبز شدم »همسرم روزت مبارک!« 
محســن را می گویی؛ نزدیک بود سنگ‌کوب 
کند. ذوق زده گفت »من می دونستم تو آخرش 
یه کاری میکنی!« باورش نمی‌شد خودم پخته 
باشم. هی می پرسید »بگو از کجا خریدی؟«...
ازش عکس گرفت و گذاشــت تــوی کانال 
تلگرامی‌اش. یک کانال داشت به اسم میثاق که 
هرازگاه مطالبی فرهنگی می‌گذاشت داخلش. 
فقط با فوتوشاپ »محسن جان روزت مبارک« 
را پاک کرد و به جایش نوشــت »روز پاسدار 

مبارک«
کتاب خاطرات شــهید حججی، به زودی از 

سوی انتشارات شهید کاظمی منتشر می‌شود.

زندگینامه داستانی شهید حججی منتشر می‌شود

معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی اســتانداری 
هرمزگان گفت: ترویج کتابخوانی بر عرضه کتاب به 
جامعه باید ارجحیت داشته باشد و تا زمانی که براي 
افزایش تقاضــا در زمینه کتابخوانی فعالیت نکنیم، 

عرضه کتاب مشکلی را حل نخواهد کرد.
به گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان، بهروز اکرمی 
در مراســم تکریم و معارفه مدیرکل کتابخانه های عمومی 
استان هرمزگان، با بیان اینکه دولت در تسهیل دسترسی به 
کتاب در جامعه می تواند نقش داشته باشد، عنوان كرد: دولت 
می تواند تنها برای ترویج کتاب خوانی، تهیه و عرضه کتاب 
به جامعه را تسهیل کند اما نمی تواند مردم را اجبار به کتاب 

خوانی کند.وی اضافه کرد: کتاب خوانی یک امر فرهنگی 
اســت که برای ترویج آن، جامعه نیاز به حرکت و فعالیت 
فرهنگی دارد که این حرکت باید با همکاری همه جامعه از 
جمله مسئولان فرهنگی و دستگاه های اجرایی و حتی مردم 
انجام گیرد.اکرمی بر ضرورت احداث کتابخانه هاي عمومی 
تاکید کرد و گفت: ساخت و احداث کتابخانه هاي عمومی 
ضروری اســت اما باید برای احداث این گونه مکان هاي 

فرهنگی میزان عرضه با تقاضا برابری داشته باشد.
وی با بیان اینکه مطالعه و کتابخوانی باید به یکی از واجبات 
مردم در جامعه تبديل شود، تاکید کرد: همان گونه که نیاز به 
خوراک جسم است مطالعه نیز به عنوان خوراک روح باید به 

یکی از ملزومات در جامعه تبدیل شود.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان اضافه 
کــرد: زمانی می توان ادعا کرد در زمینه کتاب و کتابخوانی 
فعالیت مثبتی داشته ایم که مطالعه در جامعه نهادینه شود و 
آن را به عنوان خوراک روح انسان به یکی از دغدغه های 
اصلی جامعه تبدیل کرد.وی خاطرنشان کرد: جامعه سالم 
جامعه اي است که علاوه بر نگرانی از نوسانات بازار، پیگیر 

مسائل سرانه مطالعه و کتاب خوانی باشد.
در پایان این مراسم از زحمات محسن زینلی تختی تقدیر 
و حجت ‌الاســام محمد ذاکری بــه‌ عنوان مدیرکل جدید 

کتابخانه‌ های عمومی استان هرمزگان معرفي شد.

معاون سیاسی امنیتی و 
اجتماعی استانداری هرمزگان: 

ترویج کتابخوانی 
بیش از عرضه کتاب 

موردتوجه
 باشد

نمایش »مکبث« به کارگردانی مجید بشکال از گروه 
تئاتر کارگاه بندرعباس برای نخستین بار موفق شده 

از هرمزگان به این رویداد بین‌المللی راه پیدا کند.
به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
هرمزگان، جشــنواره بین‌المللی نمایش عروســکی تهران، 
مبارک یکی از مهم‌ترین جشــنواره‌های نمایشــی در ایران 
به دبیری مرضیه برومند اســت که در سه بخش بزرگ‌سال، 
کودک- نوجــوان و خانواده و مهمان، از ۱ تا ۷ شــهریور 
در تهران برگزار می‌شود. مجید بشکال تنها کارگردان فعال 
درزمینه نمایش عروسکی هرمزگان، بیش یک دهه در حوزه 
تولید آثار نمایشی عروسکی فعالیت می‌کند؛ بشکال نمایش 
»مکبث« را با آموزه‌های عرفان شــرقی و نگاه ویژه به آثار 

مولانا باز تولید کرده اســت.طراحی و کارگردانی نمایش و 
همچنین طراحی و ساخت عروســک‌ها و طراحی نور بر 
عهده مجید بشکال است؛ فتحیه بقایی، زینب موسوی پور، 
آیدا ماندگاری، روناک حاجیان، مرتضی شــنبه نیا، ابراهیم 
 پور شــریفی به‌عنوان عروســک‌گردان در این اثر فعالیت 

می‌کنند.
زینب موســوی پور طراح لباس، امین باسره موسیقی، زهرا 
بختیاری منشی صحنه، آرتا زاهدی روابط عمومی، جمیله 
دبیری نیا امور رسانه نمایش »مکبث« را بر عهده دارند.در 
این جشــنواره ۱۳ اثر در بخش بزرگ‌سال، ۸ اثر در بخش 
کودک و نوجوان و ۴ اثر در بخش مهمان هفدهمین جشنواره 

بین‌المللی نمایش عروسکی تهران- مبارک اجرا می‌شوند.

» مکبث«  راه را برای حضور در جشنواره تئاتر عروسکی باز کرد
احمد مهران‌فر گفت: اگر »پایتخت« دیگری در کار 
باشد همه تلاش خود را خواهم کرد تا در آن حضور 
داشته باشم، »پایتخت « کی خانواده است و همه 

افراد خانواده باید باشند.
به گــزارش فارس، »احمــد مهران‌فر« کــه مخاطبان 
تلویزیون او را با نام ارســطو می‌شناسند، پس از انتشار 
مصاحبه‌ای درباره عدم حضــورش در فصل‌های بعدی 
سریال »پایتخت« در فضای مجازی، نسبت به آن واکنش 
نشان داد و نوشت:1- باید بگویم اخیراً مصاحبه‌ای از من 
پخش شــده که مربوط به جشنواره فجر سال قبل است.
برای کســانی که این مصاحبه را با حذف و قیچی جور 

دیگری به مردم نشان دادند متأسفم.

٢- کلًا اهل حاشیه نیستم نمی‌دانم چرا بعضی از پیج‌های 
زرد و بی محتوا سعی در حاشیه‌سازی و تجاوز به حریم 
شخصی ما دارند؟!!برای افراد و پیج‌های تجاوزگر که برای 

لایک و کامنت تیترهای دروغین جعل می‌کنند متأسفم.
٣- انتخاب حق یک بازیگر است … هر بازیگری حق 
دارد کاری را بازی کند یا نکند، برای کسانی که با فحاشی 
و بی‌احترامی فرهنگ خود را نشان دادند هم متأسفم…
لطفاً به صفحه شخصی این عزیزان حتماً سر بزنید و ببینید 
چقدر آدم‌های حقیر هستندو آخر اینکه اگر »پایتخت« 
دیگری در کار باشد همه تلاش خود را خواهم کرد تا در 
آن حضور داشته باشم … »پایتختـ یک خانواده است و 

همه افراد خانواده باید باشند…

  »پایتخت« یک خانواده است

تاریخ انتشار: 1397/05/8

احمد مهران‌فر:  
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حوادث

حوادث جهان

     بسته‌های مشکوک در برج ترامپ شارژرهای 
تلفن همراه بود! 

   پلیس به دنبال کشف بســته‌های مشکوک داخل برج 
»ترامپ« در نیویورک، این ساختمان و خیابان های اطراف 
آن را مسدود کرد. به گزارش جام جم آنلاین از مهر، پس از 
ارسال گزارشی به پلیس نیویورک درباره مشاهده بسته های 
مشکوک داخل برج دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا، 
ســاختمان مذکور و خیابان های اطراف این مکان مسدود 
شدند.اداره پلیس نیویورک اعلام کرد که تحقیقات خود را 
در این باره با بهره گیری از تیم کشــف و خنثی سازی بمب 
آغاز کرده اســت.این حادثه زمانی روی داد که ترامپ در 
کاخ ســفید واقع در واشنگتن دی‌ســی بودپلیس پس از ۵ 
ساعت عملیات مدعی شد که بسته های مذکور شارژرهای 
تلفن همراه بوده و لذا به حالت فوق العاده در برج ۵۸ طبقه 

ترامپ و خیابان های اطراف آن پایان داد.

وزیر آموزش داعش کشته شد 
  تروریست آلمانی- مصری که وزیر آموزش داعش در 
موصل بود، در جریان عملیات ارتش عراق در موصل کشته 
شــده است. به گزارش جام جم آنلاین از مهر، منابع آلمانی 
گزارش داده اند که »رضا صیام« تروریست آلمانی- مصری 
که وزیر آموزش داعش بوده اســت در موصل کشته شده 
است.بر اساس این خبر، این تروریست آلمانی سال گذشته 
و در جریان عملیــات ارتش عراق علیه داعش در موصل 

کشته شده است. 
  وی در برلین یکی از مسئولان مسجد صحابه بوده استصیام 
در سال ۲۰۱۲ آلمان را ترک کرده و به گروهک تروریستی 
داعش در سوریه پیوســته بود و پس از آن مسئول دیوان 
آموزش داعش در موصل شــده بود.همسر و فرزندان این 
تروریســت هنوز در آلمان زندگی می کنند، دست کم هزار 
تروریست از سال ۲۰۱۳ آلمان را به مقصد سوریه و عراق 
ترک کرده و به گروه های تروریســتی در این دو کشــور 
پیوسته بودند.هیأت اطلاعات داخلی آلمان پیش بینی کرده 
است که یک سوم این تروریســت ها به آلمان بازگشته و 
۱۵۰ تن از آنها در جریان درگیری های صورت گرفته در 

عراق و سوریه کشته شده اند.

مرگ پیرترین زن ژاپن
   پیرترین زن ژاپن در ســن 117 ســالگی جان باخت. 
به‌گزارش فارس، »چیوی میوکا« که گفته می‌شود پیرترین 
شــهروند ژاپن بوده است، با بیش از یک قرن زندگی بر اثر 
کهولت سن جان باخت.به‌گفته وزارت بهداشت، کار و رفاه 
اجتماعی ژاپن، میوکا در تاریخ 2 مه سال 1901 متولد شد 
و پس از نابی تاجیا، مسن‌ترین زن ژاپنی بوده است.پیرترین 
شهروند مرد در ژاپن »ماسازو نوناکا« با 113 سال سن است 

که نام وی نیز در کتاب رکوردهای گینس ثبت شد. 

حمله خرس گرمازده به گردشگران
  یک خرس ســیاه به گردشــگران در پارک ســافاری 
»بردفورشــایر« انگلیس حمله کرد.به‌گزارش اسکای نیوز، 
این حیوان به‌خاطر گرمای شدید هوا حالتی تهاجمی گرفته 
و با دندان‌های تیزش به جان گردشــگران افتاد.مســئولان 
پارک معتقدند که اعضای این خانواده بسیار خوش شانس 
بوده‌اند که جان سالم بدر برده‌اند.کارشناس پارک بیان کرد 
که علت تهاجمی شدن خرس گرمای شدید بوده است زیرا 
گرمای شــدید روی خلق و خوی حیوانات تأثیر گذاشته 

است. 

۳۷ کشته بر اثر بارش باران در هند 
 شــمار جان‌باختگان بارندگی های شدید در ایالت اوتار 
پرادش هند به ۳۷ نفر رســیده اســت.به گزارش جام جم 
آنلاین از مهر، »آوانیش آواشــتی« ســخنگوی دولت هند 
اعلام کرد: شــمار جان‌باختگان بارندگی های شــدید در 
ایالت اوتار پرادش هند به ۳۷ نفر رســیده است.وی درباره 
احتمال ادامه باران های شدید تا ۲ روز دیگر نیز هشدار داد.

بارش باران‌های شدید باعث سقوط دکل های برق، تخریب 
 خانه‌ها و لغو سفرهای قطار در این ایالت شده است.همچنین 
در منطقه شــاملی نیز ۵ نفر در حادثه رانندگی ناشــی از 

بارندگی های شدید زخمی شدند.

تیراندازی خونین در تگزاس
  یک مرد مســلح پس از قتل چهار نفر در شهر رابزتاون 
تگزاس خودکشی کردبه‌گزارش ایرنا، پلیس محلی و ایالتی 
در حال انجام تحقیقات پیرامون تیراندازی جمعه شــب در 
یک آسایشــگاه ســالمندان و یک خانه هستندرسانه‌های 
محلی خبر داده‌اند که ضارب با شــلیک به یک زن و مرد 
در یکی از آسایشگاه‌های ســالمندان جنوب تگزاس، آنها 
را به قتل رساند و سپس خودکشی کرد.وی پیشتر دو تن از 
نزدیکان یکی از این افراد را نیز در یک خانه به قتل رسانده 
بودهنوز اطلاعات بیشــتری از هویت ضارب و انگیزه وی 

منتشر نشده است

 جایزه 70 هزار دلاری برای سر یک سگ 
مواد یاب

  کارتل مواد مخدر کلمبیا برای ســر یک سگ موادیاب    
جایزه 70 هزار دلاری تعیین کرد.به‌گزارش یاهو، این سگ 
در بسیاری از عملیات کشف مواد مخدر با مأموران پلیس 
کلمبیا همکاری کــرده و محموله‌های زیادی از کارتل‌های 
مواد مخدر را کشف کرده است.»سومبرا« یک سگ 6 ساله‌ 
نژاد آلمانی اســت که در ساحل اقیانوس اطلس با مأموران 
پلیس همکاری می‌کند.این ســگ مشهور ظرف یک هفته 
بیش از 10 تن محموله کوکائیــن را برای پلیس پیدا کرده 
است. تیزهوشی سگ پلیس باعث شده تا قاچاقچیان بسیار 

عصبانی شده و برای سرش جایزه تعیین کنند. 

  خون ســرخ 5 کارگر فضای سبز روی 
آســفالت بزرگراه راننده مســتی که به 
حالت  الکلی  مشــروبات  مصرف  خاطر 
طبیعی نداشــت، پنج کارگر فضای سبز 

تهران را به کام مرگ فرستاد.
 رئیس پلیــس راهنمایی و رانندگی تهران 
بزرگ درباره این حادثه خونین به خراسان 
گفت: ســاعت حــدود 6:40 بامداد یک 
دستگاه خودرو سواری پژو که سه سرنشین 
دختر و پسر داشت در مسیر غرب به شرق 
بزرگراه شــهید بابایــی در حرکت بود که 

ناگهان راننده کنترل خودرو را از دســت 
داد و با انحراف از مسیر به حاشیه بزرگراه 
کشیده شــد. ســردار مهماندار افزود: در 
همین حال خودروی مذکور با شــش نفر 
از کارگران فضای سبز شهرداری برخورد 
کرد که منتظر ســرویس کنار فضای سبز 
نشســته بودند. وی با اشاره به مرگ پنج 
نفر از کارگران فضای ســبز در این حادثه 
مرگبار اضافه کرد: بلافاصله بعد از وقوع 
این تصادف، ماموران راهنمایی و رانندگی 
در محل حادثه حضور یافتند و به بررسی 

موضوع پرداختند. سردار مهماندار تصریح 
کرد: متاسفانه در آزمایش ها مشخص شد 
که راننده و سرنشینان خودروی پژو حالت 
طبیعی نداشتند و مشروبات الکلی مصرف 
کرده بودند. وی با بیان این که ناتوانی راننده 
بــه دلیل مصرف مشــروبات الکلی علت 
اصلی این حادثه تلخ اســت، خاطرنشان 
کرد: در کشــور ما علاوه بر مجازات های 
قانونی که عاملان این گونه حوادث محکوم 
می شوند پلیس نیز طبق قانون گواهی نامه 
رانندگان مست را به مدت شش ماه توقیف 

می کند که پس از طــی مراحل قانونی و 
شــرکت راننده در کلاس های آموزشی و 
همچنین پرداخت جریمه ســنگین، دوباره 
گواهی نامه فرد خاطی به وی بازگردانده 
می شود. رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی 
تهران بزرگ اضافــه کرد: در حالی که در 
کشورهای دیگر گواهی نامه رانندگانی که 
مشــروبات الکلی مصرف کرده باشند در 
همــان تخلف اول ابطال می شــود و باید 
این شیوه در کشور ما نیز با اصلاح قانونی 

اجرایی شود.

او عاشق خواهرم بود!
   این بار شکایت کرده ام تا به قاضی ثابت کنم 
که همسرم شایستگی حضانت فرزندانم را ندارد 
شاید بتوانم با اثبات صلاحیت نداشتن همسرم، 
فرزندانم را نزد خودم نگــه دارم و از او طلاق 

بگیرم چرا که دیگر امنیت جانی ندارم و ...
   زن 27 ســاله که از همسرش به اتهام ضرب 
و جرح عمدی و توهین و فحاشــی شــکایت 
کرده اســت در حالی که بیــان می کرد دیگر از 
رفتارهای غیرعادی و زشت همسرم خسته شده 
ام، به کارشناس و مشاور اجتماعی کلانتری سپاد 
مشهد افزود: 12 سال قبل پسر همسایه خواهرم 
از من خواســتگاری کرد من هم که بعد از پایان 
تحصیلات ابتدایی تــرک تحصیل کرده بودم به 
خواستگاری او پاسخ مثبت دادم و بدین ترتیب 
زندگی مشترک من و جمشید آغاز شد اما هنوز 
مدت زیادی از ازدواج ما نگذشته بود که روزی 
حرف های خواهرم روح و روانم را به هم ریخت 
تازه فهمیدم که جمشــید عاشــق خواهرم شده 
بود اما مدتی بعد متوجه می شــود که خواهرم 
متاهل اســت با وجود این او نمی تواند خواهرم 
را فراموش کند و زمانی که متوجه می شــود او 
خواهــر مجردی دارد به خواســتگاری من می 
آید تا از این طریق به خواهرم نزدیک شود. آن 
روز از حرف های خواهرم فهمیدم که جمشید با 
توســل به حیله و نیرنگ قصد داشته با خواهرم 
ارتباط برقرار کند اما با مخالفت شدید او روبه رو 
می شود.این گونه بود که خواهرم مرا در جریان 
ماجرا قرار داد وقتی من موضوع را با همسرم در 

میان گذاشــتم او نه تنها قضیه را انکار کرد بلکه 
با ایجاد ســر و صدا و کتک زدن من سعی کرد 
سرپوشــی بر رفتار زشتش بگذارد از آن ماجرا 
به بعد دیگر بدبختی های من شروع شد چرا که 
همسرم با مصرف مشــروبات الکلی خود را در 
شرایط غیرعادی قرار می دهد تا بتواند رفتارهای 
زشتش را توجیه کند او به هیچ کدام از اخلاقیات 
اسلامی و حتی انسانی پایبند نیست همسرم گاهی 
چنان رفتارهای شرم آوری را در حضور دختر 
10 ســاله و پسر 9 ساله ام انجام می دهد که من 
حتی از بیان آن خجالت می کشم. کار او به جایی 
رسیده است که حتی در کوچه و خیابان حرکات 
آزاردهنده از خود بــروز می دهد که هیچ کس 
تحمل دیدن این صحنه های زشــت را ندارد. به 
خاطر همین رفتارها بود که سه سال پیش از او 
طلاق گرفتم اما این جدایی بیشــتر از چند ماه 
 طول نکشــید چرا که با این شرایط نمی توانستم 
فرزندانم را به دســت همسرم بسپارم و از سوی 
دیگر نیز خانواده ام حاضر به پذیرش بچه هایم 

نبودند. 
  من که دیگر چاره ای نداشتم دوباره نزد جمشید 
بازگشــتم اما او نه تنها بیشتر کتکم می زد بلکه 
هزینه های زندگی را هــم نمی پرداخت و من 
مجبور بودم فقط با پول یارانه زندگی کنم با وجود 
این به تازگی متوجه شدم او با زنان خیابانی نیز 
ارتباط دارد و همان درآمد اندکش را برای آن ها 
هزینه می کنــد دیگر حاضر به ادامه این زندگی 

نیستم ولی برای فرزندانم نگرانم چرا که ...

   محیط بان شهرستان قلعه گنج حین  انجام ماموریت و درگیری با متخلفان به پدر شهیدش پیوست.
   مدیرکل حفاظت محیط زیســت استان کرمان گفت: محیط بان مهدی احمدی نیک  از کارکنان اداره محیط 
زیســت  شهرستان قلعه گنج، در پی اجرای ماموریت سازمانی وعملیات تعقیب و گریزو درگیری با متخلفان  

به درجه رفیع شهادت نایل آمد.
 به گزارش خراســان، جزینی زاده افزود: متخلفان  با اقدام ســریع یگان حفاظت محیط زیست استان کرمان 
دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مقام  قضایی شهرستان  شدند. وی تصریح کرد: شهید احمدی نیک 
فرزند شــهید بزرگوار دوران دفاع مقدس مراد احمدی نیک از نیروهای زبده، کارآمد و فعال منطقه بودکه در 

جهت حفظ انفال الهی و طبیعی از هیچ  کوششی فروگذار نکرد.
   مدیرکل حفاظت محیط زیســت اســتان کرمان با اشاره  به  این که   120شهید  وده ها جانباز در راه حفظ 
طبیعت ایران عزیز و اسلامیمان تقدیم محیط زیست شده‌اند، خاطرنشان کرد: متخلفان  صید وشکار  به خاطر 
انتفاعی کوچک ودســت اندازی به انفال طبیعی والهی در اوج قساوت ، دست  به این اعمال ناجوانمردانه می 
زنند.  وی درپایان  ضمن  تشکر از دادستان وکادر قضایی شهرستان قلعه گنج به متخلفان هشدار داد: دست 
از شــرارت بردارند و با طبیعت به مهربانی رفتارکنند و در غیر این صورت منتظر شدیدترین برخوردها برابر 

قانون باشند.

 خون سرخ 5 کارگر فضای سبز، روی آسفالت بزرگراه

  نظریه پزشکی قانونی در رابطه با مرگ مرد میانسالی که به‌گفته همسرش خودکشی 
کرده است، احتمال وقوع قتل را قوت بخشید.

   به‌گزارش خبرنگار جنایی »ایران«، ســاعت 7 غروب 5 مرداد مرگ مشــکوک مرد 
میانســالی در بیمارستان به مأموران کلانتری 179 خلیج فارس اعلام شد. در تحقیقات 
اولیه همســر مرد میانسال گفت: ســاعتی قبل در خانه با همسرم بحثم شد که در این 
درگیری او چاقویی برداشت و اقدام به خودزنی کرد. به‌دنبال این حادثه فوراً با اورژانس 
تماس گرفتم و همسرم به بیمارستان منتقل شد اما فوت کرد.با توجه به مشکوک بودن 

ماجرا، موضوع به بازپرس کشــیک قتل پایتخت و تیم تحقیق اعلام شد. بدین ترتیب 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت به تحقیق از همسر مرد میانسال پرداختند. 
از آنجا که جسد برای تعیین علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی منتقل شده بود نظریه 

پزشکی قانونی خودکشی را منتفی دانست.
   ســرهنگ علی ولی‌پــور گودرزی، معاون مبــارزه با جرایم جنایــی پلیس آگاهی 
تهران بزرگ با اعلام این خبر گفت: باتوجه به‌ نظریه پزشــکی قانونی و مدارک دیگری 
 که از بررسی جسد به‌دســت آمده، حکایت ازمرگ مشکوک مرد میانسال دارد. بدین

 ترتیب به دســتور بازپرس سجاد منافی آذر از شعبه سوم دادسرای امور جنایی تهران، 
تحقیقات در این خصوص از ســوی کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت ادامه 

دارد. 

 معمای مرگ مرموز مرد میانسال در خانه

 شهادت محیط بان قلعه گنجی در درگیری
 با متخلفان شکار 

سر جوانی که به اتهام آزار و اذیت یک زن بازداشت شده بود به بازپرس گفت این زن و برادرش برای اخاذی از من چنین شکایتی را مطرح کرده‌اند.
به گزارش خبرنگار جنایی »ایران«، چندی پیش زن 55 ساله‌ای به اداره پلیس رفت و از راننده یک پراید به اتهام تعرض شکایت کرد. او گفت: من فروشنده پوشاک هستم. مدتی قبل سوار 
یک خودروی پرایدی شدم. راننده سر صحبت را باز کرد و با هم آشنا شدیم اما وی به بهانه‌ای مرا به منطقه قلعه حسن خان برد و مورد آزار و اذیت قرارداد من هم برا یگوشی انتقام  تلفن 
همراهش را دزدیدم. با شکایت زن میانسال تحقیقات به دستور بازپرس شعبه هشتم دادسرای امور جنایی تهران آغاز شد. در بررسی‌های صلفن همراهم است را منتشر خواهد رد.او ادامه دا

معرفی مقصران مرگ نوزاد نارس در بیمارستان
 دو پزشــک و مســئول فنی شیفت شــب یکی از 
بیمارستان‌های تهران به خاطر مرگ نوزاد نارس مقصر 

شناخته شدند.
 به‌گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رســیدگی به این 
پرونده از مهر سال 96 کلید خورد. زن جوانی در آغازین 
روزهای 9 ماهگی بارداری خود به‌دلیل پارگی کیسه آب 
در یکی از بیمارســتان‌های مرکز تهران بستری شد و با 

عمل جراحی سزارین زایمان کرد.
  نــوزاد دختر با علائم طبیعی به دنیــا آمد و یک روز 
پس‌ از زایمان به‌همراه مادر از بیمارستان ترخیص شد. 
شرایط عادی بود اما در سومین روز، نوزاد به‌خاطر زردی 
شدید در بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان بستری شد. 
ساعاتی از حضور این خانواده در بیمارستان نگذشته بود 
که دختر کوچولویشان حالش رو به وخامت رفت و در 

کمتر از نیم روز داخل دستگاه تسلیم مرگ شد.

با شــکایت والدین این نوزاد، پرونده‌ای در شــعبه دوم 
دادسرای ناحیه 19 تهران تشکیل شد و با توجه به اینکه 
مرگ دختر کوچولو مشــکوک به‌نظر می‌رسید، خانواده 
وی خواستار کالبدشکافی جســد و تعیین علت دقیق 
مرگ شــدند. این در حالی بود که دو پزشک و مسئول 
شیفت شــب اتهام‌های وارده را قبول نداشته و خود را 

بیگناه می‌دانستند
 به این ترتیب جلســه کمیســیون پزشکی با حضور 5 
کارشناس از پزشکی قانونی، متخصص اطفال و نوزادان و 
دو پزشک متخصص عفونی اطفال تشکیل شد و اعضای 
کمیسیون پس از بررسی مدارک بالینی و اظهارات طرفین 
اعلام کردند که پزشک شــیفت به‌دلیل ترخیص زودتر 
از موعد نوزاد به میزان 10 درصد، پزشــک مســئول 
به‌خاطر عدم پیگیری بموقع وضعیت بیمار و مســئول 
فنی شیفت شب بیمارستان به‌دلیل نبود فرآیندهای لازم 

و مستندسازی، هر یک به میزان 5 درصد مقصر هستند.
صدور کیفرخواســت علیه ســه متهم براساس نظریه 
کمیسیون 5 نفره پزشــکی قانونی، کیفرخواست پرونده 
با عنوان قتل غیرعمدی ناشــی از قصور در امر پزشکی 
 صادر و برای رسیدگی به شــعبه 1043 دادگاه کیفری

  2 تهران به ریاســت قاضی محبوب افراســیاب ارسال 
شد.

 قاضی شــعبه پس از بررسی شواهد و مدارک و شنیدن 
دفاعیه و اظهارات طرفین، پزشک شیفت را به پرداخت 
10 درصد، پزشــک مسئول)متهم ردیف دوم( و مسئول 
فنی شیفت شب بیمارســتان را به پرداخت مجموع 10 
درصد)هر کدام 5 درصد( دیه کامل زن مسلمان ملزم کرد.

 همچنین هر یک از متهمان از جنبه عمومی جرم نیز به 
پرداخت 9 میلیون تومان جریمه نقدی به‌عنوان مجازات 

جایگزین یک سال حبس محکوم شدند.

  رییس کلانتری 116 مولوی از دستگیری پسری 17 
ســاله که اقدام به قتل داماد خانواده‌شان کرده بود، 

خبر داد. 
  بــه گــزارش جام جم آنلاین از ایســنا، ســرهنگ 
محمدقربان منصوری گفت: حوالی ساعت 2:25 بامداد 
خبر وقوع نزاع و درگیری به مرکز فوریت‌های پلیسی 
110 اطلاع داده شد که درپی آن عوامل کلانتری 116 

مولوی به محل حادثه در خیابان مولوی اعزام شدند.
  وی با اشاره به حضور عوامل کلانتری در محل گفت: 
با حضور مأموران مشــخص شد که درگیری میان دو 

تن از اتباع کشور افغانستان رخ داده و درپی آن پسری 
17 ساله با داماد 23 ساله خانواده‌شان درگیر شده و با 
چاقو ضرباتی را به او وارد کرده که به تایید کارشناسان 

حاضر در صحنه منجر به مرگ او شده است.
 منصوری با اشــاره به حضور بازپرس ویژه قتل در 
محل افزود: عوامل کلانتری این پسر را بازداشت کرده 
و او در اعترافات اولیه‌اش گفت که حدود یکسال است 
که خواهــرش به عقد این مرد درآمده بود اما هنوز به 
خانه خود نرفته بودند و بایــد مطابق با قوانین خانه 
پدری خواهرش شــب‌ها زود به خانــه می آمده، اما 

 داماد خانواده خواهرش را دیروقت به خانه بازگردانده 
است.

 رییس کلانتری 116 مولــوی با بیان اینکه این افراد 
از قبل نیز دارای ســابقه اختــاف و درگیری بودند، 
اظهارکرد: جســد با دســتور مقام قضایی به پزشکی 
قانونی منتقل شد و متهم نیز درحالی که از ناحیه دست 
و ســینه دچار آسیب دیدگی شــده بود به بیمارستان 

منتقل شد تا پس از آن به جرمش رسیدگی شود.
 بــه گفته وی، این پرونــده در اختیار ماموران پلیس 

آگاهی پایتخت قرار گرفته است.

قتل تازه داماد، بخاطر دیربازگشتن عروس 

روابط عمومی 
وندي است، آن را از كودكان دريغ ننماييد شیلات هرمزگان  ماهي و میگو هديه ي خدا

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی ناجا 
گفت: درج آگهی فــروش خودرو دلیلی بر صحت و 
درستی مطالب عنوان شده، نیست؛ چراکه گاهی این 
خودروهای وعده داده شده، وجود خارجی ندارند و 

این در واقع شگرد متقلبانه کلاهبرداران است. 
بــه گزارش جام جم آنلاین به نقــل از پایگاه خبری 
پلیس،ســرهنگ محمدرضا اکبری در تشــریح این 
خبر اظهار داشــت: با توجه به نوســانات بازار ارز و 
تاثیرگذاری آن در معاملات بازار خودروهای داخلی 
و خارجی، تعدادی از شــرکت ها از این شرایط سوء 
اســتفاده کرده و با تبلیغ های وسوسه کننده سعی در 
جذب مشتری برای فروش محصولات خود می کنند.

وی افزود: برخی از مردم با توجه به قیمت مناســب 
اعلامی از سوی شرکت های یاد شده، اقدام به ثبت نام 
خرید خودرو کرده و برخی اوقات یک سوم تا نیمی از 
پول خودرو را به عنوان پیش قسط پرداخت می کنند و 

انتظار دریافت خودرو در موعد مقرر را دارند.
معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی ناجا 
با بیان اینکه خودروهایی که از سوی این شرکت ها به 
مشــتریان وعده فروش داده می شود وجود خارجی 
ندارد و این در واقع شگرد متقلبانه آنان است، تصریح 
کــرد: این کلاهبــرداران پس از دریافــت پول های 
متقاضیان، معاملات پرسودی کرده و در زمان تحویل 

خودرو به مشتریان اعلام می کنند که فعلًا امکان تحویل 
آن مهیا نیســت و از آنها می خواهند که پول خود را 
پس بگیرند.ســرهنگ اکبری با اشــاره به اینکه پس 
دادن پول مشتریان نیز گاهی اوقات ممکن است چند 
ماه طول بکشــد، افزود: بدین ترتیب میلیاردها تومان 
 پول متقاضیــان خرید خودرو برای ماه ها، به تجارت 
عده ای ســودجو تبدیل می شــود و پس از چند ماه 
تاخیــر، اصل پول پیش فروش و در مواردی نیز اصلا‍ً 
پولی به مشتریان برگشت داده نمی شود.معاون مبارزه 
با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی ناجا با بیان اینکه 
 شــرکت های وارد کننده خودرو بایــد جهت انجام
 فعالیت های خود از وزارت صنعت، معدن و تجارت 
مجوز دریافت کنند، اظهار داشت: شهروندان چنانچه 
تبلیغات شرکت های یاد شده را مشاهده و قصد خرید 
خــودرو را دارند باید ابتدا از اصالــت آنها از طریق 
استعلام از مراجع رسمی اطمینان حاصل کنند.وی ضمن 
 هشدار به شهروندان در خصوص مراقبت و هوشیاری 
در خصــوص ترفندهای کلاهبــرداران، گفت: درج 
آگهی در مطبوعــات و تبلیغات در فضای مجازی از 
سوی شرکت های مختلف خودرویی و لیزینگی دلیلی 
بر صحت و درســتی مطالب عنوان شده، نیست؛ باید 
ابتدا از اصالت آنها از طریق استعلام از مبادی مربوطه 

مطمئن شوید.

پلیس آگاهی هشدار داد

کلاهبرداران در کمین متقاضیان خرید خودرو

ن سند مالکیت آگهی فقدا
نظر به اینکه آقای منصور بهادری مانیزانی فرزند اسداله به استناد دو فقره 
استشهادیه محلی بوارده شماره 1/14292مورخ ۱۳۹۷/4/۳۱  درخصوص 
پلاک 1/7858 اصلی واقع بخش دو بندرعباس مدعی شــده اســت که 
سند مالکیت یک دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین بشماره چاپی 
854۳۸۰ الف ۹۳ در دفتر ۷۰۷ صفحه ۳۰۸ذیل ثبت 120915به نام مالک 
فوق ثبت و سند صادر و تسلیم گردیده که به علت جابه جایی مفقود شده 
تقاضای صدور سند ماليكت المثنی نموده است لذا باستناد ماده ۱۲۰ آئین 

نامه اصلاحی وتبصره ذیل آن بدینوســیله اعلام میشود هرکس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک 
مذکور و وجود اصل ســند مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت 
ده روز اعتراض خود راضمن ارائه سند مالکیت به این اداره تسلیم واخذ نماید بدیهی است پس از 
انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض وعدم ارائه سند نسبت به 

صدور سند مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهدشد. تاریخ انتشار: 97/5/8    
 25315 م/الف

اسمعیل ربیع نژاد رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس منطقه ۲

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

دادنامه
پرونده کلاسه 9709987616400036 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 9709977616400036

شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام) ره( با نمایندگی آقای محمد یار احمدی فرزند محمد حسین به نشانی: استان هرمزگان - شهر 
بندرعباس-بلوار جمهوری نرسیده به جهانبار بلوار بازرگانی پلاک 20

اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی
بتاریخ 31/ 4/ 97 پرونده کلاسه 9709987616400036 تحت نظر است دادگاه به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می 
گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(در استان مکاتبه ای به شماره90944 / 181 /ن - مورخه 3/ 4/ 97 گردیده 
و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه 

با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم می 
نماید.قرار سرپرستی: در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان بندرلنگه، بندرطاهونه به مساحت 220 مترمربع که حسب گزارش ستاد اجرایی فرمان حضرت 
امام) ره (هرمزگان ملک موصوف به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو می باشد با عنایت 
به جمیع اوراق و محتویات پرونده از جمله پاسخ شماره93/1/280-97 مورخه 8/ 3/ 97 اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بندرلنگه که متضمن این مطلب 
است که ملک مذکور جز مستثنیات روستا می باشد. علیهذا با عنایت به مواد فوق وتوجها به اینکه به منظور جلوگیری از سواستفاده و تصرف در ملک، لازم است 
یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی 
محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار 
سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره(استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق

مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود 
را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام) ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس ا ز انجام اقدامات قانونی و ارائه 

گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید. 

روح الله اعظمی ساردوئی-رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

سند خودرو سواری اینفینیتی  ex353500cc   پلاک 47524 قشم شخصی 
مالکیت علی میرزائی درودخانی شماره شاسی 100338  شماره موتور649630c رنگ سفید مدل 

2008 مفقود واز درجه اعتبار ساقط می باشد 

مفقودی نوبت دوم

متاسفانه در آزمایش ها مشخص شد که راننده و سرنشینان خودروی پژو حالت طبیعی نداشتند و مشروبات الکلی مصرف کرده بودند

در امتداد تاریکی
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سال هفدهم شماره 2817

مديركل امور روستایی و شوراهاي استانداری 
هرمزگان:

آموزش دهياران موجب تحول در مديريت 
روستاها مي شود

 مديركل امور روســتایی و شوراهاي اســتانداری هرمزگان 
برگزاري دوره هاي آموزشي براي دهياران را در بهبود مديريت 
و توســعه روســتاها موثر دانســت.به گزارش روابط عمومی 
استانداری هرمزگان، علي سالاری در كارگاه آموزشی دهیاران 
و مسئولان امور مالی دهیاری هاي استان هرمزگان، عنوان كرد: 
افزایش آگاهی دهیاران موجب پیشــرفت و توســعه روستاها و 
کاهش تخلفات و استفاده به جا از امکانات و منابع مالی خواهد 
شــد. وی با بيان اینکه برگزاری این دوره ها می تواند به ایجاد 
تحول در نحوه اداره دهیاری های اســتان کمک و برکارآیی آنها 
بيفزايد، افزود: اینکه ما فقط برای دهیاران منابع و شرایط فراهم 
کنیم و انتظار داشته باشــیم روستاها پیشرفت کنند، میسر نیست 
و دهیاران باید آموزش ببینند که چگونه مســیر توسعه روستاها 
را آماده کنند.مديركل امور روســتایی و شــوراهاي استانداری 
 هرمزگان تصريح كرد: توســعه آموزش دهیــاران که به عنوان
 اصلی ترین ارکان مدیریت روستایی شناخته می شوند در ارتقا 
سطح آگاهی شــغلی آنها بسيار موثر است.ســالاري خواستار 
نظارت و مراقبت بیشــتر مسئولین مالی بر هزینه کرد دهیاری ها 
شد و بيان داشت: شما مسئول نگهداری و حفظ اموال دهیاری ها 
که حق مردم روستا می باشد، هستید و در این راه یاید اهتمام و 
جدیت لازم را داشته باشید. كارگاه آموزشی دهیاران و مسئولان 
امور مالی دهیاری هاي اســتان هرمزگان با هدف ارتقا ســطح 

آگاهی و تخصص کارشناسان مالی دهیاری ها برگزار شد. 

 مكاني‌ابى سازه‌هاى آبخيزدارى در حوزه 
باغک سرنی میناب

 سرپرســت اداره منابع طبيعى و آبخيزدارى شهرستان میناب 
از مكاني‌ابى ســازه‌هاى آبخيزدارى و مطالعه اوليه اجراى طرح 
آبخيــزدارى در حوزه باغک ســرنی واقــع در بخش مركزى 

شهرستان میناب خبر داد.
  بــه گزارش روابط عمومی  اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری 
هرمزگان ؛ خســرو بهرامی نژاد گفت: با توجه به شرايط اقليمي 
 کشــور و کمبود منابع آب دايمي و خشکســالي هاي مســتمر

  در بيشــتر مناطق، لازم اســت که آبهاي ســطحي حاصل از 
بارندگي هاي ســاليانه که در اکثر مواقع بدون استفاده آنچناني از 
دســترس خارج مي گردد کنترل و مورد استفاده قرار گيرند.وی 
ضمن اشاره به اینکه يکي از مهمترين و ابتدايي ترين مولفه های 
ســاخت سد، مکان يابي احداث سازه مي باشد افزود: تاثير کليه 
فاکتورهاي موثر از جمله مســاحث حوزه آبخیز ،هزینه احداث 
ســد ،تاثیر گذاری بر سفره های آب زیر زمینی و چاهای پایین 
دست ،راههای دسترسی عرض آبراهه و ظرفیت مخزن ،وضعیت 
تکیه گاهها و بســتر و نفوذ پذیری می بایست مورد بررسی قرار 
گیــرد. بهرامی نژاد هدف از احداث ســازه آبخيزدارى را علاوه 
 بر اثر بخشــى بر روى منابع آب زيرزمينى،  تقویت منابع آب و 
سفره های زیر زمینی، شــرب دام ،تقويت پوشش گياهى، رونق 
دامدارى ســنتى ، جلوگيرى از مهاجرت روســتائیان به شهر و 
ســرمایه گــذاری مطمئن در پایین دســت و مقابلــه با پدیده 

خشکسالی عنوان کرد .

 آبگیری سیستم پخش سيلاب نيدان 
در پی بارش تابستانه

 رئيــس اداره منابع طبيعى و آبخيزدارى بســتک از آبگیری 
سیستم پخش سيلاب نيدان در پی اولین بارش تابستانه به ميزان 

٢٥٠ هزار مترمكعب خبر داد. 
  به گزارش روابط عمومی منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان ؛ 
حامد احمدپور گفت: كمبود بارندگى، نزول بارش‌هاىي با شدت 
نسبتاً زياد و مدت کم و ســيلابى بودن آنها از خصوصيات بارز 
بارندگ‌ىهاى شهرستان بستک است  كه سازه‌هاى آبخيزدارى و 
سیستم‌های پخش سیلاب مى تواند نقش بسزاىي در جلوگيرى از 
هدررفت آب، مهار و هدايت آن به منطقه‌ی هدف قبل از تلاقی با 

رودخانه‌ی شور داشته باشد.
  وى افزود: در بارندگى توســط سیســتم پخش سيلاب نيدان 
بســتک از هدررفت میزان ٢٥٠ هزار مترمكعب آب به رودخانه 
شور جلوگيرى و به ســمت دشت‌هاى پايين دست هدايت شده 
است.احمدپور گفت : عملیات آبخیزداری پخش سیلاب نیدان در 
پهنه‌ای به‌مساحت ۴۵ هکتار در سال ۸۶ احداث شده که قابلیت 
مدیریت و اســتحصال رواناب به‌میزان ۵۰۰ هزار مترمکعب را 

دارد. 
  دشــت نیدان دهنگ در فاصله‌ی ۳۰ کیلومتری شهر بستک در 
حوزه‌ی گوده واقع بوده و یکی از رویشــگاه‌های درختان بومی 

کنار است.

معرفی برترین های مسابقات قرآن کریم در رودان 
  مرحله اســتانی چهل ویکمین دوره مسابقات سراسری قرآن 
کریم با معرفی برترین های استان هرمز گان درشهرستان رودان 
پایــان یافت. احمد قباد سرپرســت اداره اوقــاف وامورخیریه 
بندرلنگه  به خبرنگار دریا گفت : این مســابقات با حضور230 
نخبه قرآنی در بخش برادران وخواهران دررشــته های تحقیق 
،ترتیل ،دعاخوانی ،اذان وحفظ  قرآن کریم به مدت ســه روز به 

میزبانی شهرستان رودان برگزارشد. 
   وی گفت :دررشــته حفظ کل قرآن کریم دربخش آقایان احمد 
خلفانی از بندرلنگه درجایگاه دوم ودررشته حفظ 20 جزءقرآن 
 کریم دربخش برادران علی محبی پور ازبندرلنگه درمقام اول ودر

رشته حفظ10   جزء قرآن دربخش برادران یونس بذمه وصلاح 
 الدیــن اژدری از بندرلنگــه بــه ترتیب درجایگاه دوم وســوم

 ایستادند. 
  همچنین درآیین اختتامیه مرحله اســتانی چهل ویکمین دوره 
رقابت های سراســری قــرآن کریم درهرمــزگان از عبدالعزیز 
فراریان از بندرلنگه تجلیل شــد .در پایان  احمد قبادسرپرست 
اداره اوقاف وامور خیریه بندرلنگه یادآورشــد مرحله کشوری 
رقابت های سراســری قرآن کریم مهرماه 97 به میزبانی استان 

مرکزی برگزارمی شود. 

خبری

    مدیرســازمان تعاون روستایی استان 
هرمزگان، گفت: از ابتدای ســال تاکنون  

بیش از 15 هزارتن آرد روســتایی در این 
استان بین روستاییان توزیع شده است.

  به گزارش روابط عمومی ســازمان تعاون 
روستایی استان هرمزگان، سیروس اسدپور 
در جمع خبرنگاران اظهــار کرد: از ابتدای 
امسال میزان 15 میلیون 525 هزار کیلوگرم 
آرد خبازی و خانه‌پزی توسط شبکه تعاون 
روســتایی در تمام روســتاهای این استان 

توزیع شده است.
  وی افــزود: از این میزان 6میلیون و 200 
هــزار کیلوگرم آرد خانه پز روســتایی و9 
میلیون و 520 هــزار کیلوگرم آرد خبازی 
در بین نانوایان توزیع شــده است.اسدپور 

خاطرنشــان کرد: بــا هماهنگی‌های انجام 
شده این آردها توسط 7 اتحادیه شهرستانی 
و 58 شــرکت تعاون روستایی زیر پوشش 
 آن، در سطح روستاها توزیع شده است.وی 
عنوان کرد: در راســتای خدمات‌رسانی به 
روستاییان و کشاورزان و همچنین براساس 
وظایف محوله ســازمان تعاون روســتایی، 
 شــبکه تعاون در سطح شــهر و روستاها

 اقدام بــه توزیع آرد و کالاهای اساســی 
می‌کند.

   مدیر ســازمان تعاون روســتایی استان 

هرمزگان با بیان اینکه عمده شــرکت‌های 
تعاونی روستایی عامل توزیع آرد روستائیان 
هســتند، اعلام کــرد: خدمات رســانی به 
مهم‌تریــن  از  کشــاورزان و روســتائیان 
فعالیت‌های شــبکه تعاونی روستایی استان 

هرمزگان محسوب می‌شود.
  اسدپور تصریح کرد: شبکه تعاون روستایی 
هرمــزگان بیش از 200 واحد فروشــگاه 
مصرف روســتایی را در روستاهای استان 
بصورت فعــال دارد.وی، هــدف از توزیع 
آرد بین روســتاییان را ارائه خدمات بهتر و 

در راســتای حمایت از روستاییان دانست 
و افــزود: از مهمتریــن مزایــای این اقدام 
تعاونی های روســتایی، کاهش رفت و آمد 
روســتاییان، صرفه جویی در وقت و هزینه 
هرمزگان  اســتان  روســتایی   است.تعاون 
 دارای 140 تشــکل بــا 135 هــزار نفر 
عضو شــامل 65 اتحادیه وشرکت تعاونی 
روســتایی، 21 شــرکت تعاونی تولید، 32 
 شــرکت تعاونی کشــاورزی و زنان ، 13 
نظام صنفی و 9 تشکل خبرگان کشاورزی 

است.

مدیر تعاون روستایی هرمزگان خبرداد

توزیع 15 هزارتن آرد روستایی در هرمزگان

شهرستان

  رئیس کمیته امداد امام خمینی )ره( بندرلنگه گفت: مردم این شهرستان از فرودین تا پایان تیرماه، 400 میلیون 
ریال صدقه دادند که این رقم در همسنجی با پارسال 17 درصد افزایش داشته است.

   الیــاس جاودان در گفتگو با خبرنگار دریا در بندرلنگه،افزود: کمک های جمع آوری شــده از صندوق های 
صدقات در امور عمرانی، تامین مســکن، تهیه جهیزیه، کمک هزینه ازدواج، درمان بیماران، پرداخت تسهیلات 
اشــتغال هزینه می شــود.وی بیان داشت: تلاش کمیته امداد بر توســعه پرداخت الکترونیکی کمک ها و جذب 
نیکوکاران است.رییس کمیته امداد امام خمینی )ره( بندرلنگه اظهار داشت: سامانه پیامکی #0764 * 8877* به‌ 

عنوان یکی از روش‌ های الکترونیکی و نوین در پرداخت کمک‌ های مردمی به نیازمندان این نهاد است.
  جاودان یادآورشــد: کمیته امداد برای یاری‌ رســاندن به قشــر محروم جامعه و جلب و توسعه مشارکت ‌های 
 مردمی طرح ‌ها و برنامه ‌های متفاوتی در طول سال اجرا می ‌کند.هم‌ اکنون 55 هزار و 669 خانوار در هرمزگان 
تحت حمایت کمیته امداد هستند.شهرســتان بندرلنگه در 240 کیلومتری غرب بندرعباس مرکز استان هرمزگان 

قرار دارد.

روابط عمومی اداره کل

 منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان           

 شما می توانید با ارسال منابع طبیعی به شماره 10008590 به آدرس و اطلاعات 
منابع طبیعی و آبخیزداری استان هرمزگان دسترسی پیدا کنید

مردم بندرلنگه 400 میلیون ریال صدقه دادند

مربی کانون پرورش فکری جزیره قشــم گفت: از سال ۸۹ که کانون 
 پرورش فکری کودک و نوجوان مرکز قشــم راه اندازی شد تا پایان 
سال ۹۳ تعداد اعضا ۴۳۰ نفر بوده که تعداد به ۹۰۰ عضو افزایش یافته 

است.
   به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛فرحناز شهنوازی، مسئول و مربی 
کانون پرورش فکری جزیره قشــم در گفتگو با خبرنگار فرهنگ کده 
اظهار کرد: کانون پرورش کودک و نوجوان قشــم هرساله برنامه های 
متنوعی برای اوقات فراغت تابســتان تدارک می بیند و پرکردن اوقات 
فراغت دانش آموزان در ایام تابســتان دردسری برای خانواده ها است.

مســئول کانون پرورش فکری جزیره قشم بیان کرد: در بعضی از مواقع 
اوقات فراغت  که از زمان های با ارزش زندگی انســان معادل بیکاری 
تعریف می شــود در حالی که  دانش آموزان در ایام فراغت می توانند 
به کارهای مورد علاقه شان بپردازند، چه بسا به واسطه این کارها زمینه 

استعدادهای ناشناخته شان کشف شده، مسیر زندگیشان عوض شود.
   شهنوازی افزود: بسیاری از اعضای کانون پرورشی قشم با شرکت در 
کلاس های تابستانه برای آینده خود هدف گذاری کرده و با کسب مقام های 
 استانی و کشوری برای جزیره افتخار آفرینی کنند.وی ادامه داد:کانون با ارائه 
فعالیت های گوناگون به ویژه در زمینه کتابخوانی و هنر خلاقیت بچه ها 
را بیدار و رویکرد کانون کشــف استعداد کودک و نوجوان به شیوه‌های 
جذاب و خلاق، نهادینه‌کردن مفاهیم تربیتی، فرهنگی و همچنین تدارک 
و اجرای برنامه‌های مناســب جهت آگاهی والدیــن در برنامه‌ریزی و 
ایجاد اوقات فراغت مناسب برای فرزندانشان است.مربی کانون پرورش 
فکری جزیره قشــم اضافه کرد: از ســال ۸۹ که کانون پرورش فکری 
کودک و نوجوان مرکز قشم راه اندازی شد تا پایان سال ۹۳ تعداد اعضا 
۴۳۰ نفر بوده که تعداد به ۹۰۰ عضو افزایش یافته است.شــهنوازی با 
بیان اینکه حیطه فعالیت‌های کانون بالــغ بر ۴۴ فعالیت در حوزه‌های 
فرهنگی، هنری و ادبی اســت، تصریح کرد: عمده‌ترین فعالیت فرهنگی 
در شــاخه‌های فرهنگی خاص، علمی و مذهبی و به ویژه کتابخوانی ، 

داستان نویسی، روان خوانی کتاب، پرورش خیال کودکانه، نمایش خلاق، 
شاهنامه خوانی، اوریگامی، عروسک گردانی و کلاس های ادبی است.

وی اظهار کرد: کلاس های کاردستی، سفالگری، زبان آموزی، ریاضی 
خلاق، بازی و سرگرمی، نمایش فیلم و نقاشی از دیگر فعالیت فرهنگی و 
هنری کانون پرورش فکری که بسیار مورد علاقه اعضا است.مربی کانون 
 پرورش فکری جزیره قشم بیان کرد: کانون پرورش فکری جزیره قشم به

 منظور ارتباط موثرتر بین والدین و کودکان نیز دوره هایی با مشارکت 
 خانواده ها برگزار می کند شــامل کارگاه های اوریگامی، ســفالگری،

قصه گویی مادر و فرزند، برگزاری طرح کتابخوانی کشوری با همکاری 
مادران و کودکان شامل بازی، سرگرمی و نمایش فیلم مرتبط با موضوع 
کتاب یکی از طرح های مورد علاقه اعضا کانون و والدین شــان است.

شــهنوازی گفت: این مرکز هرساله با برگزاری مراسم های افطاری ماه 
رمضــان به منظور ترویج آموزه های دینی، بزرگداشــت روز دختر و 
مناسبت های دیگری سعی دارد فضایی گرم و صمیمی با همراهی اعضا 

و خانواده این عزیزان داشته باشد.
  وی افــزود: حضور کودکان و نوجوانان در کنــار پدران و مادران در 
این محیط نه تنها به ترویج فرهنگ و دانش بومی و ملی کمک می کند 
بلکه حس ارزش گذاری و صمیمیت را در نهاد خانواده تقویت می کند.

مسئول کانون پرورش فکری جزیره قشم به افتخارات استانی و کشوری 
اعضای کانون اشاره کرد و گفت: در سال ۹۴ هشت عضو کانون در شهر 
درگهان به عنوان داوران نوجوان جشــنواره سپیدار برای نقد آثار ادبی 
نویسندگان بزرگ و مطرح کشــور انتخاب شدند و این افتخار بزرگی 
برای منطقه ای محروم در جنوب کشور بود.شهنوازی ادامه داد: در سال 
۹۵ آوا شادمانی عضو فعال کانون قشم با شرکت در کلاس های علمی 
به عنوان اولین مستندساز جشنواره محیط زیستی سپیدار در سطح کشور 
انتخاب شد و عنوان این مستند»خیار دریایی و توتیا«است و در همین 
سال در یک کار گروهی، انیمیشن »لاک پشت و اگرت « با مشارکت آوا 
شادمانی، عسل قدیمی، زهرا قنبری، کیمیا دوشابی و محدثه حمزه ای در 
مسابقات فرهنگی- هنری آموزش و پرورش توانست مقام دوم استان 
را کسب کند.وی اضافه کرد: با توجه به پتانسیل بالای اعضای مرکز در 
بخش ادبی، شعری از فروه ملایی و داستان کوتاهی نوشته مبینا دریادو 
از اعضای کانون قشــم در کتاب آوای دریای یک به چاپ رسید و در 
جشنواره طنز استانی در بخش داستان نویسی طنز خالو راشد یک عضو 

شایسته تقدیر به نام رافع رضوانی داشتیم.
   مربی کانون پرورش فکری جزیره قشــم گفت: پژوهش برتر استانی 
 در ســال ۹۵ و برتر کشوری در ســال ۹۶ با عنوان »چگونه از لاک 
پشت های پوزه عقابی قشم حمایت کنیم؟« کار گروهی اعضای کانون 
 مرکز قشم الکا چوبینه،  مهسا ابراهیم پور، سنیه سرفراز و آتنا کهندل پور 
بود از دیگر افتخارات اعضای کانون پرورش فکری برای جزیره قشــم 

است.

مسئول کانون پرورش فکری قشم عنوان کرد

عضویت ۹۰۰ کودک قشمی در کانون پرورش فکری

  مدیر بنــادر و دریانوردی بندرلنگه 
اطفاء حریق مخزن  مانور  برگزاری  از 
سوخت به منظور ارتقاء توان عملیاتی 
و آمادگی در مواجهه حوادث ناشــی 
از حریق مشتقات نفتی در این بندر 

خبر داد.
   به گزارش خبرنگار دریا از بندرلنگه، 
»قاسم عسکری نســب« با اعلام این 
خبر گفت: در راســتای ارتقاء دانش و 
توان عملیاتی نیروهای آتش نشــانی 
در مقابله با حریق و حوادث احتمالی 
و انجام واکنشــهای سریع و مناسب و 
هماهنگی واحدهــای عملیاتی آتش 
نشــانی، واحد ایمنی و بهداشت، گارد 

و غیره جهــت کاهش خســارت و 
جلوگیری از توســعه حریق و سرایت 
آن به دیگــر نقاط، مانــور عملیاتی 
مقابله بــا حریق مخزن ســوخت و 
نشــتی مایعات قابل اشتعال و انفجار 
در محوطه عملیاتی بنادر و دریانوردی 

بندرلنگه برگزار شد.
   وی در تشــریح سناریوی این مانور 
گفت: در پی دریافت گزارشــی مبنی 
بر بــروز حریق در مخزن ســوخت، 
تیم آتش نشــانی ضمن اســتقرار در 
انجام عملیات خنک سازی،  با  محل، 
حرارت موجــود در محیط را کاهش 
داده و در نهایــت با اســتفاده از فوم، 

حریــق را کنترل کرده و با پوشــاندن 
مخزن از ســرایت آتش ســوزی به 
 اطــراف جلوگیــری و هر کــدام از 
یــگان ها متناســب بــا ماموریت و 
وظیفــه خود با رعایت دســتورالعمل 
اضطــراری شــرایط  در   واکنــش 
نقــش  ایفــای  حادثــه  ایــن  در    

کردند.
   عســکری نسب خاطرنشان کرد: در 
 این مانور، نحــوه عملکرد و مدیریت
 ایمنی و آتش نشــانی و سایر نیروها 
هایی همچون  اســاس شــاخص  بر 
ســازی  آماده  زمان  رســیدن،  زمان 
تجهیزات، زمــان عملیات، هماهنگی 

آمادگی  عملیاتــی،  انضبــاط  تیمی، 
خودروها،  اســتقرار  نحوه  تجهیزات، 
 نحوه فرماندهی در عملیات و عملکرد
 تیم ها مورد ارزیابی قرار گرفت.مدیر 
افزود:  بندرلنگه  بنادر و دریانــوردی 
تعداد ۱۲ نفر از پرســنل واحد آتش 
نشانی و نیز تعداد ۱۵ نفر از واحد های 
اداری و عملیاتــی از جمله اورژانس، 
حراست، یگان حفاظت و امور بندری، 
واحد عملیات بندری و دریایی، واحد 
ایمنی و بهداشــت و روابط عمومی در 
این مانور مشــارکت داشتند.عسکری 
نسب از حضور ۳ دستگاه کامیون آتش 
نشانی، خودرو فرماندهی آتش نشانی 
و یک دستگاه آمبولانس در این مانور 
ســخن به میان آورد و افزود: تاکنون 
حدود ۱۱ مانــور اطفاء حریق در این 

بندر برگزار شده است.

مدیر بنادر و دریانوردی بندرلنگه خبر داد

برگزاری مانور اطفاء حریق مخزن سوخت در بندرلنگه
منابع طبیعی  اداره     سرپرســت 
میناب  شهرســتان  آبخیزداری  و 
اراضی  از  واگذاری 150 هکتــار  از 
منابع ملی میناب جهت اجرای طرح 
پرورش میگو به متقاضیان خبر داد.

  به گزارش روابط عمومی  اداره کل  
 منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان  ،
بهرامــی نــژاد گفــت : نزدیکــی 
استخرهای پرورش میگو به آب دریا 
از مزایای آن اســت زیرا منبع اصلی 
آب  پرورشی  استخرهای  آب  تامین 
دریاست نکته مهم در استفاده از آب 
دریا محل استفاده از آب است. این 
مکان به دلیل کدورت وگل آلودگی 
آب وهمچنین نوسانات شوری نباید 

در حاشــیه مصــب هــا  وخور ها 
قرارداشته باشــد، آب مورد استفاده 
باید تمیز و شــفاف باشــد و نوسان 

شوری آن بالا نباشد.
  وی افزود : زمیــن مورد نظر باید 
میزان رس لازم را داشته باشد تا از 
قدرت نگــه دارندگی کافی در برابر 
آب برخوردار باشــد. ضمن این که 
بین رس  تناســب  دربافت خــاک 
وشن رعایت شده باشد.حاصلخیزی 
خاک نیز مــی تواند در امر پرورش 
 موثــر باشــد بــه طوری کــه هر

چه خــاک حاصلخیز تر باشــد، به 
غذای  تولید  افزایش  نســبت  همان 
طبیعی وکاهش میزان کود مصرفی را 

به دنبال خواهد داشت.
  وی تمــام موارد ذکر شــده را از 
پرورش  مســتعد  اراضی  مزایــای 
میگو در شهرســتان مینــاب عنوان 
و تاکیــد کرد مجموعــه اداره منابع 
 طبیعی آمادگی شناســایی و تحویل 
زمین های با قابلیت اجرای پروژه های 
 پرورش میگو را با همکارای ســایر 

ارگان های مرتبط دارد.
  بهرامــی نژاد گفت : در راســتای 
وظایف ذاتــی این اداره 150 هکتار 
از اراضی مســتعد پرورش میگو این 
شهرستان در بندر تیاب ضمن بررسی 
میدانی اســتعداد یابی و به متقاضیان 

تحویل شد.

واگذاری اراضی  ملی جهت پرورش میگو در میناب 

تلاش کمیته امداد بر توسعه پرداخت الکترونیکی کمک ها و جذب 
نیکوکاران است

اولین بزرگداشت
 شهید مدافع حریم اهل بیت )علیهم السلام(

خلیل تختی نژاد 
سخنران: حجت الاسلام والمسلمین سید حسین موسوی 

مداح:کربلایی سید رضا نریمانی 

سه‌شنبه: ۹مرداد ماه ساعت ۲۰:۳۰ 

گلزار ملکوتی شهدای بندرعباس

  

   غلامرضا آباد فرماندار شهرستان بندرلنگه پس از شناسایی 
 صنوف ارزان فروش در بندرلنگه و بندرکنگ، به محل 
کسب آن‌ها رفته و با اهدای لوح تقدیر از آن‌ها تجلیل 

میک‌ند.
  به گزارش خبرنگار دریا از بندرلنگه،این حرکت فرماندار 
بندرلنگه به نوعی ترویج ارزان فروشی در این شهرستان و 
باعث دلگرمی این کاســبان مردم دار است که به سود کم 
راضی و رضایت خــدا و بنده خدا را نیز جلب می‌کنند.

می‌توان این‌گونه برخورد با ارزان فروشان را شیوه جدید 
و یک کار تمیز فرهنگی برای مبارزه با گرانفروشی دانست 
همیشــه جریمه و دیگر برخوردها کارساز در مبارزه با 
گرانفروشی نیست. حال این نوع روش تشویق این کاسبان 

باخدا توسط نماینده عالی دولت در شهرستان بندرلنگه نیز 
می‌تواند انگیزه ای برای سایرکسبه و ترویج ارزان فروشی 
و به نوعی نه گفتن به گرانفروشان و نخریدن کالا از آن‌ها 
باشد.البته ناگفته نماند فضای مجازی ورسانه هم نقش موثر، 
پــر رنگ و مهمی در انعکاس این عمل زیبا و ترویج این 
حرکت داشته اســت تا مردم بهتر در جریان این امورات 
قرار گیرند و به نوعی کمک به کسب و کار سالم این کسبه 
کنند. باید این نوع برخورد فرماندار بندرلنگه با کسبه منصف 
ســرلوحه کار دیگر مسؤولان قرار گیرد و همانطور که با 
گرانفروشان مبارزه می‌شود ارزانفروشان نیز مورد تقدیر و 
تجلیل قرار گیرند و با این اوضاع اقتصادی نابسامان این 
کسبه کمک حال خانواده‌ها نیز هستند و باید قدر دان آنها 

باشیم.گفتنی است، گروهی از مغازه داران بندرلنگه که با 
انتخاب عنــوان حاجی ارزونی و عناوین دیگر به عرضه 
اجناس و کالاهای مختلف با قیمت هایی می پردازند که 
از دیدگاه عمومی، قیمت مناسب و پایین داشته و کیفیتشان 
نیز در قیاس با قیمت مناسب است.این گروه از مغازه داران، 
فارغ از بازه های زمانی که ســایر مغازه داران به حراج 
اجناس خود و عرضه کالاهای زیر قیمت می پردازند، به 
طور ثابت عرضه کالا با قیمت مناسب را مورد توجه قرار 
می دهند و در هرزمانی از سال که به آن ها مراجعه کنی، 
کالای ارزان و مناسب گیرتان می آید.این صنوف، جنس 
را با کمترین سود می فروشند و چون ارزان می فروشند، 
زیاد نیز می فروشند و این زیاد فروشی سودشان را فزون 
می دهد.گران فروشــی در هر دوره ای تقبیح شده است 
اما بسیاری ازکاسبان با انصاف و هنوز اصل مسلم رونق 
کســب خود را مردم داری می دانند که پایه و محور آن 

ارزان فروشی است.

توسط فرماندار بندرلنگه انجام شد 

تجلیل  از صنوف ارزان فروش  در بندرلنگه 
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فروردین :
به فکرها و نظرات دیگران هم گوش کنید. اینکه فقط روی 
 خودتان تمرکز کنید بدین معناســت که زیبایی و آگاهی

 فوق العاده ای که می توانید از طریق گوش کردن به دیگران 
به دست بیاورید را از دست می دهید. همان طور که انتظار دارید دیگران به 
شما و نظراتتان احترام بگذارند شما هم باید برای نظرات و عقاید آنها ارزش 
قائل شوید. خودخواهی شما می تواند راه را به طور کامل به روی مغزتان 

ببندد و جلوی رشد آن را بگیرد. 
  اردیبهشت :

امروز خواهید دید که ذهنتان خیلی بهتر از همیشه عمل می 
کند و درک خیلی بهتری از هدف خود در زندگی دارید. این 
می تواند فرصت خوبی برای سر و سامان دادن به اهداف و 
برنامه هایتان باشد. میلتان نسبت به کمک کردن و مراقبت از دیگران بسیار 
زیاد شده است و حتی اعتماد به نفستان بسته به این شده است که چقدر به 

درد اطرافیان خود می خورید و به آنها کمک می کنید.
   خرداد :

بســیاری از مردم زندگی خود را بی آنکه برای کارهایشان 
به طــور آگاهانه تصمیم گیری کنند مــی گذرانند و مانند 
 کســی که در خواب راه برود بی هدف از این سو به آن سو 
می روند. مواظب باشید شما هم در این دسته قرار نگیرید. امروز برای این 
که به افکارتان سر و سامانی بدهید و خودتان فرمان زندگیتان را در دست 

بگیرید روز بسیار خوبی است. 
 تیر :

امروز ذهن شما باز است و افکارتان با شخصیت واقعی شما 
در هماهنگی کامل هستند. شما می توانید قدرت خود را در 
 مکالماتی که آگاهی شــما از موقعیت موجود را به نمایش 
می گذارند به وضوح ببینید. همچنین کارآگاه درونتان حسابی فعال شده است 
و دیگران به هیچ وجه نخواهند توانست چیزی را از شما مخفی نگه دارند 
و یا اطلاعات غلط به شما بدهند. چشم هایتان را خوب باز کنید و به تمام 

اتفاقات اطرافتان دقت کنید. 
   مرداد :

هیچ اشــکالی ندارد اگر گاهی اشــتباه کنید. اگر اشتباهی 
کرده اید با جسارت تمام به آن اعتراف کنید و اجازه ندهید 
غرورتان مانع شما بشود. اگر همیشه بخواهید طوری رفتار 
کنید که انگار حق با شماســت و هیچ خطایی نکرده اید )حتی وقت هایی 
که قلبا می دانید حق با شما نیست(، دیگران از ارتباط داشتن با شما خسته 
خواهند شد! سعی کنید امروز به اشتباهات خود اعتراف کنید تا ببینید در پایان 

روز چه آرامش خاطری خواهید داشت.
  شهریور :

امروز بهتر اســت بیش از اندازه انتقاد نکنیــد و دیگران و 
کارهایشان را زیر سوال نبرید. اگر در بیان افکار و نظراتتان 
دقت کافی را نداشته باشید ممکن است با حرف هایتان دیگران 
را آزرده و از خود برانید. بهتر است امروز زیاد در صحبت کردن عجله نکنید 
و قبل از گفتن هر حرفی آن را چند بار در دهانتان بچرخانید، اصلا چرا به 

جای حرف زدن سعی نمی کنید امروز بیشتر شنونده باشید؟ 
 مهر :

امروز شما از نظر فکری کمی تنبل و بی حوصله شده اید و 
ذهنتان به خوبی همیشه کار نمی کند. شما اصلا از این اوضاع 
خوشتان نمی آید، اما باید آن را به عنوان نشانه ی اینکه به 
کمی استراحت نیاز دارید و باید کمتر به خودتان فشار وارد کنید بپذیرید. 
امروز سعی کنید زیاد حرف نزنید و بیشتر شنونده باشید، این کار از لحاظ 
فکری هم به نفعتان است و از خستگی بیشتر ذهنتان جلوگیری خواهد کرد. 

 آبان :
امروز درس مهمی برای شــما دارد و آن هم این اســت که 
احساسات از قدرت فوق العاده ای برخوردار هستند که باید 
متوجهش باشید و به آن احترام بگذارید. احساسات خود را 
دست کم نگیرید و نسبت به آنها بی تفاوت نباشید، برعکس، 
با تمام وجود آنها را در آغوش گرفته و به آنها احترام بگذارید. وقتی توجه 
کافی را به احســاس خود داشته باشــید در کمال تعجب خواهید دید که 
 مغزتان هم بهتر کار می کند و تصمیمات و کارهایتان منطقی تر و آگاهانه تر

 می شوند.
    آذر :

امروز ممکن اســت بعضی از اطرافیانتان شما را به خاطر 
رفتارهایتان سرزنش کنند. شاید رفتار تند و تهاجمی شما 
آنها را ناراحت کرده باشد و پوستشان آنقدر کلفت نباشد که 
بتوانند با حرف ها و کارهای شما کنار بیایند. شاید شما خودتان متوجه این 
موضوع نباشید که رفتار تهاجمی شما چقدر اطرافیانتان را تحت تأثیر قرار 
می دهد. هیچ جنگی در کار نیســت، کمی آرام بگیرید و به اوضاع از دید 

اطرافیانتان بنگرید. 
   دی :

امروز ذهن شما دارد نسبتا خوب کار می کند و شما به این 
واقعیت پی خواهد برد که توانایی خاصی در مهار انرژی نهفته 
ای کــه در حال حاضر در زندگیتان جریان دارد در اختیار 
دارید. ذهن و قلبتان دارند در هماهنگی با هم کار می کنند و می توانید تعادل 

بهتری بین این دو جنبه ی وجودتان برقرار کنید. 
بهمن:

امروز شــما ذهن بازتری نسبت به افکار و ایده های جدید 
دارید و می توانید آنها را راحت تر از همیشــه بپذیرید. به 
حرف های دیگران گوش کنید و یادتان باشــد که هر کسی 
می تواند درس تازه ای برای شما داشته باشد و در هر موقعیتی درسی نهفته 
است. این را هم به خاطر بسپارید که مغزتان هم درست مثل سایر اعضای 
بدنتان به تمرین و ورزش نیاز دارد و برای اینکه خوب کار کند باید روزانه 

آن را به تحرک واداشته و به چالش بکشید.
 اسفند : 

امروز تفکر شما با شخصیت واقعیتان در هماهنگی شگفت 
آمیزی به ســر می برد. از صبح که از خانه خارج می شوید 
خواهید دید که ذهنتان سعی دارد همه چیز را مورد تجزیه و 

تحلیل قرار دهد و فعالیتی بیشتر از همیشه دارد. 
  این وضعیت باعث می شود که با اطمینان خاطر و دیدی باز به مسائل نگاه 
کنید و همین مســئله به داشتن قدرتی فوق العاده در بیان افکار و نظراتتان 
 خواهــد انجامید. امــروز دلتان می خواهد که عشــق و علاقه خود را به 
کسی که دوست دارید نشان دهید ولی رفتارتان کمی غیر قابل پیش بینی 

است. 
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 شهروند عزیز ! اگر با رانندگان تندخو و غیر عادی مواجه شدید با شکیبائی برخورد نموده و موضوع را به پلیس اطلاع دهید

    رییس هیــات دو و میدانی هرمزگان گفت: 
 تیــم دو و میدانی این اســتان در مرحله اول 
رقابت های لیگ نونهالان و پیشــتازان منطقه 
هفت کشور ، موفق به کسب 10 مدال طلا، چهار 

نقره و یک برنز شد.
   ســید منصور روشن قیاس در گفتگو با ایرنا اظهار 
داشت: در این مسابقات تیم هرمزگان با 12 ورزشکار 
در دو بخش نونهالان و نوجوانان شــرکت کرده بود.

 وی افــزود: مدال هــای طلای هرمــزگان در این 
رقابت ها در ماده 100 متر سرعت، 110 متر با مانع، 
800 متر سرعت، 400 متر سرعت، 1500 متر و دو 
امدادی کســب شد.روشــن قیاس با بیان این که این 
مسابقات به میزبانی یزد و در بخش پسران و با حضور 
61 ورزشکار برگزار شد، گفت: در پایان این مسابقات 

تیم یزد قهرمان، هرمزگان دوم و کرمان سوم شدند.

وی بیان داشــت: در این مسابقه که روز جمعه پنجم 
مردادماه برگزار شد، ورزشکاران در ماده های 100متر 
سرعت ، 100 متر با مانع ، 800 متر، هزار و 500 متر، 
ســه هزار متر ، پرتاب وزنه ، پرتاب نیزه و دیسک ، 

پرش طول و پرش ارتفاع با هم به رقابت پرداختند.
رییس هیات دو و میدانی هرمزگان خاطر نشان کرد: 
سوم پایان شهریور آینده به میزبانی هرمزگان برگزار مرحله دوم این رقابت ها نیمه شــهریور ماه و مرحله 

 خواهد شــد.در حــال حاضر 300 نفــر به صورت 
حرفه ای و سازمان یافته در هرمزگان در رشته دو و 

میدانی مشغول به فعالیت هستند.

در لیگ سراسری نونهالان و پیشتازان:

دو و میدانی هرمزگان 15 مدال رنگارنگ کسب کرد

  تیم ملی هندبال ایران در بازی‌های آسیایی در نخستین گام مقابل 
مالزی قرار می‌گیرد.

   به گزارش فارس، هجدهمین دوره بازی‌های آســیایی به طور رســمی از 
27 مرداد آغاز می‌شــود اما مسابقات رشته‌های توپی زودتر شروع می‌شود.

در رشــته هندبال تیم ملی کشورمان با تیم‌های قطر و مالزی همگروه است. 
مسابقات این رشته از 13 آگوست )22 مرداد( شروع می‌شود که ملی‌پوشان 

کشورمان در نخستین روز استراحت دارند. هندبالیست‌های ایران در نخستین 
مسابقه خود 15 آگوست در دومین روز از رقابت‌های مردان مقابل مالزی قرار 

می‌گیرند.برنامه ایران به شرح زیر است: )زمان به وقت محلی است(
15 آگوست )24 مرداد(: ایران - مالزی ساعت 11
17 آگوست )26 مرداد(: قطر - ایران، ساعت 16

گروهبندی تیم‌ها به شرح زیر است:گروه A: قطر، ایران، مالزی
گروه B: کره جنوبی، ژاپن، پاکستان

گروه C: اندونزی، عربستان، هنگ‌کنگ
گروه D: بحرین، چین‌تایپه، هند، عراق

براین اساس فوتبال به عنوان نخستین رشــته اعزامی 12 مرداد به اندونزی 
سفر می‌کند. 

 طبق اعلام رفت و برگشــت تیم‌های اعزامی به بازی‌های آسیایی، تیم ملی 
هندبال نیز دوشنبه 15 مرداد راهی جاکارتا خواهد شد.

بازی‌های آسیایی جاکارتا - 2018

برنامه هندبال ایران مشخص شد
والیبال قهرمانی جوانان آسیا - بحرین

سه گانه شاگردان عطایی در حاشیه خلیج‌فارس

   تیم خلیج فارس هرمزگان مرحله دوم لیگ 
اسکیت ســرعت نوجوانان دخترکشور را با ٧ 

مدال رنگارنگ به پایان رساند.
     بــه گــزارش خبرگــزارى صداوســیما مرکز 
خلیج فارس، در رده سنى اول هلنا هوشنگى در ماده 
٥٠٠ متر توانســت مقام نخست را به ارمغان بیاورد 
و صاحب مدال طلا شــود.این ورزشکار همچنین 

موفق به کســب عنوان دومی در ماده ۲۰۰ متر شد 
و یک مدال نقره نیز بدســت آورد.در رده سنی دوم 
سیده سدنا موسوی ابتدا عنوان سوم ماده ۳۰۰ متر را 
کسب کرد و برنز گرفت و سپس مهرنوش ریحانی با 
کســب ۲ مدال طلا در ماده‌های ۵۰۰ و ۵ هزار متر 
درخشید.اما در رده سنی سوم یاسمن زمانی درماده 
۵۰۰ متر مدال نقره گرفت و در ماده ۵ هزارمتر نیز 

به مدال برنز دست یافت.مرحله دوم مسابقات لیگ 
اسکیت سرعت رده سنى نوجوانان دختر کشور به 
 میزبانى آکادمى اسکیت تهران برگزار شد.تیم دختران 
خلیج فارس هرمــزگان در مرحله نخســت این 
رقابت‌ها نیز موفق به کســب مــدال ٣ طلا، ٢ نقره 
و یک برنز شدند.مسابقات لیگ اسکیت سراسرى 
کشور با شرکت ٢٤ تیم در سه مرحله برگزار می‌شود.

البدر بندر کنگ قهرمان جام شهید مدافع حرم شهید خلیل تختی نژاد
  مسابقات فوتبال جام شهید خلیل تختی نژاد با قهرمانی تیم البدر بندرکنگ به پایان رسید.

   بــه گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش وجوانان هرمزگان،در آخرین دیدار این بازی ها دو تیم البدر بندر کنگ و 
شهدای قائم برای مقام قهرمانی در ورزشگاه تختی به میدان رفت. که در پایان تیم البدر 3بر2به پیروزی رسید و قهرمانی 
را از آن خودکرد.  تیم فولاد نیز در مسابقات رده بندی با شکست تیم بخش مرکزی در جای سوم ایستاد .  این مسابقات 

با مشارکت شرکت فولادو هیئت فوتبال استان و شهرستان در 8روز با حضور 6تیم برگزار شد.

   تیم ملی والیبال جوانان ایــران با غلبه بر کره‌جنوبی 
قهرمان شد و بر بام آسیا ایستاد.

   بــه گزارش فارس، در روز پایانــی و فینال نوزدهمین دوره 
مسابقات قهرمانی جوانان آسیا تیم های ایران و کره جنوبی در 
فینال به مصاف هم رفتند.ملی پوشان جوان کشورمان که پیش از 
این سابقه 5 قهرمانی را در کارنامه خود داشتند، برابر پرافتخارین 
تیم تاریخ این رقابت‌ها یعنی کره جنوبی با 6 قهرمانی ایستادند 
و توانســتند با نتیجه 3 برصفر )25-22، 25-14 و 18-25( 
حریف خود را شکست دهد و بر بام قاره کهن ایستادند.شاگردان 
عطایی که در دور مقدماتی یک بار 3 بر صفر از سد کره جنوبی 
گذشته بودند، بار دیگر در فینال رودرروی این تیم قرار گرفت. 

بلندقامتان کشورمان در سایر بازی ها نیز چین، هند، قزاقستان 
و تایلند را برای رسیدن به فینال از پیش رو برداشتند و سهمیه 
مسابقات جهانی سال آینده را با صعود به فینال به دست آورده 

بودند.
  یکی از نکات جالب و تحسین برانگیز درباره تیم جوانان ایران 
این بود که در طول 6 مسابقه ای که در این تورنمنت برگزار کرد، 
فقط یک ست در بازی با تایلند به حریف داد و سایر بازی ها 
را با نتیجه 3 بر صفر به ســود خود پایان داد.در نهایت سومین 
حضور تیم های والیبال ایران در بحرین بازهم منجر به قهرمانی 
شد تا شاگردان عطایی به ســه گانه‌ای تاریخی در این کشور 

حاشیه خلیج فارس برسند.

اسکیت سواران هرمزگانى هفت مدال رنگارنگ گرفتند 

درخشش »مهران قاسم زاده« در لیگ برتر وزنه برداری جوانان کشور 
  نخستین روز از مسابقات هفته دوم لیگ برتر وزنه برداری 
جوانان در دســته ۶۲ کیلوگرم برگزار شد و قاسم زاده وزنه 
بردار رودانی تیم شرکت ملی حفاری اهواز در جایگاه نخست 

دسته ۶۲ کیلوگرم قرار گرفت.
    بــه گــزارش روابــط عمومــی اداره کل ورزش وجوانــان 
هرمزگان،روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرســتان رودان 
و به نقل از روابط عمومی فدراسیون وزنه برداری مسابقات هفته 
دوم لیگ برتر وزنه برداری جوانان )جام شهدای مدافع حرم( روز 
سه شنبه۲ مردادماه با رقابت همزمان ورزشکارن اوزان ۶۲ و ۶۹ 

کیلوگرم در تالار وزنه برداری )ســالن ایرانیان( ورزشگاه آزادی 
دنبال شــد و مهران قاسم زاده وزنه بردار رودانی تیم شرکت ملی 
حفاری جایگاه نخســت دسته ۶۲ کیلوگرم را به خود اختصاص 

داد.
    رقابــت دســته ۶۲ کیلوگــرم با حضــور ۹ وزنه بــردار از 
تیم های نیــروی هوایی عقاب )۲وزنه بردار(، نور همدان )۲وزنه 
 بردار(، نیــروی زمینی ارتش، هیئت آذربایجان غربی، شــرکت

 ملی حفاری اهواز، تعاونی انقلاب شهریار و کوثر ساری برگزار 
شد.

 مدال های طلای هرمزگان در این رقابت ها در ماده 100 متر سرعت، 110 متر با مانع، 800 متر سرعت، 400 متر سرعت، 
1500 متر و دو امدادی کسب شد

  پاروزن هرمزگانی عضو تیم ملی قایقرانی 
آب های آرام بانوان ایران از صعود به فینال 
مسابقات قایقرانی جوانان و زیر ۲۳ سال 

جهان بازماند. 
   به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان   پاروزن 
هرمزگانی عضو تیــم ملی قایقرانی آب های 
آرام بانوان ایران از صعود به فینال مســابقات 
قایقرانی جوانان و زیر ۲۳ سال جهان بازماند.

در ادامه ایــن رقابت ها به میزبانی کشــور 

بلغارستان کیانا کمال زاده پاروزن هرمزگانی 
در مرحله نیمه نهایی مــاده کایاک تک نفره 
مســافت ۲۰۰ متر هشتم شــد و از صعود به 

مرحله فینال بازماند.
  کمال زاده در مرحله مقدماتی با کسب جایگاه 
پنجمی جواز حضور در مرحله نیمه نهایی را 
به دست آورد.پاروزن جوان هرمزگانی عضو 
تیم ملی ایران در مرحله مقدماتی ماده کایاک 
تک نفره مســافت هزار متر نیز با قرار گرفتن 

 در جایــگاه پنجم راهی مرحلــه نیمه نهایی
شد.

  مســابقات قایقرانی جوانان و زیر ۲۳ سال 
جهان که از چهارم مرداد در کشور بلغارستان 
 آغاز شــده، با معرفی قایقرانان برتر به پایان 
می رســد. کیانــا کمال زاده پــاروزن جوان 
هرمزگانی سال گذشته در مسابقات قهرمانی 
آسیا به همراه تیم ایران در ماده کایاک چهارنفره 

مسافت پانصد متر به مدال برنز دست یافت.

قایقران هرمزگانی از صعود به فینال بازماند 

شاگردان عطایی که در دور مقدماتی کی بار 3 بر صفر از سد کره جنوبی گذشته بودند، بار 
دیگر در فینال رودرروی این تیم قرار گرفت
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  مدیرکل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان با بیان 
اینکه دولت برنامه های اشتغالزایی متعددی را برای 
ایجاد اشتغال کشور در نظر گرفته گفت: بخشی از این 

برنامه ها مربوط به اشتغال پایدار در روستاها است.
   مهندس سلیمی در مراســم افتتاح مركز آموزشي و 
نگارخانه طوفان با اشاره به به ابلاغ اعتبارات به بخش 
اشتغال روســتايي افزود: از اواخر سال گذشته تاکنون 
۲۸۹ ميليارد تومان از منابع صندوق توسعه ملی برای 
طرحهای اشتغال روستایی و شهرهای زیر۱۰ هزار نفر 
جمعیت به استان هرمزگان اختصاص داده شده است که 
با پرداخت کامل این اعتبارات ۵ هزار و ۲۰۰ شغل در 
روستاها ایجاد می شود.وي بيان داشت: استان هرمزگان 
به لحاظ درصد پرداخت تسهیلات اشتغالزایی روستایی 
به نسبت ســهمیه اعتبارات ابلاغی، رتبه اول کشوری 
را به خــود اختصاص داده اســت.به گفته ی مهندس 

سلیمی،دغدغه‌های اشتغال بحث مهمی در کشور است 
و اگر کسی بتواند فعالیتی در این مورد انجام دهد، قابل 
ستایش است. معاون آموزش و پژوهش، فنی حرفه‌ای 
استان هرمزگان نیز در این مراسم گفت: یکی از مهمترین 
موضوعات که در بحث مهارت آموزشی پیش بینی شده 
 اســت در بخش خصوصی و موسســات آزاد است.

وی افزود: مهــارت آموزی نقش مهمی در خودباوری 
دارد و این یکی از بهترین مســیر برای رسیدن به این 

مهم است.
  وی به نقش پیشکســوتان اشــاره کرد و گفت: نقش 
پیشکســوتان بسیار مهم اســت و می تواند الگوهای 
خوبی برای جوانان باشند.در این آئین، نماینده‌ی مردم 
هرمزگان در مجلس شــورای اسلامی گفت: اتفاقهای 
خوبی در استان می افتاد اگر وحدت خودمان را حفظ 

کنیم.

  »آشوری« افزود: در جلسه‌  ای با وزیر کار مطرح و 
عنوان شد که ما حلقه‌ی مفقوده داریم که باید پیدا شود 

و  این حلقه‌ی مفقوده، تلاش و کار است.
   وی اضافه کرد: مهارت مداری در کشور را باید مبنی 
حرکت در کشور دانست و خروجی های دانشگاه باید 
به ســمت مهارت محوری پیش برود چرا که دانش در 
پیوند با مهــارت و مدیریت می‌تواند خلاءهای موجود 
را رفع کند.به گفته ی وی، آموزشگاههای آزاد یکی از 
مجموعه‌های غیر دولتی هستند که می توانند مهارتهای 
متناسب با بازار کار را آموزش دهند و این آموزشگاه 
می‌تواند یک الگوی مناسبی برای جا انداختن اندیشه‌ی 

توانستن باشد.
  وی اظهارامیدواری کرد: افتتاح این مجموعه می تواند 
الگوی باشــد برای دیگر موسسه‌ها تا پیشرفت حاصل 

شود.

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان:

اشتغال پایدار روستاها از برنامه های مهم دولت است

   

   کلیرک یکی از روســتاهای ســاحلی در 
 شهرســتان جاسک اســت که در محاصره 
شن های روان قرار دارد و به طوری که ایاب و 
ذهاب ساکنان این روستاها به دشواری انجام 

می گیرد.
  به گزارش شــبکه اطلاع رسانی هرمز؛به نقل 
از فرهنگ کده؛ روســتای کلیرک در شــرق 
شهرستان جاســک قرار دارد و این روستا با 
ساحل زیبایش می تواند گردشگران فراوانی را 
به خود جذب کند و از ســواحل صخره ای و 
خشن آن گرفته تا سواحل رملی و کویری که 

همه را در طبیعت خود جای داده است.
   تقــارن کویر و دریا یکی از جاذبه های بکر 
این روستا به شــمار می رود و این پدیده در 
سواحل دریاچه عمان مرسوم به مکران به وفور 
یافت می شود و به دلیل گمنام بودن و کم تردد 
بودن منطقه موجب شــده از چشم گردشگران 

دور بماند.
* شن‌های روان خانه های روستائیان 

کلیرک را می بلعد
  عثمان جهاددوســت، دهیار روستای کلیرک 
جاســک در گفتگو با خبرنگار فرهنگ کده 
با اشاره به مســائل و مشکلات روستا، اظهار 
کرد: مهمترین مشــکل توسعه شــن زارهای 
روستای کلیرک مهاجرت بی رویه روستائیان 
به شــهر ها و خالی شدن این مناطق از سکنه 
اســت که این روند به دلیل توسعه شن زارها 
تداوم دارد.دهیار روســتای کلیرک جاســک 
بیان کرد: برای کنترل بحران شن های روان در 
 روستای کلیرک طرح های کشت نهال و توسعه

 جنگل هــای کهــور و گز در این روســتا 

در ســال ۸۴ در دســتور کار منابــع طبیعی 
قرار گرفــت اما نهال‌کاری تاکنون نتوانســته 
جلوی شــن‌های روان را بگیــرد و همچنان 
اهالی این روســتا با شــن های روان درگیر 
 هستند.جهاد دوســت با بیان اینکه عمق این 
شــن ها به دو متر می رسد، افرود: اگر در این 
زمینه هیچ اقدامی انجام نشود،روستای کلیرک 
جاسک در زیر شن‌های روان دفن و خالی از 

سکنه می‌شود.
 *  روستا به بیابانی مملو از شن های 

روان تبدیل شده
  وی با اشــاره به اینکه روســتای کلیرک به 
بیابانی مملو از شــن های روان تبدیل شده و 
زندگی مــردم را مختل کرده اســت، تصریح 
کرد: خشکســالی‌های پی‌در‌پی باعث شده که 
این روســتا در محاطره شــن های روان قرار 
بگیرد و ســبب از بین رفتن پوشــش گیاهی 
و فرســایش بادی در روســتا شــود.  دهیار 
روســتای کلیرک جاســک اظهار کرد: شغل 
اکثریت مردم روســتای کلیرک وابسته به صید 
 و صیادی اســت و پیشــه صیادی را یکی از

 میراث های این روستای ساحلی عنوان کرد و 
این روستای ساحلی کمترین فاصله را با کشور 
عمان دارد.جهاد دوست، رمل های ماسه ای و 
شــنی را یکی دیگر از جاذبه های گردشگری 
روستا عنوان کرد و افزود: روستای کلیرک یکی 
از روستاهای زیبای ساحلی جاسک است که 
در دل صحرای شنی و ماسه های روان بنا شده 
و رمل ها یا همان ماسه بادی های این روستا 

جزء بخش مهم دیدنی این روستا است.
 * هیچ نوع ارتباط تلفنی در روســتا 

وجود ندارد
   وی، محرومیــت از پوشــش مخابراتــی از 
دغدغه ها و مشــکلات عمده مردم روستای 
کلیرک جاسک دانست و گفت: با توجه به عصر 
ارتباطات روستای کلیرک از پوشش مخابراتی 
محروم اســت و ایرانســل و همراه اول فاقد 
سرویس هستند.دهیار روستای کلیرک جاسک 
ادامه داد: اگر شخصی در روستا کار تلفنی داشته 
باشد باید مسافت ۱۰ کیلومتری را تا روستای 
همجوار طی کند تا بتواند ارتباط برقرار کند و 

متاســفانه تاکنون هیچ یک از مسئولان پیگیر 
مشــکلات آنتن دهی روستا نیســتند.  جهاد 
دوســت با بیان اینکه هیچ نوع ارتباط تلفنی 
در روســتا وجود نــدارد، اضافه کــرد: مردم 
روســتای کلیرک بارها پیگیر حل این مشکل 
بوده اند ولی جوابــی دریافت نکردنده اند که 
توجه بیشتر مسئولان را می طلبد.وی تصریح 

کرد: عدم آنتن دهی تلفن همراه در روســتا در 
بخش های خدمات رسانی مشکلاتی را ایجاد 
می کند به خصوص برای گروه های امدادی که 
 برای اعزام آن ها به محل، زمان زیادی صرف 
 می شــود و دلیــل عمده آن هــا همین عدم 
آنتن دهی ها اســت که خطرات جانی و مالی 
زیادی را به وجود می آورد.دهیار روســتای 
کلیرک جاسک بیان کرد: نبود آنتن دهی موبایل 
باعث شده که مردم در عمده اوقات با مشکلات 

اساسی روبه رو شوند و بیش از ۴۰ خانوار این 
روستا فاقد امکان ارتباط تلفنی هستند و انتظار 
می رود که پیگیری های لازم برای اصلاح این 

وضعیت در این روستای کلیرک صورت گیرد.
 * آب کلیرک قابل خوردن نیست

   جهاد دوســت افزود: آب کلیرک از روستای 
زرآباد که در ۵۰ کیلومتری روســتا قرار دارد 
تامین می شــود که قابل خوردن نیست باید از 
آبشیرینکن استفاده کنند در غیر این صورت باید 

از تانکر آب شرب مورد نیازشان را تامین کنند.
   وی بــه فرســوده بودن شــبکه توزیع برق 
 روســتا اشــاره کــرد و گفــت: ۹۰ درصد 
 شبکه های توزیع برق روستای کلیرک فرسوده 
 است که با کوچکترین بادی سیم های برق قطع 
 پایین می آیــد و نیاز به اصلاح و نوســازی 
دارد .روستای کلیرک در بخش لیردف جاسک 
با جمعیتی بالغ بر ۱۷۲ نفر در ۱۶۰ کیلومتری 

مرکز شهرستان واقع شده است.

  شــرکت گاز هرمــزگان در دومین جایزه 
مســوولیت اجتماعی بنگاه های اقتصادی با 
کســب رتبه زرین در بین بیش از 50  شرکت 

بزرگ صنعتی خوش درخشید.
   به گزارش روابط عمومی شرکت گاز هرمزگان، 
دومین جشنواره مسوولیت اجتماعی بنگاه های 
اقتصــادی با حضور عبــاس آخوندی وزیر راه 
و شهرســازی، تنی چند از نمایندگان مجلس، 
اروپا،  اتحادیــه  اجتماعی  مســوولیت  نماینده 
نماینده یونیسف در ایران و مدیران و کارشناسان 
ســازمان‌ها و شــرکت‌ها در مرکز همایش‌های 

بین‌المللی صدا و سیما برگزار شد.
 بهمــن بازگیــر رییس کمیته مســوولیت های 

اجتماعی شــرکت گاز اســتان این موفقیت را 
مرهون حمایت های بی شــائبه مدیریت محترم 
عامل، تلاش های مجدانه کارکنان به ویژه اهتمام  
اعضای کمیته مسوولیت های اجتماعی در ایفای 
این مهم عنــوان کرد و گفت: تدبیر و عمل ما بر 
این بوده اســت که بتوانیم هــم از طریق فعالیت 
 های خود و هم از طریــق همکاری با ذینفعان 
دیگر، در خلق ارزش های مشــترک ســازنده 
اقتصادی، اجتماعی و زیســت محیطی ســهیم 

باشیم.  
   بازگیر ادامه داد: موفقیت مســوولیت پذیری 
اجتماعی در یک ســازمان نشانگر این است که 
تا چه حد آن ســازمان توانســته است در حین 
اجرای ماموریت سازمانی خود، نیازهای ذینفعان 
را نیز جهت‌یابی کرده و پاسخگو باشد. مسوولیت 
اجتماعی ســازمان، فراتر رفتــن از چارچوب 
حداقل الزامات قانونی اســت که سازمان در آن 
قرار دارد. در واقع، مسوولیت اجتماعی سازمانها 

رویکردی متعالی به کســب وکار است که هدف 
اصلــی آن جمع‌آوری تمامــی بخش‌ها اعم از 
دولتی، خصوصــی و داوطلبان برای همکاری با 

یکدیگر است.
  وی معرفی مسوولیت اجتماعی شرکتی و تبیین 
اهمیت آن، بهبود فضای کســب و کار کشور از 
دید سرمایه‌گذاران خارجی و نهادهای بین‌المللی، 
تبادل اطلاعات و همفکری به منظور مشــخص 
کردن چالش ها و ریســک هــای اجتماعی و 

زیســت محیطی بنگاه ها، ارائــه تجارب بنگاه 
های اقتصادی در مســوولیت اجتماعی، تقویت 
همکاری بین بخشــی میان بنگاه های اقتصادی 
و ســازمان های مــردم نهاد با هــدف کاهش 
چالش های اجتماعی و زیســت محیطی، فراهم 
کردن زمینه استفاده بنگاه ها از بستر فرهنگی و 
اجتماعی کشــور و روش های خلاقانه و نو در 
پیشــبرد اهداف تجاری خود را از جمله اهداف 

این جایزه ملی برشمرد.

    رییــس کمیته مســوولیت هــای اجتماعی 
شــرکت گاز هرمــزگان اظهار داشــت: جایزه 
ملی مســوولیت های اجتماعی شامل دو بخش 
اصلی پروژه هــا و فعالیت های بنگاه در حوزه 
گزارش  استاندارد  براساس  اجتماعی  مسوولیت 
نویسی جهانی )GRI( و ابتکارات و نوآوری ها 
در حوزه های مسوولیت های اجتماعی شرکتی 
و در ســه محور عملکــرد اجتماعی، عملکرد 
اقتصــادی و عملکــرد زیســت محیطی مورد 
ارزیابی و بررســی قرار گرفت.بهمن بازگیردر 
ادامه خاطرنشان نمود: دبیرخانه دائمی مسوولیت 
اجتماعی بنگاه های اقتصــادی با هدف ترویج 

و فرهنگ ســازی مســئولیت اجتماعی ایرانی 
-اســامی و کار داوطلبی و پــر کردن فضای 
خالی ســرمایه گذاری و رفاه اجتماعی آغاز به 
کار نمود که با کمال مسرت شرکت گاز هرمزگان 
افتخار این را داشت که در نخستین حضور خود 
 در ایــن عرصه، در حضور بنــگاه های بزرگی
  نظیر : شــرکت مخابرات ایران، شــرکت نفت 
ســتاره خلیــج فــارس، بانک هــای ملی و 
 مســکن، فولاد اصفهان، فولاد امیر کبیر کاشان، 
شــرکت گاز اســتان تهــران و ... رتبه زرین 
مسوولیت های اجتماعی بنگاه های اقتصادی را 

کسب نماید.

کسب رتبه زرین مسئولیت های اجتماعی توسط گاز هرمزگان

   

   مدیر اداره بنادر و دریانوردی شــهید باهنر گفت: 
یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان اعتبار برای ساخت 
و نصــب یک فروند رمپ برای بنــدر چند منظوره 

شهرستان سیریک واگذار شد.
   به گزارش شــبکه اطلاع رسانی هرمز؛ حمید رضا محمد 
حســینی، مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق 
هرمزگان در حاشیه بازدید از اسکله چند منظور سیریک  در 
گفتگو با خبرنگار آذینی، افزود: مناقصه احداث رمپ چند 

منظوره بندر سیریک برگزار شد و شرکت هفشجان صنعت 
زاگرس برنده مناقصه شــده که با ساخت و تکمیل آن طی 
ســه ماه آینده شاهد رونق صادرات و اشتغالزایی خوبی در 

شرق استان باشیم.
   مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر اظهار کرد: طول 
این رمپ به طول ۳۰ متر اســت که بــه منظور پهلو گیری 
شــناورها جهت تخلیه و بارگیری کالا و همچنین مسافر و 

تسهیل توسعه صادرات راه اندازی می شود.
* تســهیل در تخلیه و بارگیری و رونق اقتصادی 

مهمترین مزیت رمپ است
   محمد حســینی تصریح کرد: یکی از مشــکلات اصلی 
لنجداران و تجار شهرســتان ســیریک در امر فعالیت های 
تجاری بویژه تخلیه و بارگیری عدم وجود اســکله  مناسب 
 بود که با ســاخت و نصــب این رمپ ضمن تســهیل در 
فعالیت های تجاری کمک شایانی به رونق و توسعه تجارت 

و فعالیت های اقتصادی شهرستان سیریک خواهد شد.
  وی با اشاره به اینکه سیریک دارای بیش از یکصد فروند 
لنج تجاری است، بیان کرد: بندر چند منظوره سیریک دارای 

طول موج شــکن اصلی هــزار و ۵۰۰ متر و عرض فرعی 
۹۰۰ متر و وسعت حوضچه ۳۵ هکتاری و اراضی پسکرانه 

۵۱ هکتار است.
   مدیــر ادره بنادر و دریانوردی شــرق هرمزگان: تاکنون 
بیش از ۲۰ میلیارد تومان اعتباربرای مرحله نخست و دوم 
 بندر چند منظوره شــامل احداث موج شــکن ، لایروبی و  
دیواری کشی هزینه شــده که با برنامه ریزی های صورت 
گرفته ســازمان بنادر با تکمیل پس کرانه ها شاهد رونق و 

توسعه اقتصادی مجتمع بندری سیریک باشیم.

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شرق هرمزگان:

واگذاری یک میلیارد برای احداث رمپ چند منظوره بندر سیریک 

,,
از  یکــی  کلیــرک  روســتای 
ســاحلی  زیبــای  روســتاهای 
دل  در  کــه  اســت  جاســک 
صحرای شــنی و ماســه های 
روان بنــا شــده و رمــل ها یا 
همان ماســه بادی هــای این 
روستا جزء بخش مهم دیدنی 

این روستا است

  فرماندار شهرستان قشــم گفت: سواحل این جزیره 
پتانسیل مناســبی برای برگزاری مســابقات مختلف 
ساحلی همچون فوتوالی در ســطح ملی و بین المللی 

دارد.
   به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرســتان قشم، 
علیرضــا نصری در جمــع مربیان و بازیکنــان دو تیم 
فوتوالی کشورمان که از دوم مرداد ماه در زمین ساحلی 
پارک زیتون شهر قشم اردو زده اند، اعلام کرد: با توجه 
 به ظرفیت های ســاحلی شــمال و جنوب کشــورمان
 می توانیم در مســابقات ساحلی همانند فوتوال صاحب 
ســبک و عنوان های جهانی شویم.وی افزود: بازی های 
ساحلی از جمله والیبال، فوتبال، هندبال، فوتوالی و … 
از شــور و نشاط خاصی برخوردار است و خرسندیم که 
میزبان تیم فوتوالی کشورمان پیش از اعزام به مسابقات 

۲۰۱۸ تایلند هستیم.

  فرماندار شهرستان قشم با آرزوی موفقیت برای دو تیم 
منتخب کشورمان در مســابقات آسیایی بانکوک، اظهار 
کرد: ســازمان منطقه آزاد و فرمانداری قشــم آماده اند 
همانند گذشــته به برپایی اردو و تمرینات تیم های ملی 
کشورمان بویژه ورزش های ساحلی در این منطقه کمک 
کنند. او از بازیکنان اعزامی تیم های ایران به کشورهای 
خارجــی به عنوان ســفیرانی نام برد که مــی توانند در 
کنــار ورزش، روحیه جوانمــردی و اخلاق را به عنوان 
خصوصیت مردم ایران به دیگر ملــت ها منتقل کنند.بنا 
به این گزارش، علیرضا نصری فرماندار شهرســتان قشم 
از تمرینــات تیم های ملی فوتوال کشــورمان در زمین 
کردند.مسابقات  بازدید  قشــم  پارزیتون شــهر  ساحلی 
فوتوال ۲۰۱۸ تایلند از ۱۹ مرداد ماه به مدت یک هفته 
با حضور ۲۴ تیم آســیایی از جمله دوتیم ملی کشورمان 

در بانکوک برگزار می شود.

فرماندار قشم عنوان کرد

 سواحل قشم فرصتی برای برگزاری مسابقات بین المللی 

گزارشی از یک روستای ساحلی در شرق هرمزگان؛

شن‌های روان خانه های روستائیان جاسک را می بلعد

    رییس اداره صنایع دســتی ســازمان منطقه آزاد 
قشــم گفت: هنرمندان این جزیره در 3 ماهه نخست 
سال جاری موفق به فروش بیش از 3 میلیارد ریال از 

محصولات صنایع دستی خود شدند.
   سمیه گرامی در گفتگو با خبرنگار ایرنا افزود: گلابتون 
دوزی نخســتین صنعت دست ساز جزیره محسوب می 
شود که توجه بیشتر گردشگران را به خود جلب می کند.
وی افزود: گلابتــون دوزی، خوس دوزی، حصیر بافی، 
صدف کاری، برقع دوزی، البسه محلی، نقاشی روی پارچه 
و هنر عروسک سازی از جمله مهم ترین صنایع دستی 
هستند که در جزیره قشم تولید می شود.گرامی تصریح 
کرد: گردشگری و صنایع دستی مکمل یکدیگرند، از این 
 رو هنگام ورود گردشــگران به خصوص نوروز، سعی 
می شود نمایشگاه ها و فروشگاه ها ی صنایع دستی دایر 
شــود.وی ادامه داد: سال 96 هنرمندان صنایع دستی این 
جزیره در 18 نمایشــگاه شرکت کردند که در همسنجی 
نسبت به ســال ما قبل آن 100 درصد افزایش داشت.
رییس اداره صنایع دستی سازمان منطقه آزاد قشم تصریح 
کرد: ســال گذشته هنرمندان قشمی علاوه بر حضور در 
نمایشگاه های صنایع دستی تهران، تبریز، اصفهان، زنجان، 
گرگان، همدان و شیراز در نمایشگاه های بین المللی فیتور 
اسپانیا و صنایع دستی ایتالیا حضور یافتند.گرامی افزود: 

امسال نیز حضور در نمایشگاه صنایع دستی ملی زنجان و 
تهران که در شهریور ماه برگزار می شود، پیش بینی شده 
است.وی با تأکید بر اینکه بیشتر هنرمندان صنایع دستی 
را بانوان تشکیل می دهند، افزود: بانوان جزیره می توانند 
در بستر صنایع دستی حضور فعالتری در اجتماع داشته 
 باشند و توانایی های خود را نشــان دهند.رییس اداره 
صنایع دستی سازمان منطقه آزاد قشم ادامه داد: به همین دلیل 
در روز تولد حضرت معصومه)س( از 40 دختر فعال در 

 صنایع دستی با هدف تشویق و ترغیب بانوان برای حضور 
فعالانه تر در اجتماع تقدیر شد.وی همچنین گفت: با توجه 
به اینکه 83 خانه بوم گردی در قشم وجود دارد، استقرار 
نمایشگاه و فروشگاه صنایع دستی در کنار این مکان ها 
برنامه ریزی شده است.هم اینک 14 تعاونی صنایع دستی 
در جزیره قشــم فعالیت می کنند. شهرستان قشم شامل 
جزیره های قشــم، هرمز، هنگام و لارک با حدود 150 

هزار نفر جمعیت در جنوب استان هرمزگان واقع است.

رییس صنایع دستی منطقه آزاد قشم :

3 میلیارد صنایع دستی در قشم فروش رفت
  توزیع مرغ منجمد برای تنظیم بازار گوشت مرغ در بندرعباس آغاز شد. 

   به گزارش ایســنا، معاون امور بازرگانی و توســعه تجارت سازمان صنعت معدن و تجارت 
هرمزگان با اعلام این خبر گفت: هرکیلوگرم مرغ منجمد با قیمت شش هزار و ۷۵۰ تومان در 

فروشگاه‌های بزرگ، زنجیره‌ای و تعاونی‌ها با نصب بنر توزیع می‌شود. 

  محمد عباسی افزود: توزیع مرغ منجمد در بازار استان محدودیتی ندارد و به اندازه کافی مرغ 
منجمد ذخیره سازی شده است و تا هر زمان که نیاز باشد توزیع مرغ منجمد ادامه پیدا می‌کند. 
   وی تصریح کرد: شهرســتان‌های اســتان نیز در حال جذب ســهمیه مرغ منجمد هســتند 
و توزیــع مرغ منجمد در شهرســتان‌ها نیــز این هفته آغاز می‌شــود.   عبــاس ادامه داد: 
قیمــت مرغ گرم روزانه از ســوی اتحادیه اعلام می‌شــود .معاون امور بازرگانی و توســعه 
 تجارت ســازمان صنعــت معدن و تجارت هرمــزگان در پایان عنوان کــرد: مردم هر گونه

 گران فرشی را به شماره تلفن ۱۲۴ اعلام کنند تا پیگیری شود. 

آغاز توزیع مرغ منجمد در بندرعباس

   رئیس اداره فرهنگ و ارشــاد اســامی از تور عکاسی 
هنرمندان شهرســتان بــرای رصد خســوف کامل ماه در 

ارتفاعات مشرف به ساحل شهرستان خبر داد.
   به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی 
هرمزگان ، محمود اســدی در گفتگو با خبرنگاران گفت: پدیده 
خسوف کامل ماه پدیده ای اســت که تا بیش از یک قرن آینده 

اتفــاق نخواهد افتاد و این اتفاق مهم نیاز بود توســط هنرمندان 
عکاس شهرستان به ثبت برسد.

  وی افزود: 42 نفر از عکاســان شهرستان در سه گروه متفاوت 
برای رصد این پدیده مهم به مناطق مختلف شهرستان سفر کردند 
و نتیجه فعالیت آنان در نمایشگاهی گروهی و مجازی به نمایش 
گذاشته خواهد شد.رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی پارسیان 

همچنین گفت: حضور هنرمندان در تحولات مهم شهرســتان و 
اتفاقات ملی قابل ســتایش است.اسدی در پایان انجمن عکس 
شهرســتان را یکی از موفق ترین انجمن های هنری شهرستان 
خواند و ابراز امیدواری کرد: محتوی نگری موضوعی اســت که 
انجمن عکس آن را در دستور کار خود قرار داده و امسال به این 

موضوع توجه ویژه ای خواهد شد.

تور عکاسی رصد خسوف ماه توسط هنرمندان پارسیانی

نمایندگی روزنامه دریا در اهواز 
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